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Forord

Overtagelsen af landsarkivets nybygning i 1966 gjorde det muligt 
at gå i gang med løsningen af en række nye store arbejdsopgaver, 
fin af disse var at få bragt kort- og tegningssamlingen i orden. 
Vigtige forudsætninger for at løse denne opgave var bl.a., at man 
fik rådighed over et moderne restaureringsværksted, et fotografisk 
atelier og et specialmagasin for den fremtidige opbevaring af det 
originale kort- og tegningsmateriale. Som et foreløbigt resultat 
af dette arbejde udsendes denne oversigt over indholdet af "kort
samlingen" ældre end år 19oo.

Det bør allerede her understreges, at oversigten kun behand
ler det materiale, der findes i den såkaldte kortsamling, og at 
den ikke medtager de kort og tegninger, som indgår i adskillige 
af landsarkivets arkivfonds. Man får således ikke besked om samt
lige eksisterende kort og tegninger, som opbevares af landsarkivet. 
Det ville have været en helt uoverkommelig opgave, hvis man skulle 
have gennemgået samtlige eksisterende arkivfonds for at undersøge, 
om der i disse skulle være indlagt eller indheftet kort og tegnin
ger.

Nyregistreringen af kortsamlingen blev tilrettelagt af arki
var Andreas Jørgensen. Registreringsarbejdet er blevet fortsat af 
arkivar Knud Prange, stud.mag. Jens Henrik Tiemroth og arkivar 
Helle Linde, som har afsluttet arbejdet og tilvejebragt den her
med foreliggende oversigt. Oversigten er renskrevet af assistent 
Anne-lise Hansen, og assistent Verner Wilken har udarbejdet regi
stret. Restaurering og fotografering er udført af bogbinder Arne 
Møller Pedersen og hans medarbejdere, samt landsarkivets fotograf 
Marie Jensen.

Landsarkivet for Sjælland m.m. Oktober 1973. 

Harald Jørgensen
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Indledning:

Kortsamlingens opståen og behandling

Normalt vil det være således, at enhver arkivinstitution besidder 
en større eller mindre samling af løse kort og tegninger. Dens 
forsvarlige opbevaring og registrering rejser en række problemer. 
Det sjællandske landsarkiv er ingen undtagelse herfra.

Da landsarkivet i 1893 tog sin oprindelige bygning i brug og 
begyndte at samle arkivmaterialet ind, ankom også de første kort 
og planer. Dette havde man forudset, og hos arkitekten havde man 
bestilt de fornødne kortskabe til materialets opbevaring. Af vene
ration overfor arkitekt Martin Nyrop har man bevaret et enkelt af 
disse skabe. De var naturligvis lavet af træ, og de havde den sam
me dybrøde farve som arkivreolerne og det øvrige magasinudstyr.
Hele skabets forside kunne klappes ned, således at man havde nem 
adgang til hylderne, hvorpå man kunne anbringe de forskellige rul
ler med kort. At kort bedst arkiveredes sammenrullede var den al
mindelige opfattelse dengang.

De bestilte kortskabe blev hurtigt fyldt, og da man stadig fik 
nye afleveringer af kort og tegninger, begyndte man at anbringe dem 
på hylderne i de almindelige arkivreoler. Da også denne plads blev 
opbrugt, fandt man på at stikke de sammenrullede kort med enderne 
nedad i forskellige kasser. For at det værdifulde materiale ikke 
skulle lide overlast, pakkede man rullerne ind i brunt karduspapir 
og klæbede en mærkeseddel på. Alle var klare over, at det var en 
yderst uheldig opbevaringsform, men i mange år havde man ingen mu
lighed for at forbedre forholdene.

Da man i I960 gik i gang med at planlægge det nye landsarkiv, 
tænkte man også på kortsamlingens fremtidige opbevaring. Man beslut
tede at indrette et særligt lokale til opbevaring af kort og tegnin
ger, og dette fik sin plads på 2. sal i Nyt magasins nordende. Lo-

2kalet måler ca. 24 m . Det har ingen vinduer, men det er sat i for
bindelse med varmecentral- og ventilationsanlæg, således at det kan 
holdes opvarmet og tørt på samme vilkår som de øvrige magasinfag.
Til fremtidig opbevaring af kortene anskaffede man moderne svenske
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stålskabe. Skabene er anbragt på en lav sokkel, og hvert skab har 
skuffer. Fra gulv til skabets overkant er 156 cm., således at man 
uden vanskelighed kan ekspedere kort fra den øverste skuffe og om 
fornødent anvende skabets "loft" til fralægning. Skuffernes indre 
mål er 127 cm.x 95 cm. og højden 4 cm. Bagtil er skufferne for
synet med en ombøjet, fast kant (lo cm. bred) der hindrer, at 
skuffens indhold kommer i klemme, og langs forkanten findes et 
bevægeligt slag, ligeledes lo cm. bredt, hvis formål ligeledes er 
at holde materialet på plads. For at skabe yderligere sikkerhed 
for kortenes forsvarlige anbringelse, lægges de ikke direkte ned 
i skufferne, men anbringes i fibermapper. Disse forefindes i 2 
størrelser, henholdsvis 116 x 91 cm., hvilket vil sige, at mappen 
fylder skuffen ud, og 91 x 54 cm., således at der kan anbringes 2 
mapper ved siden af hinanden i den enkelte skuffe.

Da man i 1966 kunne tage kortrummet i besiddelse, overfør
tes hele samlingen af kort og tegninger til dette rum. Man fore
tog en provisorisk anbringelse i de nye kortskabe, hvilket forud
satte, at man fik kortene glattet ud og anbragt i mapperne. Man 
gik derefter i gang med en intern drøftelse af, hvorledes man kun
ne få denne værdifulde samling bragt i en såda,n tilstand, at der 
var sikkerhed for, at den kunne bevares for kommende generationer 
af forskere.

Det først fornødne var at få materialet konserveret. Da man 
planlagde det nye landsarkiv, var det besluttet, at det nye re
staureringsværksted først og fremmest skulle indrettes med det 
formål for øje at kunne behandle materiale i stort format. Arbej
det kom i gang i 1967 og er foreløbig afsluttet i 1972. Man havde 
da fået behandlet henved 45oo kort og tegninger. Under arbejdets 
gang indhøstedes adskillige erfaringer, og man tog ovså nye me
toder i brug. Bl.a. gik man mere og mere over til at anvende pa
pir i stedet for lærred som støttemateriale. En nærmere redegørel
se for de metoder, man anvender ved restaurering af kort og teg
ninger i det sjællandske landsarkiv, er offentliggjort i Nordisk 
Arkivkundskab nr. 1: Konservering og restaurering af arkivmate
riale s. 22-27.
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På et meget tidligt tidspunkt besluttede man, at samtlige 
kort og tegninger efter behandlingen i konserveringsværkstedet 
skulle passere det fotografiske atelier, idet man ønskede at få 
tilvejebragt en fotokopi af samtlige kort. han gik nemlig ud fra, 
at i det øjeblik man havde en komplet samling af fotografier, vil
le man i langt de fleste tilfælde kunne imødekomme fremsatte øn
sker om at benytte kort- og tegningsmaterialet ved at forelægge 
den fotografiske gengivelse i stedet for originalen. Det er en 
velkendt sag for alle arkivfunktionærer, at det er et besværligt 
og tidrøvende arbejde at tage kort og tegninger frem og påny at 
lægge dem på plads. Også transporten fra kortrummet og til læse
salen frembyder problemer, kunne man ved at fotografere kortene 
nedsætte ekspeditionernes antal til det mindst mulige, ville slid
det på originalerne blive væsentligt nedsat. I de forløbne år har 
det været en højt prioriteret opgave for det fotografiske atelier 
at affotografere de konserverede kort og tegninger. Arbejdet har 
rejst mange problemer for fotografen, da materialet er så uensar
tet både i format og i udførelse, landsarkivet er i dag i den lyk
kelige situation, at man foruden originalerne besidder både nega
tive og positive kopier af hele den registrerede kortsamling» Det 
er betryggende at vide, at dette yderst værdifulde historiske ma
teriale nu findes i mere end eet eksemplar. Affotograferingen har 
den yderligere fordel, at landsarkivet uden besvær og på kortest 
mulig tid for fremtiden kan effektuere bestillinger på levering 
af kopier til reproduktionsbrug eller andet formål, uden at man 
først skal have originalen taget frem.

Når man i sin tid besluttede at fremstille også en positiv 
kopi af samtlige affotograferede kort og tegninger, hang det sam
men med, at man fandt det praktisk at få klæbet positivkopien sam
men med de planlagte nye registreringskort. Ved sammenklæbningen 
anvendtes en moderne klæbefolie. Kår den besøgende i fremtiden ta
ger kasserne med registreringskortene frem, har han på bagsiden af 
kortene en fotografisk gengivelse af det registrerede kort eller 
tegning. I langt de fleste tilfælde vil han få den oplysning, han 
søger, ved at betragte fotografiet.
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Efter at restaurering og affotografering har fundet sted, 
er hele samlingen af kort og tegninger blevet nyregistreret.
Til registreringen er anvendt et kort fremstillet af tyndt kar
ton ( lo X 17,5 cm. ) og med en påtrykt tekst, som blot har skul
let udfyldes. Kortene har derefter fået påklæbet den ovenfor om
talte kopi af originalen og er opstillet i kasser, der har deres 
plads bag inspektionsskranken på læsesalen. Ved skranken kan den 
besøgende få udleveret den eller de registraturkasser, som han 
ønsker at konsultere.

Som afslutning på det store arbejde med at bringe landsarki
vets kortsamling i en forsvarlig stand har man besluttet at udgive 
en oversigt over det behandlede materiale. Oversigten udkommer i 
landsarkivets serie af "Foreløbige arkivregistraturer", men denne 
oversigt må ikke betragtes som en egentlig arkivregistratur. Den 
er et praktisk hjælpemiddel, som har til formål at give forskeren 
en første orientering om indholdet og samtidig at vise vej til det 
materiale, som muligvis har interesse. Den virkelige arkivregistra
tur over "kortsamlingen" rummes i de ovenfor nævnte skuffer på læ
sesalen.

Harald Jørgensen

Vejledning i benyttelse af oversigten.

Registraturen omfatter indtil videre kun de kort og tegninger, som 
er udtaget af de arkivfonds, hvortil de egentlig hører, og som er 
ældre end år 19oo. Alle disse kort og tegninger er registreret en
keltvis og registratursedlen er sammenklæbet med et fotografi af 
kortet eller tegningen.

Registraturen er opstillet efter arkivfonds i samme rækkefølge 
som Harald Jørgensens "Landsarkivet for Sjælland, Lolland-Palster 
og Bornholm og hjælpemidlerne til dets benyttelse", og den afsluttes 
med en topografisk ordnet samling af kort og tegninger af ukendt
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proveniens. Inden for det enkelte arkivfond er registratursed
lerne normalt ordnet topografisk efter amter i samme rækkefølge 
som i Trap: Danmark, 5. udg., og derefter alfabetisk efter her
reder, sogne og andre stednavne. Kort fra samme lokalitet er ord
net kronologisk. Undtagelser fra den topografiske og kronologiske 
ordning forekommer, hvor proveniensen gør det naturligt. Place
ringen af lokaliteterne i sogne, herreder og amter følger Trap; 
Danmark, 5. udg., uanset om lokaliteterne i dag, eller da kort 
eller tegninger blev udarbejdet, havde andre tilhørsforhold.

De forekommende arkivfonds er nummereret fortløbende, og in
den for det enkelte arkivfond er kort og tegninger nummereret fort
løbende i registraturens rækkefølge. Negativerne til fotografier
ne er nummereret i den rækkefølge, hvori fotograferingen er fore
taget, og følger ikke registraturens nxunmerering. Ved bestilling 
af fotografier fra samlingen skal man derfor både angive registra
turnummer og negativnummer.

Den stencilerede oversigt indeholder kun en summarisk gengi
velse af registratursedlernes oplysninger. Den medtager oplysning 
om;
Arkivgruppe, i form af overskrifter uden understregning, f.eks.;

Amtstuearkiver

Arkivfond og arkivfondets nummer, i form af overskrift med dobbelt 
understregning, f.eks.:

26. Jægerspris amtstue

Oplysning om amt, herred og sogn. I større arkivfonds summarisk 
angivet ved overskrifter med en enkelt understregning f.eks.;

Frederiksborg amt

Horns herred:

Dråby sogn:
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Hvor kort og tegninger er ordnet efter andre principper end de 
topografiske, angives det ved overskrifter med understregning i 
en brudt linje, f.eks.:

Skovkort

Ålle kort og tegninger anføres enkeltvis i oversigten. længst til 
venstre på siden angives løbenummer, der er en kombination af ar
kivfondets nummer og løbenummer. Hvis det drejer sig om. en tegning, 
følger oplysninger om tegningens art, f.eks. "Grundrids" eller 
"Pacadetegning". Hr der ingen artsangivelse, drejer det sig om et 
kort. Derefter angives evt. nøjere stedbetegnelse, (tegnerens) 
signatur og kortets eller tegningens tilblivelsesår, hvis det ken
des. Yderst til højre anføres negativets nummer. Eks.:
Løbenr. Tegners sign. År Negativnr.
26-19 Nedre Dråbye bys marker.Flor, 1771 3692

Registraturen har, foruden de fotografiske gengivelser af kort og 
tegninger, en hel del oplysninger, som ikke er medtaget i den sten
cilerede oversigt, f.eks. om kronologi, proveniens, størrelse og 
materiale. Oversigten bør derfor kun bruges som introduktion til 
samlingen, mens man ved egentligt arbejde med samlingens kort og 
tegninger bør orientere sig i registraturen på landsarkivets læse
sal ,

For at lette benyttelsen af den stencilerede oversigt har man 
desuden udarbejdet et stednavneregister. I dette er optaget her
reder og sogne, og der henvises til arkivfonds med angivelse af ar
kivfondets nr. og betegnelse. I samlingen indgår også kort over om
råder udenfor Danmark. Disse navne er ikke optaget i stednavneregi
steret. Det er navnlig i Topografisk Samling og i Københavns skip
perlavs arkiv, at man finder materiale af denne art.

Helle Linde
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Kirkeinspektionsarkiver

København

1-1
1-2

2-1
2-2

2-5
2-4

1. Frederikskirken (Marmorkirken)

Tegninger til Frederikskirken. Skitse, udat.
Tegninger til Frederikskirken.
Alb. Jensen, 1899

2. St. Fetri tyske kirke

Nørre kvarter

St. Fetri assistents kirkegård, Larsle.1 stræde s
Grundrids m. nummererede gravsteder, udat. 
Grundrids m. nummererede gravsteder, udat.

Felt og Thymes stiftelse, Larslejstræde:

Snit og opstalter. Fred.L.Levy, 1898 
Situationsplaner, Fred.1.Levy, 1898 

St. Fetri kirke. Nørregade:

5578

5577

4445-1
4445-2

4456
4455

2-5 Grundplan af kirken og omliggende 
Krieger, udat.

bygninger.
2418

2-6 Facadetegninger af tårnet, Jacob Iversen
Zimmermeister, udat. 24o7

2-7 Fyramiden til tårnet. Ffützner, 1787 2414
2-8 Vejrfløj, udat. 2416
2-9 Kuglerne til en vejrfløj, udat. 2417
2-lo Gitter på tårnomgang, udat. 181
2-11 Detaille af gitter til tårnom.gang. udat. 167
2-12 Gavl til St. Federsstræde. A.J., ca.l895 4441
2-15 Gavl mod St. Federsstræde. A.J., ca.l895 4442
2-14 Fortal til St. Federsstræde. A.J., ca.1895 4445
2-15 Hovedindgangsdør. A.J., ca.l895 4456
2-16 Kapellets forhal i nuvær. tilstand , udat. 2o2
2-17 Kapellets forhal II, udat. 2415
2-18 Kapellets forhal III, udat. 2410
2-19 Koret. A.J., ca. 1895 4444
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2-2o Alter. J.And.Meyer, 1815 2415
2-21 Kirkens søndre pulpitur, udat. 24o6
2-22 Veränderung des Stuhles des Kirchen

kollegium, udat. 2419
2-23 Frederik Vs monogram, udat. 2412
2-24 Kapellen-Grab-Kinfriedigungen, udat, 24o2
2-25 Gitter omkring kirkepladsen, I.Andersen,udat. 24o8

Nørregade;
2-26 Grundrids til en bygning på kirkens grund

mod Nørregade, udat. 2376
2-
27-96 Grundplaner, snit, opstalter og detailteg

ninger til et hus på kirkens grund nord for 
denne. Udført af C.H.Rubeck, 1882.
Oprindelig 72 nummererede blade, hvoraf 11 
blade mangler nummer og 2 er forsvundet.
(Neg.nr. I68-80, 184-86, 189-2ol, 2o4-14,
4423-35, 4437, 4439-40 og 4457-59).

2-97 Facadetegning af Kjøbenhavns Telefonaktiesel
skabs bygnings facade mod Petri kirkeplads.
Jens Ingwersen, 19o7 2372

Graverbolig i St. Pedersstræde;
2-98 Kalke. I.I.Eckersberg, 1857 2411
2-99 Tegninger. I.I.Eckersberg, 1857 24o9

Strand kvarter:
Brødrene Petersens Jomfrukloster. Amagertorv 29:

2-loo Grundrids, udat. 239o

Tegninger af M.Krause, 1762.

2-101 Facadetegninger, udat. 24o3
2-102 Facade og profil, udat. 2374
2-103 Grundrids, udat. 2375
2-104 Plan af kælder og 1. etage, udat. 24o4
2-105 Plan til 2. og 3. etage, udat. 24o5

Tegninger af Philip de Lange, 1762-63.

2-106 Facadetegning, udat. 2399
2-lo7 Facadetegning og snit, udat. 2398
2-I08 Grundrids og facadetegning af den nord

lige side, udat. 2389



- 3 -

2-lo9 Facade til gården og grundrids, udat. 24ol
2-110 Facade til gården og grundrids af

2. etage, udat. 2396
2-111 Grundrids af 1. etage og facade af

sidebygning, udat. 2393
2-112 Grundrids, udat. 2394
2-113 Grundrids af kælder og 1. etage, udat. 2395
2-114 Grundrids af kælder og 2. etage, udat. 2397
2-115 Grundrids og tegning af bjælkelag, udat. 2388

Tegninger af J.C.Conradij, 1764.

2-116 Facade og grundtegning af 3» etage, udat. 24oo
2-117 Facade af sidehus og snit af forhus, udat. 2385
2-118 Grundtegning af kælderetage, udat. 2387
2-119 Grundtegning af 1. etage, udat. 2386
2-120 Grundtegning af 2. etage, udat. 2384
2-121 Snit, udat. 2379

Tegninger af G.Volmeister, 1763-

2-122 Pacadetegning, udat. 2373
2-123 Facade og grundrids, udat. 2381
2-124 Facade og grundrids, udat. 2391
2-125 Grundrids, udat. 2o3
2-126 Grundtegninger og opstalter, udat. 4438
2-127 Grundplan, udat. 188
2-128 Grundplan, udat. 2380
2-129 Grundrids og tegning af bjælkelag, udat. 2392

Diverse bygninger:
2-130 Facadetegning og snit til beboelseshus for

4 familier. C.H.Rubeck, udat. 2p78
2-131 Grundtegning til beboelseshus for 4 famili

C.H.Rubeck. Blyantspåtegn.: Bredgadegrun-
den, udat. 2377

2-132 Bygningstegning. I.B.Sm.(Schottman) 1777 2382
2-133 Bygningstegning. I,B.Schottman, 1777 2383
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Sognekaldsarkiver.2. Slagslunde sognekald
Frederiksborg amt, Ølstykke herred.

5-1 "Copie av et Carte over Slagslunde Byes 
Marker, for saavidt betreffer den Part 
derav som i Aaret 1771 blev Præstegaarden
tildeelt". udat. 4661

5-2 "Copie av et Carte over Slagslunde Over
drev forsaavidt angaaer Præste Skoven —",
udat. 4660

5-5 Tegninger af tilbygning til Slagslunde 
kirke, udat., men med blyant påført
året 18o5

Præstegårdens ombygning I860:

4674

5-4 Facadetegning og plan over præstegården
før ombygningen. Påtegn,: Si. Sp 92-1858 4562

5-5 Grundplan, udat. 4654
5-6 Grundplan, udat. 4655
5-7 Tegninger, udat. 4652
5-8 Plan over stuehus, udat. 4549
5-9 Plan over del af stuehus og kælder, udat. 4548
5-lo Plan over del af stuehus og kælder, udat. 4547
5-11 Kladde til plan, udat. 4550
5-12 Plan over hønse- og andehus, udat.

4. Slagelse St. Mikkels sognekald

4546

Slagelse

Præstegården:
4-1 Opstalt, grundplan og snit af 

ning. Sign. A.Clausen. Tilf.; 
stegården 18o5, I806 og 1848.

gulkalket byg- 
Plan vedr. præ-

4667
4-2 Plan. Sign. Deuntzer, 1848 4650
4-5 Plan. Sign. Deuntzer, 1848 4649
4-4 Kladde til tegning af sidehus. udat. 4544
4-5 Kladde til tegning af sidehus. udat. 4545
4-6 Tegning til sidehus ved pastor Fuglsangs

gård i Slagelse. Sign. Holm. Approberet I806 4545
4-7 Tegning til sidehus ved pastor Fuglsangs

gård i Slagelse. Sign. Holm, udat. 4542
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Sorø amt, Øster Plakkebjerg herred.

5-1 Skeletkort over Vallensved præstelod,
H.Schiellerup, 18o6 4280

5-2 kort over matr.nr. 1 i Vallensved by, 1862 4282 a
5-5 Kort over Vallensved præstelod 

matr.nr. 1, 1892 4275
5-4 Plan over matr.nr. 1 Vallensved præste

gård m.m., udat. 4281

Præstegårdens bygninger:
5-5 Situationsplan over præstegården med 

omgivelser, udat. 1475
5-6 Plan over stuehuset, som det var indrettet 

1861. Tegnet af pastor Zahle, udat. 4275
5-7 Plan over det tidligere stuehus, som det i

1875 blev indrettet til forpagterbolig.
Pastor Zahle, udat. 4278

5-8 Plan over forpagterboligen, som den er ind
rettet i pastor Zahles embedstid. Zahle, 1885 4277

5-9 Plan af forpagterboligen. Sign. Chr.
Cornelius, - 75 4276

5-lo Plan over stuehuset, som. det dels er fore
slået indrettet. Tegnet af Zahle, 1885 4279

5-11 Plan over den nordre længe, 1885 4274
5-12 Plan over gadeporten, ca. 1884 4272
5-15 Opstalt, grundplan og snit af den kombi

nerede stald- og ladebygning, udat. 1478
5-14 Grundplan af den kombinerede stald- og la

debygning med snit af ajlebeholder.
Sign. J.Clausen, udat. 1469

5a. Horbelev sognekald

Maribo amt, Falsters Sønder herred.

5a-l Farvelagt tegning af Horbelev kirke. Titel
blad til kirkebogen 1699-1765 1656

5b. Horreby sognekald

Maribo amt, Falsters Sønder herred.

5b-l Tegning til altertavle og alterborg med ind
skrift fra 1644. Titelblad til Horreby sogns 
kirkebog 1632-1792 1657
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Hospitalsarkivsr.

6-1

6-2

6-3

6. Roskilde P^ebrødre_klQstgr

Roskilde

Kort over Duebrødre klosters andel i tinge 
Flænge markerne. Jørgensen, 1819
Situationskort over Meiercrones Stiftelse. 
Schumacher & Thorup, 1891
Tegning til en bygning med 4 boliger til 
?ieiercrones stiftelse. Schumacher & Tho
rup , 1891

Duebrødre hospitals bygninger:

2841

28o8

28o7

6-4 Tegninger. H.Weber, 1854 3242
6-5 Tegninger. H.Weber, 1857 3244
6-6 Plan af kælder. Herhold, 1878 3252
6-7 Plan af stuen. Herhold, 1878 3253
6-8 Plan af 1. sal. Herhold, 1878 3250
6-9 Plan af loftet. Herholr^, 1878 3254
6-lo Snit til dele af bygningen. Herhold, 1878 3251
6-11 Skabelon til væginskription fra 1253, udat. 2853
6-12 Skabelon til væginskription 1878-8o, udat. 2854
6-13 Farvelagt udkast til loftsdekoration

i salen, udat. 2852
6-14 Tegninger til servanteskabe. Jørgen

C.Nielsen, udat. 3261
Københavns amt

Ramsø herred:
6-15 Jordlod i Ølbye (?), Højelse sogn, udat. 285o
6-16 Klosterets marklod i ølby, Højelse sogn, udat. 2844
6-17 Christopher Rasmussens enkes gård i ølse-

magle by, Højelse sogn, 1841 2842
6-18 Eads Larsens enkes gårds jorder i Ølse-

magle by, Ølsemagle sogn. Schrøder, 1831 2847

Smørum herred:
6-19 Klosterets jorder af Ishøye mark, Ishøj sogn.

Unsgaard, 1798 2845
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Sømme herred;
o o6-2o Kl 'isterets gods i Ågerup by, Ågerup sogn.

Ehlers, 18oo. Johnsen, udat. 2859
6-21 Matr. nr. 5^ og 5^ i Ågerup by og sogn, 1859 2846

6-22 Klosterbondens jorder i Store Valby,
Ågerup sogn. J.H.E.Krüger, 18o4 2848

6-25 Klosterets jorder i Veddelev by.
Johnsen, udat. 284o

6-24 Tågerups marker, Kirkerup sogn.
C.Ehlers, 18oo 2845

Voldborg herred:
6-25 Del af Særløse sogn, udat. 2849

Præstø amt
Bjæverskov herred:

6-26 Ingelstrup marker. Johnsen, udat. 2851

Skolearkiver

7. Køns navigationsskole i Stege.

7-1

7-2

8-1

8-2

Facadetegning til navigationsskolens byg
ning. Approberet 17o5
Grundplaner af navigationsskolens byg
ning. Approberet 17o5

Ketsbetjentarkiver

8. Den kgl. Landsover- samt Hof- og stadsret i

København. Skiftekommissionen.

København

Skt. Annæ Øster kvarter:
Grundplan af matr.nr. Io5, St. Strand
stræde 59. 1897
Konstruktionstegninger til ombygning af 
matr.nr. Io5. Haunstrup, udat.

1619

1617

1874

1875
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8-3

8-4

Konstruktionstegninger til ombygning af 
matr. nr. Io5. Haunstrupudat.

loGrundplan over matr. nr. 28o og 244^, Dr. 
Tværgade 12, udat.

Nørrevold kvarter:

Nansensgade 29.

8-5 Facadetegning. Fåtegn. -88
8-6 Facadetegninger og snit. Påtegn. -88
8-7 Etageplaner. Påtegn. -88
8-8 Lofts- og kælderplan. Påtegn. -88

Udenbys Vester kvarter:

8-9 Tegninger til kælder under Tullinsgade 6.
Påtegn. 1889

8-lo Snit af Vesterbrogade 134. Påtegn. 1887

1872

1869

3559
3558
3557
3556

3571
3573

Frederiksberg

Falkoner alle 38.

8-11 Kælderplan, udat. 356o
8-12 Etageplan, udat. 3561
8-13 Plan af 3. sal. Påtegn. 1897 3562
8-14 Plan af tagetagen. udat. 3563
8-15 Snit af Falkenhus. Sign. Julius Petersen,

Påtegn. 1897 3565
Københavns amt

Sokkelund herred:

8-16

8-17

Kort over parceller af matr. nr. 5 , 13 ,13^ af Ordrup by, Ordrup sogn, 1913
Kort med auktionskondi^ioner gver 22 parceller af matr. nr. 13 og 3o^ af Virum by 
og sogn, 1898

8-18

8-19

Forskelligt

Plan af bryghuslænge ved skovriderbolig. 
Sign. K.Petersen, 1857
Etageplaner til bygninger med smedeværk
sted. Påtegn. 1889

1996

1875

4ol6

3574
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Roskilde
9-1

9-2

Plan over grund med vej? udat. Udt. af skifte 
1814 efter Peder Th.Hersleb
Plan over matr.nr. 41 A, B og C af Roskildes 
jorder. Påtegn. 1854-55

4018

4019
9-5 Kort over justitsråd Holms ejendom i Ros

kilde. Reimer, 1856 4o2o

lo. Ars-Skippinge herredsfoged.

Holbæk amt

lo-l Tegninger af beboelseshus med kostald, frem
lagt ved licitationen i Storefuglede 1862 4236

lo-2 Kort over matr.nr. 71, Bjerge by, oval- 
lerup sogn, 1869 4251

10-5 Tegninger til fattiggård. Ad 171/1869 4255

11. Samsø birk.

Samsø

11-1 Kort over vejene på Samsø, 1821 4237
11-2 Plan over Koldby havn, 1875 5875
11-5 Tegninger til bolværk ved Langøre havn,

Nordby sogn. Emil Petersen, 1885 4oo6

Mårup havn. Nordby sogn:

11-4 Situationsplaner og snit. Louis Jensen, 1896 3862
11-5 Skitseplan. Louis Jensen, 1898 3864
11-6 Plan. Louis Jensen, udat. 3867
11-7 Plan. Louis Jensen, 1898 5863
11-8 Plan opmålt af Weitemeyer, 19oo 3861
11-9 Planer og snit. P.Vedel, 19o4 3870
Il-lo Plan, 19o4 3872
11-11 Detailtegninger. Louis Jensen, 1898 3866
11-12 Tegninger til svajehoved m.m. P.Vedel, 19o5 5868
11-15 Matrikelkort over matr.nr. 5^ i Mårup 

by, 19oo 5871
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11-14
11-15
11-16

11-17
11-18
11-19
ll-2o
11-21
11-22

12-1

13-1

13-2

14-1

14-2

14-3

Ballen havn, Tranebjerg sogn:
Plan. Påtegn. 1889 3859
Plan og snit. Zahrtmann, 19oo og 19ol 386o
Snit og planer til pælerækker.
Louis Jensen, 1895 4232

Ting- og arresthuset i Tranebjerg sogn 1852-62:
Plan, udat. 3875
Plan, ad 3o6/57, udat. 3877
Plan, litra B. Div.påtegn., udat. 3876
Brudstykke af facadetegning, litra C, udat. 3874
Tegninger til celle. Tab.I. Tryk, udat. 3878
Tegninger til celledør og vindue. Tab.II, udat. 3879

12. Antvorskov birk.

Sorøamt

Slagelse herred;
Kort over postmester Nicolas Femmers gårds 
jorder i 11. Valby, St.Mikkels landsogn. 
Krüger, 181o 4658

13. Vester Plakkebjerg herredsfoged.

Sorø amt

Facadetegning og plan til skolebygning
på Omø. Påtegn. 1855 ' 4224
Kort over Snovegård i Lundby, Tjæreby sogn.
Grønvold, 1791 423o

14^_yoLdiNgNorg_byfoged^.

Vordingborg

Plan over købmand Gumoes' ejendom nr. 131-135.
C.M.Gerstenbarg, udat. 1815
Grundplan over Oringe sindssygehospitals
hovedbygning. Sign. G.Bindesbøll, 1854 1964
Konstruktionstegninger til nivellering af
den intenderede byggeplads for helbredsan
stalten på Oringe. Chr.Petersen, 1853 1963
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15. Vordingborg rytterdistrikts birk.

15-1 Kort over Ore, Vordingborg. Joh.Jac.A. 
Zöllnern, 1786 4412

16. Stege byfoged.

16-1 Tegninger til toldkammerbygning i Stege.
Nebelong, 1848 4477

17. Mønbo herredsfoged.

Præstø amt

Mønbo herred:
17-1 Konstruktionstegninger af drivhus? udat. 1870
17-2 Matr.nr. 73 af Steges marker, udat. 1882
17-3 Rasmus briksens og Rasmus Nielsens par

celler af Christoffer Holms gårds jorder
på Bogø. H.Hastrup, udat. 1883

Damsholte sogn:
17-4 Hans Jørgen Rasmussens og Lars Rasmussens

gårds jorder. Fries, 184o 1890
17-5 Grødhaven og en del af Grønved skov, 1837 19o2

Elmelunde sogn:
17-6 Niels Larsens gårds jorder. Fries, 1839 19o5
17-7 Fælleslodden matr.nr. 49^’^ og 5o på Råby-

lille bys mark, 1850 I90I

Fanefjord sogn:
17-8 Lars Rasmussens enkes gårds jorder i

Askeby. Fries, 1835 1895
17-9 Lars Hansens gårds jorder, matr.nr. 6 i

Askeby. I.Frost, 1847 1906
17-10 Matr.nr. 4^^ i Li. Damme by. J.Frost, 1847 1888
17-11 Christen Hansens gårds jorder i St. Damme

by. Fries, 1836 19o4
17-12 Gården nr. 16 af St. Damme. Wagtmann, 1816 1894
17-13 Joh. Jac.Christensens gårds jorder i St.

Damme by. Hveberg, 1841 1892
17-14 Anders Hansens jorder i St. Damme, 1841 1886
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17-15 Jens Rasmussens jorder i St. Damme, 1841 1889
17-16 Hovedparcellen af matr.nr. 14^. C.Smith, 1852 1897
17-17 Carsten Nielsens gård i Hårbølle, Fries, 1855 19oo
17-18 Peder Pedersens gård i Hårbølle, 1841 1896
17-19 Matr.nr. 56 af Hårbølle. C.Smith, 1855 19o8
17-2o Matr.nr. 1 af Rokseby, 185o 1884
17-21 Gården nr. 1 af Tostenæs tilh. Hemming

Hansen. Wagtm.ann, 1817 1899

Keldby sogn:
17-22 Kopi af kort fra 1815 over Pollerup by, 1827 1868

Stege landsogn:
17-25 Bissinge bys Maglemose. Starup, 1821 1887
17-24 Hans Nielsen Billes gård af Bissinge by, 1841 1895
17-25 øen Egholm. Fries, 184o 1891
17-26 Gården nr. 5 i Svensmarke by. Fries, 1857 19o7
17-27 Udbys fælles græsgange. H.Hastrup, 1822 19o9
17-28 Matr.nr. 5o i Udby, udat. 1885

Amts- og amtsrådsarkiver

18. Frederiksborg amt og_gg^g£gd_^

Frederiksborg amt
Kort over Helsingør og omegn, 1744. Kopi 
Plan over Øresundshavnen. W.Friderichsen, udat.

18-1 Kort over
18-2 Plan over
18-5 Plan over
18-4 Plan over

kronborg.

Holbo herred:
Esbønderun enldemisygehus: 

18-5 Pacadetegning og snit, udat.
18-6 Tegninger, udat.
18-7 Etageplaner, udat.

45oo
4499
4498

4496
4494
4495
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Tegninger_udt_^_af _Havnesager_1868287. 

G-jlleleje havn:
18-8 Plan over kysten ved Gilleleje havn.

C.Ramsing, 1874 3995
18-9 Plan over kystfarvandet ved Gilleleje. 

Ramsing, 1875 3987

Horns herred:
Bådehavn ved Kulhuse, Dråhy sogn.

18-10 Situationsplan, udat. 3988
18-11 Planer og tegninger til anlægsbro, udat. 3991
18-12 Detailtegninger til anlægsbro, udat. 3992

Dynge-Kronborg herred:
Hornbæk havn, Hornbæk sogn.

18-13 Plan over Hornbæk havn. Projekt til en 
sandfanger. A.C.Karsten, 1887 3995

18-15 Situationsplan over istandsættelse.
A.C.Karsten, 1887. Tilf. 19o8 3997

18-16 Detailtegninger til istandsættelse.
A.C.Karsten, 1887 3994

18-18 Detailtegning, udat. 3996
18-19 Detailtegning til en sandfanger, udat. 3998

Sletten bådehavn, Humlebæk sogn.
18-2o Tegning over opmåling af vanddybden, udat. 4oo5

Strø herred:
Hundested bådehavn, Torup sogn.

18-21 Plan. J.Hackhe, 188o. C.D.B. 3999
18-22 Situationsplan, udat. 4ool
18-23 Situationsplan. G.Ohms, 1879 3985
18-24 Plan og snit. Kørch, 1875 3989
18-25 Plan og snit. hørch, 1875. Kopi af Olufsen 3990
18-26 Tegninger til m.olerne. G.Ohms, 1878 3986
18-27 Detailtegninger til moler. G.Ohms, udat. 3984
18-28 Detailtegninger af moler. J.Hackhe, 188o.

C.D.B. 4ooo
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18-29
18-30

lynæs havn, Torup sogn«
Udkast til plan over Lynæs havn, udat, 
Plan over profiler. Hackhe, 188o

Holbæk amt

Tuse herred:
Qurø sogn.

4qo8
4oo2

18-32 Tegninger til udskibningsbro. Påtegn. 1868 4oo4
18-33 Tegninger til forlængelse af udskibnings-

bro. Mørch, 1878 4oo3

19. Holbæk amt og amtsråd

19-1 Pacadetegninger til Holbæk epidemisygehus,
udat. tryk. 45o2

19-2 Etageplaner til Holbæk epidemisygehus.
udat. tryk. 45o3

2o. Præstø amt og amtsråd

2o-l Plan over arealer eksproprieret til bane-
vogterhuse ved den sydsjællandske jernbane,
udat. 42o8

2q-2 Søkort over Bøgestrømmen m.m. Tryk 187o 3197
2o-3 Søkort over Grønsund. Tryk 1864 3234
2o-4 Nivellement til dele af Tryggevælde å.

0. Sørensen, 1876 4223
2o-5 Tværprofiler til den projekterede udgrav

ning af Tryggevælde å. Bruun, 1873 3262
2o-6 Detailtegning til færgebroerne ved Kalle-

have og Koster. F.C.Bohn, 1875 32o3
Store Heddinge

Rådhuset, (udt. af jr.sager 1872)
2o-7 Grundplaner og opstalt, udat. 4663
2o-8 Grundrids, udat. 4556
2o-9 Tegninger til arresthusfløjen, udat. 4557
2o-lo Tegninger til arresthusfløjen, udat. 4558
20-11 Tegninger til inventar til arresten.

V.Tvede, udat. 4559
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Næstved
2o-12 Plan over gadestykke i den nordlige

bydel, udat. 4o22
2o-15 Plan over ej end omme ved Rlngstedgade og

landevejen til Ringsted, udat. 4o21
2o-14 Rids over et terræn af Herlufsholms hoved

gårdsparceller og Holsted mark. Jørgensen, 1887 4217
2o-15 kort over Sandstræde. L.Th.Hertz, 1892 3232
2o-l6 Rort over amtsskellet i Sandstræde.

Jørgensen, 1892 4225
2o-17 Situationsplan over terræn af Sandstræde.

Jørgensen, 1898 4218

Præstø amts sygehus i Næstved, byggesager
1892-1925:

2o-18 Situationsplan og kloakplan.
Vilh. Friedrichsen, 1893 46o4

2o-19 Facadetegning. Sauer, 188o 46lo
2o-2o Forslag til tegninger. Sauer, 188o 4608
2o-21 Plan, forslag 1. udat. 4606
2o-22 Plan, forslag 2. udat. 46o7
2o-23 Tegninger til operationstilbygning.

Friedrichsen, 1893 46o5
2o-24 Konstruktionstegninger til epidemibygningen.

Friedrichsen, 1894 44o9
2o-25 Konstruktionstegninger til epidemibygningen.

Friedrichsen, 1894 44o8
2o-26 Forslag til centralopvarmnings- og ventila

tionsanlæg. Monies og Andersen, 1893 46o3
2o-27 Forslag til sommerventilering af klosetter

og korridorer. Monies og Andersen, 1894 46o2
2o-28 Tegninger til lighus og desinfektionsan

stalt. Friedrichsen, 1893 2869
2o-29 Tegninger til cellebygning. Påtegn. 1893 46o9

Den Ostenfeldtske Stiftelse:
2o-3o Plan over stiftelsens jorder, udat. 2868

Amtmand, sboligen:
2o-31 Plan over banken nr. 3 af matr.nr. 59^.

Jørgensen, 1887 2877
2o-32 Bygningstegning, udat. 2864
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20-35 Haveplan. Jørgensen, 1887 55o5
20-54 Facadetegninger. Philip Smidth, 1886 4411
20-55 Facadetegninger og snit. Philip Smidth, 1886 44o7
2o-56 Planer og snit. Philip Smidth, 1886 44o6

Præstø amts tvangsarhejdsanstalt:
20-57 Plan til tilbygning. Friedrichsen, 1896 5320
2o-58 Plan til tilbygning. Friedrichsen, 1896 5514
20-59 Etageplaner til tilbygning. Friedrichsen,1896 4570
2o-4o Snit og detailtegninger til tilbygningen. 

Friedrichsen, 1896 4567
2o-41 Snit og kælderplan til udvidelsesforslag. 

Friedrichsen, 1895 4565
2o-42 Etageplaner til tilbygning. Friedrichsen,1896 4566
20-45 Etageplaner. Friedrichsen, 1895 4569
20-44 Plan af stueetagen til udvidelsen.

Friedrichsen, 1896 4565
20-45 Plan af 1. sal til udvidelsen. Friedrichsen, 

1896 4564
2o-46 Etageplaner, udat. 4572
20-47 Tegninger og snit til tilbygning,

Friedrichsen, 1896 55o8
20-48 Forslag til indretning af celler. Etage

planer. Vilh. Friedrichsen, 1895 4568
2o-49 Forslag til indretning af celler. Snit. 

Friedrichsen, 1895 4571
2o-5o Plan til mandfolkenes sovestue. V.Tvede, -68 4574
2o-51 Plan over fruentimmernes sovestue.

V.Tvede, -68 4575
2o-52 Tegninger til senge. V.Tvede, -68 4575

Stese
Rådhuset:

20-55 Facadstegninger og snit. Bindesboll, -55 4561
2o-54 Etageplaner. Bindesboll, -55 456o

Præstø amts sygehus; udt. af byggesager desang. 
1888-92.

20-55 Situationsplan over matr.nr. 1 i Stege, udat. 4611
2o-56 Situationsplan til projekteret amtssyge

hus , udat. 4615
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20-57 Situationsplan til projekteret amtssyge
hus. Forslag 2. Friedrichsen, 1891 4616

2o-58 Etageplaner og snit, udat. 4614
2o-59 Btageplaner og snit. Forslag 2,

Friedrichsen, 1891 4613
2o-6o Plan. Philip Smidth, -89 4617
20-61 Etageplaner. Philip Smidth, udat. 4612

Møns sindssvgeanstalt; udt. af sager desang. 
1872-1907.

2o-62 Situationsplan efter forandringen.
Ph. Smidth, 1883 4623

2o-65 Situationsplan. Ph.Smidth, 1883 4625
2o-64 Plan efter forandringen. Ph.Smidth, udat. 4630
20-65 Tegninger til Møens dåreanstalt. Lund, -73 4624
2o-66 Facadetegninger og snit, udat. 4618
2o-6l Facadetegninger og snit. Ph.Smidth, 1884 462o

2o-68 Kladde til etageplan, 1872 4632
2o-69 Plan af stueetage, udat. 4629
2o-1o Etageplaner, udat. 4626
2o-H Tegning af vindue. J.H.Schmidth, udat. 4633
20-12 Tegninger til cellehygning for kvinder, udat. 4622
2o-15 Facadetegninger og snit til cellehygning 

for mænd, udat. 4628
2o-74 jitageplaner til cellehygning for mænd, udat. 4627
2o-75 Etageplaner til cellehygning for m.ænd.

Ph.Smidth, 1883 4631
2o-ie Plan og snit til cellehygning. Reck, udat. 4619
2o-ll Plan til luftopvarmning af en cellehyg

ning. Reck, udat. 4621

Vordin^horg

Råd-, ting- og arresthus; udt. af sager desang, 
1830-56.

2o-lQ Grundplan og opstalt, litra C, udat. 4673
2o-19 Facadstegninger og snit, 1833 4647
2o-8o Facadetegning, litra A. R.N.Kornerup, udat. 4659
20-81 Tegninger, 1833 4646
20-82 Opstalter og snit, litra B. R.N.Kornerup, udat. 4669
2o-85 Grundplaner, 1833 4645
2o-84 Grundplaner. R.N.Kornerup, udat. 4672
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2o-85
2o-86

2o-87

2o-9o

2o-91

2o-92

2o-9^

20-94

20-95

2o-96

2o-97

20-99

2o-loo

2o-lol

2o-lo2
2o-lo3
2o-lo4
2o-lo5
2o-lo6

Vordiiiigborig: fattighus:
Kort over gårdsplads og have. A og B, udat.
Situationsplan formentlig af fattighuset, 
litra D. Semier, udat.

Præstø amt

Bjæverskov herred:
Nivellementskort over den del af Vråby å, 
som gennemskærer Hårlev sogn. Bruun, 1868

Bårse herred:
Plan til jordemoderbolig i Bårse by,
Bårse sogn. Approberet 1889
Plan over jernbaneterræn i Kalvehave.
Påtegn. -94
Plan til evt. udvidelse af Kalvehave fær
gebro, 1896
Plan over Kalvehave færgebro. P.C.Bohn, udat,
Planer og facadetegning til jordemoder
bolig i Langebæk, Kalvehave sogn.
Approberet 1885
Plan af landevejen nr. 4 mellem. Kongens 
Møllebro og indkørslen til Bredeshave i 
Snesere sogn. Påtegn. -78
Profil af Bredeshave bakke, Snesere sogn. 
Bruun, 1873

Fakse berred:
Kort over Fakse sogn. Tegners lith. inst., 
udat.
Situationskort over vejen mellem Fakse og 
Hovby. Smith, 1859
Situationsplan af en del af vejen nr.13 ved 
Fakse. Hans Hansen, 1885
Kort over en part af Fakse by og kalkbrud. 
Henckell. Påtegn. 1853

Præstø amts sygehus 1 Fakse:
Facadetegninger og snit. Philip Smidth, 1889 
Facadetegninger og snit. Philip Smidth, 1889 
Tegninger. Philip Smidth, -89
Tegninger. Philip Smidth, 1889 
Plan af stuen. Philip Smidth, 1889

4657

4668

3142

3297

3331

3333
3137

2750

4011

4o25

4211

42o7

3129

4012

3218
3220 
4599
3221 
2871
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2o-lo7 Plan af stuen. Philip Smidth, -89 4600
2o-lo8 Tegninger til udvidelse. Påtegn. -93 4634
2o-lo9 Tegninger til tilbygning. Petersen, -97 46o1
2o-llo Farvelagt udkast til lægebolig.

1.Petersen, -91 44o5

Forskellige sogne:
20-111 Tegning til jorderaoderbolig i Fakse.

Approberet 1889 3230
20-112 Kortskitse over Fakse Ladeplads og omegn, 

Hylleholt sogn. Påtegn. -84 4219
20-113 Situationsplan over stationen m.m. i Fakse 

ladeplads, Hylleholt sogn. Påtegn. 1883 3130
20-114 Croquis med nivellement af den vestre lande

vejsgrøft af vejen nr. 4 i Karise sogn.
Påtegn. -78 4o24

20-115 Nivellementskort over den del af Vråby å, 
som gennemskærer Tureby sogn. Bruun, 1868 3143

Hammer herred:
20-116 længdeprofil og reguleringsnrojekt for 

"Bækken" (Jydebæk), Toksværd og Holme-01- 
strup sogne. Jørgensen, 1879 4oo9

20-117 Plan af Spanager bro, Mogenstrup sogn.
Weber, 1878 2876

20-118 Tegning til en ny skolebygning i Rønnebæk.
J.Bendtsen, 1897 2873

20-119 Tegning til udhus ved Rønnebæk skole, udat. 2874

Mønbo herred:
2o-12o Kort over vejføring ved Sprove, Damsholte 

sogn. Hans Hansen, 1884 42o4
20-121 Plan til bro ved Grønsund, Fanefjord sogn.

N.Jørgensen, 1876 3299
20-122 Plan over afgivelse af grundarealer til lan

devejen ved Koster færgegård, Stege landsogn. 
Jørgensen, 1891 2878

20-123 Plan over Koster færgebro. Stege landsogn.
Bohn, udat. 3235

Stevns herred:
20-124 Skitse af forholdene ved matr.nr. 7 i Lille 

Heddinge by. Hans Hansen, 1886 4o26
20-125 Croquis af forholdene ved Rødvig kystbeklæd

ning, Lille Heddinge sogn. Fischer, 1884 4o23
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2o-126 Plan til ny Jordemoderbolig i Hellested. 
Påtegn. 1891

Tybjerg herred:
2o-127 Tegning til ting- og arresthus i Vester 

Egede. N.Pedersen, udat.
2o-128 Tegninger til ting- og arresthus i Vester 

Egede. Påtegn. 1877
20-129 Plan af fundament for Skullerup bro, 

Glumsø sogn. Bruun, 1879
2o-13o Tegning til jordemoderbolig i Spragelse, 

Herlufmagle sogn, udat.

3294

4594

4595

4o27

33o3

21. Bornholms amt

21-1 Grænsekort over Nørre herred. Pedersen, 1821 2238
21-2 Grænsekort over Sønder herred. Pedersen, 1821 2239
21-3 Grænsekort over Vester herred. Pedersen, 1821 2237
21-4 Grænsekort over Øster herred. Pedersen, 1821 2236
21-5 Situationskort over præste- og degnegården

i Olsker sogn, Nørre herred. Pedersen, 1821 224o
21-6 Kort over en del af sogneskellet mellem

Poulsker og Bodilsker, Sønder herred.
C.W.Balslbw, 1825 2o58

21-7 Kort over Strandmarken mellem Grødby å og
Hollebek, Åker og Pedersker sogne. Sønder 
herred. C.W.Balslbw, 1825 2241

Rådstuearkiver

22. Helsingør_xå^stue_,,

_MaSistratens_sager

Helsingør
22-1 Kort over Helsingør bys bebyggelse 

i nord til ankersmedien i syd, 1838
fra Lappen

1819
22-2 Kort over Helsingør købstad. Tryk, 1875 3684
22-3 Kort over forskellige af de største grunde.

udat. 282
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22-4 Kort over situationen på pladsen uden for 
Svingelporten, ca. 18o4 279

22-4a Tegning af byport ved Svingelen, (1727) 1793
22-5 Kort bl.a. over "Kiøbroan Claessens wænge 

og Marienlysts kiøkken hauge". ca. 18oo 3o6
22-6 Plan over v.hehrens have. Egebeck.

Påtegn. 1798 3o7
22-7 Plan over arbejdsanstalten på hjørnet af 

Sophiegade og Møllestræde. Arnholtz, udat. 276
22-8 Kort over Kronborg ladegårds overdrev,

Recke, 1792 277
22-9 Kort over de magistraten anviste jorder på 

byens overdrev. M.C.Arnholtz, udat. 284
22-10 Kort over magistratens jorder på byens over

drev. Arnholtz, 1814 4229
22-11 Kort over borgmester Bjørnsens embedsjord 

på byens overdrev. M.C.Arnholtz, 1814. 1783
22-12 Kort over byfoged Olriks embedsjord.

N. Sparre, 1837 289
22-13 Kort over politimesterens embedsjord på 

byens overdrev. Arnholtz, 1827 288
22-14 Kort over Joh.Grubs jorder. 0.Egebeck, 18oo 18o3
22-15 Kort over agent Holms lod på. Helsingør over

drev. M.C.Arnholtz, 1817 3o8
22-16 Kort over købmand Hvids jorder ved Sadel

magerporten. B.Thorn, 1787 182o
22-17 Kort over købmand Hvids jorder på Helsingør 

mark. Egebeck, 1799 1779
22-18 Kort over marketender Petersens lod på 

overdrevet. Arnholtz, 1827 287
22-19 Kort over den fra lodden nr. 18 afskårne 

jordlod. Arnholtz, 1827 283
22-2o Kort over lodder på, bymarken. Arnholtz, 1827 286

Frederiksborg amt
A/S Hellebæk Fabrikker: Hellebæk sogn, Lynge-Kron- 
borg herred;

22-21 Grundplan af bygningskompleks ved å, udat, 1853
22-22 Grundplaner og opstalter af vandmølle, udat. 184o
22-23 Grundplan over "Bore" og "Sliibe" mølle, udat. 1839
22-24 Grundplan, opstalt og snit af stubmølle, udat, 1844
22-25 Snit og plan af hestekærre på Frydendal, udat. 185o
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Andet;
22-26 Gxnindplan og opstalt af Nakkehoved fyr,

Søborg sogn, Holbo herred, udat,
22—27 Kort over ukendt skov, udat.

1846
278

Bygningskonmissionen

Helsingør

22-28 Kort over Helsingør jurisdiktion. Påtegn. 1859 3451
22-29 Plan over Axeltorvet. Unmack, udat. 1747
22-5o Grundplan af St. Olai kirke, udat. 1847
22-51 Grundplan af toldkammerets pakhus.

Påtegn. 1864 5412
22-52 Grundplan sandsynligvis af fattighuset

i Karmeliterklosteret, udat. 1841
22-55 Plan over Derickteurgårdens have m.m.,

Unmach, 1859 5545
22-54 Situationsplan over Chr.Bohrs have, udat. 1848
22-56 Grundtegning af "Oberst von Nægiers Gaard

og Have", udat. 1871
22-57 Afrids til et latrinhus i bagermester

Jensens gård, udat. 5548
22-58 Tegninger til kulhus og hønsehus i general

konsul Taylors gård. A.Ochsner. Påtegn, 1859 5569
22-59 Tegninger til I.L.Tvedes tørrestue for

malt. P.L.T., 1862 5579
22-4o Kort over den ene side af Annequeen-

stræde, 1862 5596
22-41 Gadekort over en del af Hovedvagtstrædet.

I.D.Unmack, 1851 5424
22-42 Kort over Lundegade og Peter Prandsens-

stræde med Helsingør Håndværker Sangfor
enings grund. C.Steen, 1866 5575

22-45 Tegninger til Helsingør Sangforenings Hånd
værkerboliger. C.Steen, udat. 5572

22-44 Kort over Peder Frandsensstræde.
N.Sparre, 1865 5591

22-45 Grundplan og snit af den svenske konsulats
gård, nuv. Stengade 46, udat. 1858

22-46 Tegning af gadeplan, bl.a. påskrevet "Steen-
gaden", udat. 1857
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22-47 Tegninger til tilbygning til ejendom på
hjørnet af Stengade og Stjernegade, 186o 5419

22-48 Grundplan til ejendom på hjørnet af Sten
gade og Stjernegade, 186o 5418

22-49 Tegninger til hus på hjørnet af Stjerne
gade og Sudergade. A.Ochsner, 1844 5549

22-5o Kort over Strandgade. I.Steen. Påtegn. 186o 5462
22-51 Facade og grundplan til admiral v.Dockums

landsted ved Strandvejen. P.Hansen. Påtegn.1865 5554
22-52 Plan af Helsingør ved Svingelporten, udat. 4642
22-54 Kort over Karantænehusets forreste have

inden for Svingelport. I.Steen, 1856 5475
22-55 Tegning til karantænehuset på den syd

østlige havnearm. R.Grove. Påtegn. 1859 5545
22-56 Tegninger til et rebslagerhus i Grønnehave.

I.Steen. Påtegn. 1859 5456
22-57 Gadeplan til nr. 5 mod Havnegade. Påtegn.1865 5588
22-58 Facade til nr. 5 mellem Havnegade og

Strandgade, 1865 5587
22-59 Facade og etageplan til nr. 5 mellem Hav

negade og Strandgade. Chr.H.Trapp,
Påtegn. 1865 ‘ 5586

22-6o Grundplan til nr. 5 mellem Havnegade og
Strandgade. I.D.Unraack. Påtegn. 1865 5585

22-61 Tegninger til bygning på jordlodden nr. 15.
I.Trapps enke. Påtegn. 186o 542o

22-62 Grundplan til Stengade nr. 2o. Påtegn. 1868 5448
22-65 Facade til Stengade nr. 2o. Påtegn. 1868 5449
22-64 Facadetegninger til Sophiegade nr. 54.

Påtegn. 1859 544o
22-65 Tegninger til sidebygning i nr. 45 mod

St. Olai kirkegård. Påtegn. 1846 546o
22-66 Grundplan af koksbrænderi på matr. nr. 44.

Påtegn. 1865 5561
22-67 Facadetegning til koksbrænderi på en del

af matr. nr. 44. Påtegn. 1865 5562
22-68 Detailtegning af et koksbrænderi på en del

af matr. nr. 44. Påtegn. 1865 5565
22-69 Tegninger til nr. 46 på hjørnet af St.Olai-

gade og St. Annegade. Påtegn. 1862 54o4
22-7o Facadetegninger til St. Annagade nr. 54.

Påtegn. 1857' 5457
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22-71 Grundplan over nr. 62-64 mellem St, Annegade
og pladsen foran friskolen og St. Mariæ kir
ke. Påtegn. 1865 5598

22-72 Tegning til korntørringsovn på nr.
62-64. Påtegn. 1865 5599

22-75 Tegninger til St. Annagade nr. 76.
A.Ochsner, 1841 545o

22-74 Tegninger til nr. 81 i St. Annegade.
Påtegn. 1851 5425

22-75 Tegninger til nr. 84 i St. Annegade.
Schwarzenberg, udat. 54o2

22-76 Grundrids af bygningernes beliggenhed på
nr. Io8 på Lappen. N.Sparre, 1861 5459

22-77 Pacadetegning til nr. 151 i Brostræde.
Jantzen, udat. 5455

22-78 Detailtegning af røgeri i Strandgade
nr. 151. Jantzen, 186o 5454

22-79 Facadetegning til Strandgade nr. 154.
I.Olsen, 1861 5447

22-8o Pacadetegning til butik i Stengade nr. 156,
Trapp. Påtegn. 1859 5458

22-81 Pacadetegning til nr. 159 på Stengade.
Påtegn. 186o 5452

22-82 Tegninger til nr. 14o på hjørnet af Sten
gade og Brostræde. I.Olsen. Påtegn. 1864 54ol

22-85 Situationsplan over ejendommen på hjørnet
af St. Annagaden og Slagtertorvet nr. 149.
Påtegn. 1854 5559

22-84 Pacadetegning til St. Annagade nr. 155.
Påtegn. 1858 5429

22-85 Facadetegninger til St. Annagade nr. 155.
Påtegn. 1858 545o

22-86 Facade til nr. 155a, samt gadekort over
St. Annagade med nr. 155a. Påtegn. 1862 5578

22-87 Plan af grunden nr. 169 og hjørnet Kon
gensgade- St. Annagade. J.Olsen, 1857 5546

22-88 Kort over nr. 18o-185 i St. Annagade.
Påtegn. 1862 5595

22-89 Kort over nr. 18o-185. Påtegn. 1861 5594
22-9o Gadekort over nr. 181 i St. Annagade.

P.Walin. Påtegn. 1861 5592
22-91 Grundplan til nr. 187 A i St. Annegade.

I.Christensen. Påtegn. 186o 5455
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22-92 Facadetegninger til nr. 187 A i St. Anne-
gade. I,Christensen. Påtegn. 186o 3431

22-93 Tegning til sidehus til nr. 187 A i
St. Annegade. I.Christensen. Påtegn. 186o 3434

22-94 Plan og tegning til Barkmølle i Suder
gaden 2o3. Påtegn. 1852 3347

22-95 Facadetegning fra Sudergade nr. 2o5.
I.Trapp. Påtegn. 1839 3425

22-96 Snit til nr. 218 på hjørnet af Bjerge-
gade og Kongensgade. Påtegn. 186o 3472

22-97 Tegninger til nr. 221-222. J.Olsen.
Påtegn. 1865 3381

22-98 Tegninger til ejendommen nr. 221-222,
teaterbygning og restaurationslokaler.
Johan Olsen. Påtegn. 1866 338o

22-99 Tegninger til latrin til nr. 223.
P.Walin. Påtegn. 186o 3455

22-loo Snit og plan til m.uret bagerovn i nr.
251. F.Martin. Påtegn. 1861 3366

22-lol Facade til nr. 268. I.Steen. Påtegn. 1865 34oo
22-lo2 Grundplan over nr. 268 i Stengade.

I.Steen. Påtegn. 1864. 34o9
22-lo3 Plan og snit til latrin i nr. 272, 1861 3365
22-lo4 Facadetegning til nr. 282 i Bjerge-

gaden, 1861 3374
22-lo5 Facade og plan til nr. 295 på hjørnet af 

Stjernegade og Brøndstræde. I.Steen.
Påtegn. 1859 3368

22-lo6 Facade og grundplan til en smedie i Suder
gaden nr. 3o4. I.Steen. Påtegn. 1865 3364

22-lo7 Tegninger til nr. 3o4 i Sudergaden.
I.Steen. Påtegn. 186o 3428

22-lo8 Grundplan til nr. 3o7 A. I.L.T. 1864 341o
22-lo9 Tegninger til nr. 31o i Kambergade på

hjørnet af Torvegade. Johan Olsen.
Påtegn. 1863 3382

22-llo Kort over grunden nr. 346 på Strand
gaden. Påtegn. 1866 3355

22-111 Facadetegning og plan til bygning på
grunden nr. 346 på Strandgaden. Påtegn. 1866 3356

22-112 Tegninger til bygning på nr. 346 på
Strandgaden. 1866 337o
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22-113 Kort over Strandgade fra nr. 349 til Gylden
stræde med nr. 351. P.Walin. Påtegn. 1861 5461

22-114 Grundplan over nr. 358 b i Strandgade. 
J.D.Unmack. Påtegn. 1862 5595

22-115 Tegninger til nr. 361 i Strandgade.
C.H.Trapp, 1866 54o5

22-116 Tegning til facaden til ejendommen nr.
385 i Skyttestræde. Johan Olsen, 1865 5558

22-117 Tegninger til nr. 398 i Annaqueenstræde. 1862 5597
22-118 Grundplan til nr. 4o7 i Stengade, 1861 5416
22-119 Tegninger til en bagbygning i nr. 4o7 på 

Stengade, 1861 5415
22-120 Tegninger til baghuset i nr. 4o8 i Sten

gade . 1861 5417
22-121 Facade til Stengade nr. 415.

C.M.Trapp. Påtegn. 1858 5459
22-122 Facadetegning til ejendom^men nr. 451 i 

Fiolgade. 1865 5571
22-123 Gadeplan af nr. 468 i Gammelkloster, 1837 5457
22-124 Etageplaner til nr. 468 i Gammelkloster, 1837 5456
22-125 Grundplan over Brøndst?æede nr. 489.

F.C.Ewald, 1866 5474
22-126 Tegning til baghuset i Brøndstræde nr. 489.

F.C.Ewald, 1868 5476
22-127 Grundplan over nr. 517 i Stjernegade, 1864 5475
22-128 Grundplan til nr. 517 i Stjernegade, 1865 5414
22-129 Facade og plan til en b3?ænd.eribygning på 

nr. 517 i Stjernegade. Tvede, 1864 5415
22-130 Tegninger til en bygning til nr. 517 i 

Stjernegade, 1864 5411
22-131 Facade af en bygning til nr. 517 i

Stjernegade, udat. 54o8
22-132 Plan og snit til smelteovn i støberi i 

nr. 527 C, 1845 5552
22-133 Plan og snit til smelteovn i støberi i 

nr. 527 C, 1843 5555
22-134 Snit af smelteovn i støberi i nr.

527 C, 1843 5550
22-135 Snit af smelteovn i støberi i nr.

527 C, 1845 5551
22-136 Facade til Svingelport i nr. 552.

I.Trapps enke, 1861 5458
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22-137 Facade til nr. 532 A ved Strandvejen, 1862 3577
22-138 Planer til tilbygninger og forandringer 

ved ejendommen nr. 544 i Helsingør.
Zangmann, 1865 5542

22-139 Grundplan over nr. 551 mod Skydebanens 
vej og Kongevejen. C.Steen, 1862 5589

22-140 Kort over nr. 551 på hjørnet af Skydebane
vejen og Kongevejen. P.C.Steen. Påtegn. 1866 54o7

22-141 Tegninger til nr. 551 på hjørnet af Skyde
banevejen og Kongevejen. P.C.Steen, 1866 34o6

22-142 Snit til bygning på nr. 551. C.Steen.
Påtegn. 1862 5590

22-143 Situationsplan omkring nr. 552 ved Køben
havnsvejen, udat. 5567

22-144 Facade og grundplan til nr. 552 ved Konge
vejen. Påtegn. 1864 5584

22-145 Tegning af major Løves ejendom nr. 554 b 
ved Strandvejen. Påtegn. 1865 5559

22-146 Tegning til latrinbygning til ejendommen 
nr. 554 b ved Strandvejen. Påtegn. 1865 556o

22-147 Tegning til latrin i ejendommen på Strand
vejen nr. 554. I.Olsen, 1861 5541

22-148 Tegninger til en bygning på nr. 576 på 
Sophienlyst. E.Walin, 186o 5421

22-149 Tegning til en ny bygning som- agtes opført 
på grunden nr. 648 ved Strandvejen.
J.D.Unmach, 1858 5544

22-150 Tegninger til nr. 661, 186o 5422
22-151 Tegninger til nr. 664 ved Strandvejen.

E.Walin, udat. 5585
22-152 Gadeplan (?) sandsynligvis i Helsingør, udat. 1854
22-153 Gadeplan (?) sandsynligvis i Helsingør, udat. 1855
22-154 Grundplan over ukendt bygning, sandsynligvis 

i Helsingør, udat. 1849
22-155 Tegning, snit og plan af ukendt hus, Frede

riksborg amt, mærket E.Kalin og R.Unmack. 
Påtegn. 1835 28o

22-156 Planer og snit af ukendt hus, Frederiksborg 
amt, F.Meeldahl, 1847 281

22-157 Grundplan over ukendt bygning sandsynligvis 
i Helsingør, udat. 1856

22-158 Tegninger af bagerovn til opvarmning med 
kul, 1853 5540
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Wibroes br.ve:e:eri:
22-159 Kort over en del af Sophiegade og

Nygade, 1852 3463
22-l6o Facade og etageplaner til hus på hjørnet 

af Sophiegade og Nygade, 1852 5464
22-161 Facade til Sophiegade nr. 32, 1859 3441
22-162 Situationsplan til Sophiegade nr. 33,

Holsøe, 1861 3445
22-165 Gadekort over nr. 33 i Sophiegade.

Holsøe, 1861 3375
22-164 Tegning af våningshus til Sophiegade 

nr. 33- Holsøe. Påtegn. 1861 3446
22-165 Facader og plan til bryggeriet i Sophie

gade nr. 33. Holsøe, 1861 3442
22-166 Etageplaner og snit af beboelseslejlig

heden til hr. Wiibroes bryggeri i Sophie
gade nr. 33. Holsøe, 1861 3465

22-167 Plan og snit til nr. 33 i Sophiegade, 1862 3376
22-168 Kort over Hestemøllestræde med nr. 96, I860 3471
22-169 Situationsplan af bryggeriet på hjørnet 

af Sophiegade og Hestemøllestræde.
Holsøe, 1861 3444

22-170 Facadstegninger til Wiibroes bryggerier. 
Holsøe, 1861 3466

22-171 Snit af bygninger til Wiibroes bryggerier. 
Holsøe, 1861 3467

22-172 Tegninger til en bygning i Hestemølle
stræde nr. 96. E.Waiin. Påtegn. 1861 3470

22-173 Grundplan af bryggeriet med tilbygget vå
ningshus på grunden i Hestemøllestræde.
Holsøe, 186-. 3443
Marienlyst:

22-174 Kopikort over den del af Helsingør bys 
jorder som. overlades Marienlyst. Christopher 
lønborg. 18o4 285

22-175 Situationsplan til Marienlyst Badehotel, 1859 3452
22-176 Kort over den del af Marienlyst, hvor sa

lonen agtes opført, I860 3469
22-177 Facadetegning, udat. 1962
22-178 Etageplaner. Holsøe. Påtegn. 1859 3453
22-179 Grundplan og snit af bygning, udat. 1961
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22-180 Tegninger til salonbygning. Tegnet af
Holsøe, kopieret af Unmack. Påtegn. 186o 3468

22-181 Konstruktionstegninger af dør, udat. i960
22-182 Tegninger af søjletyper, udat. 1842
22-183 Tegning af indgangsportal, udat. 1835

Markjorderne:

22-184 Grundplan med vandafløb på den nye hoved-
bygning på Klostermosegård, 1861 34o3

22-185 Tegninger til ny bygning på indenmarks-
jordene nr. 31, 186o 3426

22-186 Plan til bygning på parcellen nr. 76 af
byens indenmarks jorder, 1866 3357

22-187 Facadetegning og etageplan til bygning på
parcellen nr. 76, 1866 3358

22-188 Tegninger til ny bygning på indenmarks-
jorderne nr. 153. B.Walin. Påtegn. 186o 3427

23. Nykøbing Sjælland rådstue

Nykøbing Sjælland

Kort

23-1 Kort over Isefjorden med kysten ved Nykø
bing Sjælland og øerne Store og Lille Ring
holm, udat. 2556

23-2 Kopi over Nykøbing købstads jorder.
Buchhave, 181o 1539

23-3 Kort over byen og markjordene, udat. 2562
23-4 Vangjorderne, Buchhave, 182o 1541
23-5 Nykøbings markjorder. I.H.£.Krüger, 18o3 1540
23-6 Vangjorderne. Buchhave, 182o 2552
23-7 Kopikort over kammerråd Aschlunds gamle og

nye jorder, 1817 2563
23-8 Tors Jorden. Rørbye, 1839 2561
23-9 Det købstaden tilhørende overdrev, Lyngen.

I.H.E.Krüger, 1797 3249
23-10 Kopikort over Nykøbing købstads Lyng.

Buckhave, 1846 2859
23-11 Det Nyekjøbing tilhørende overdrev Lyngen,

Hovedlodderne 1-1, kopieret 1841 2557
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25-12 Hovedlodderne 5-7, udat. 2558
23-13 Hovedlodderne 6-9, udat. 2560
23-14 Hovedlodderne 2^ og lo^ , udat» 2559
23-15 Flyvesands-lodden, udat. 2555

24. Næstved rådstue.

24-1 Plan nr. 2 af gasbeholder til Næstved.
Ib Windfeld Hansen, 1886 4681

25. Stege rådstue.

25-1 Tegninger til gasbeholder til Stege gas-
værk. G.Howitz, 1884 3576

Amtstuearkiver

26. Jægersnris amtstue.

Frederiksborg amt

Horns herred:

26-1 Situationskort over Jægerspriis med til
hørende marker og gårde. D.N.Aromon, 1756 4361

26-2 Jægerspris gods. Dreyer, 1842 17o3
26-3 Kopi af rcatrikelkort over Lyngerup by,

Gerlev og Krogstrup sogne, 1842 2o36
Dråby soyn;

26-4 Kort over en del af Jægerspris amt.
Joh. Schyth, 1772 4467

26-5 Fn del af Jægerspris distrikt.
Joh. Schyth, 1772 4462

26-6 Dråby sogn. J.B.Fries, 1845 1185
26-7 Knlhuse, Bakkegde., Hjortegde. og Skå-

ningegde. F.L.Knoph, 1812 17o7
26-8 hatrikelkort over Kulhuse, Bakkegde., Hjor

tegde. og Skåningegde, 1842 1712
26-9 Jens Christen Christensens gårds jorder af

Bakkegårde, 1841 1155
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26-lo Niels Christensens jorder af Bakkegårde, 184o 1151
26-11 Niels Christensens gårds jorder, Bak

kegårde, 1841 1167
26-12 Ole Jensens gårds jorder af Bakkegårde, 1841 1162
26-13 Niels Olsens jorder af Bakkegårde, 1841 1154
26-14 Niels Svendsens jorder af Bakkegårde, 1841 1149
26-15 Barakhusenes jorder, 1842 1711
26-16 Ole Hansens jorder af Barakkerne, 1841 1153
26-17 Andreas Rasmussen Wests jorder af Barak

kerne, 1841 1152
26-18 Originalkort over Neder Draahy.

Rriderich Rlor, 1771 4464
26-19 Nedre Dråbye bys marker, F.D.Flor, 1771 3692
26-2o Neder Dråby nr. 1. Feurmark, udat. 1171
26-21 Neder Dråby nr. 2, 1783 1159
26-22 Neder Dråby mark nr. 3, udat. 1156
26-23 Needre Dråby mark nr. 4, udat. Il6o
26-24 Ft stykke af Nedre Dråbyes mark nr. 5.

Joh. Goos, 1786 1161
26-25 Neder Dråby. Joh. Goos, 1787 117o
26-26 Neder Dråby indløkke og by, udat. 1172
26-27 Neder Dråby. J.L.Knoph, 1812 17o9
26-28 Matrikelkort over Neder Dråby bys

jorder, 1842 1699
26-29 Øvre Dråbye bys marker. F.D.Flor, 1771 447o
26-3o Over Dråby jorder. C.Gylding, kopieret

af Braadan, 18o8 l69o
26-31 Katrikelkort over Over Dråby mark, 1841 1689
26-32 Andreas Rasmussen Wests gårds jorder af

Hjortegårde, 1841 1163
26-33 Jægerspriis slot og hovmarker.

Friderich D.Flor, 1773 (med prospekt
af slottet) 4466

26-34 Jorderne under Jægerspris hovedgårds
takst. 0,Fensmark, 1781 4463

26-35 Jægerspris slots hovedgård. Momme, 1819 1169
26-36 Jægerspris hovenge. Stæren og Stærgårdens

marker. C.Gylding, tegnet af Munk, 18o9 1688
26-37 Matrikelkort over Jægerspris hovenge.

Stæren og Stærgårdens marker, 1842 1687
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26-38 Nye Vang af Jægerspris Hovedgårds marker.
Unsgård, 1796 lo3o

26-39 Hovmark nr. 2, udat. 1157
26-4o Hovmarken nr. 7. Joh.Goos, 1787 1176
26-41 Hovmark nr. 8. Joh.Goos, 1788 1158
26-42 Hovmarken nr. 9. Salchow, 1797 1177
26-43 Koblerne på Jægerspris hovmarker.

H.Lund, 1792 1175
26-44 Kobbelgårde under Jægerspris gods.

J.l.Knoph, 1812 1686
26-45 Matrikelkort over Kobbelgårde, 1842 1685
26-46 Del af Koe haven ved Jægerspris.

A.Biørn, 1793 118o
26-47 Matrikelkort over Nygårde, 1842 2o37
26-48 Slagelsegde., Troldegde., samt Nyhuse og

Smedehuse. C.Gylding, 18o9 1695
26-49 Matrikelkort over Slagelsegde., m.m. 1842 17oo
26-5o Peder Andersens jorder, Nyehuse, 1841 1148
26-51 Jørgen Larsen Kyhns jorder af Nyehuse, 1841 115o
26-52 Hans Andersens gårds jorder af Skåninge

gårde, 1841 1166
26-53 Peder Jensens gårds jorder af Skåninge-

gårde, 1841 “ ' 1165
26-54 Anders Rasmussens gårds jorder af Skåninge-

gårde, 1841 ' 1168
26-55 Hans Larsens gårds jorder af Trolle-

gårde, 1841 1164

Gerlev sogn:
26-56 Gjerløv bys marker. Joh.Schyth, 1771 4465
26-57 Gierløv gårdmændenes i fællesskab havende

enge. Kynde, 18ol 1173
26-58 Gerlev marker. C.Gylling, kopieret af

Braadan, 18o8 1697
26-59 Matrikelkort over Gerlev bys jorder, 1842 1698
26-6o Jægerspriis færgegård. O.Steenberg, udat. 4473
26-61 landesløv bys marker. J.H.E.Krüger, 1792 3693
26-62 Landerslev by, J.L.Knoph, 1812 1696
26-63 Matrikelkort over Landerslev by, 1842 1691
26-64 Lyngerup bys marker. Joh.Cchytb, 1771 4471
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26-65 Lyngerup bys marker. P.Wiborg, 1787
26-66 Tørsløw bys marker. Joh,Schyth, 1772
26-67 Tørslev m.arker. J.L.Knoph, 1812
26-68 Matrikelkort over Tørslev by, 1842

4472
4468
1694
2o35

_Skoykort

26-69 Færgelunden, Gerlev og Dråby sogne.
Brd'nniche, 1845 2168

Nordskoven, Dråby sogn:
26-7o Nordskoven, udat, 2555
26-71 Den nordvestlige del af Horswed skov.

Joh.Schyth, 1772 og 1775 446o
26-72 Stærren og Stude-haven, og den sydlige del

af Jæ,?erspriis Fællesskov. Friderich D.
Flor, 177'2 4461

26-75 Store Studehave i Jægerspriis skov.
Friderich D.Flor, 1772 4469

26-74 Matrikelkort over Nordskoven, 1842 1692
26-75 Kort over VII til XVIII Nordskoven, Sarauw

og Brdnniche, 1842/45 4558

Slotshegnet, Dråby sogn:
26-76 Slots Hegnen ved Jægerspriis, udat. 2178
26-77 Slotshegnet, udat. 2169
26-78 Kort over Slots Hegnen, udat. 2177
26-79 Matrikelkort over Slotshegnet, 1842 17o2

27^_Frederiksborg_amtstue^

Frederiksborg amt

Holbo herred:
27-1 Annisse byplan. I.B.Fries, 1842 456
27-2 Kort over Helsinge bygrund. D.W.Johansen,1852 455

Lynge-Frederiksborg herred:
27-5 længdeprofil af vandledningens nuværende bund

fra Haugerup sø til Udesundbye nedlagte vand
mølle. Leschly, 1855 (østlige og vestlige halv
del) '■ 539
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27-5 Byplan over Herløv by, Nørre Herlev
sogn, 1847 , 45o

27-6 Kopikort over matr.nr. 5 i Skjenkelsø
by, Jørlnnde sogn, 185o 452

27-7 Byplanen i Sundbylille, Jørlunde sogn, 1847 558
27-8 Kopikort over Niels Nielsens jorder i

Lynge by og sogn, 1847 556f
27-9 Kopikort over matr.nr. 5 og 28 i Lynge

by og sogn, 1847 526
27-lo Kort over matr.nr. 44 i Lynge by og

sogn, 1847 557
27-11 Byplanen i Oppe Sundby by og sogn, 1847 529
27-12 Byplanen i Høerup by, Slangerup sogn, 1847 528
27-15 Byplanen i Qvinderup by, Slangerup sogn,1847 554
27-14 Kopikort over Jørgen Petersens jorder i

Lystrup by, Uvelse sogn, 1847 552
27-15 Kopikort over Jens Petersens jorder i

Lystrup by, Uvelse sogn, 1847 524
27-16 Byplanen i Uvelse by og sogn, 1847 527

Lynge-Kronborg herred:
27-17 Kopikort over Lbberød sø, Birkerød sogn.

Joh.Goos, 1792 53o
27-18 Situationskort over Skovrød sø, Birke

rød sogn, udat. 54o
27-19 Skaurøds sø i Ruderskaus indhegning,

Birkerød sogn. Joh.Goos, 1794 555
27-2o Jordbruger Martins lod af Usserød by,

Hørsholm sogn. Kalnein, 1795 454
27-21 Kopikort over gården Enkesyns jorder,

Ølsted sogn, 1847 461

Ølstykke herred:
27-22 Plan over Farum, by, 1847 451
27-25 Kopikort over Lars Jensens gårds jorder i

Stavnsholt by, Farum sogn, 1847 469
27-24 Byplanen i Søesum by, Stenløse sogn, 1847 455
27-25 "Skolelodden" i Svedstrup, Ølstykke

sogn, udat. 34I
27-26 Warmedal gårdens jorder i Svedserup by,

Ølstykke sogn, 1841 429
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De kongelige bygningsinspektoraters arkiv

28♦-Insnektorat_A_

København

Hof- oa: stadsretten:

28-1 Planer til projekteret bygning,
Herholdt, 1889 4141

28-2 Plan til Hof- og stadsretten m.m., udat. 4137
28-3 Plan til Hof- og stadsretten m.m., udat. 4140
28-4 Plan af stuen, udat. 4135
28-5 Plan af 1. sal, udat. 4134
28-6 Plan af 1. sal, udat. 4136
28-7 Plan af stuen til projekteret bygning.

Henholdt, udat. 4133
28-8 Plan af stuen. Påtegn. 1889 4138
28-9 Plan af 1. sal til projekteret bygning.

Schlegel, udat. 4132
28-10 Plan af 1. sal, udat. 4139
28-11 Plan af 1. sal til projekteret bygning II,

udat. 4131
28-12 Plan af stueetagen til projekteret

bygning II, udat. 4130

Nørrevold kvarter.

Ørstedsnarken:

28-13 Nivellement, udat. 4252
28-14 Tegninger til låger og indhegning, udat. 4258
28-15 Tegninger til gitterporte, udat. 4248
28-16 Blyantsskitse til indhegning, udat. 4264
28-17 Blyantsskitse til indhegning, udat. 4265
28-18 Tegning til en hjørneindgang ved Nørre

Boulevard, udat. 4259
28-19 Tegninger til hjørneindgang til det nye

parkanlæg ved Voldgade, udat. 4253
28-2o Tegninger til hjørneindgang til det nye

parkanlæg ved Voldgade, udat. 4250
28-21 Tegninger til døre? udat. 4249
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28-22 Tegning af gitter, udat, 426o
28-23 Tegning til gitter, udat. 4266
28-24 Tegning til gitter, udat. 4268
28-25 Tegning til gitter, udat. 4269
28-26 Blyantsskitse til pavillon og gitter til 

det nye haveanlæg, udat. 4238
28-27 Facadetegninger af pavilloner, udat. 425,5
28-28 Facadetegninger til pavillon, udat. 4239
28-29 Facadetegninger af pavilloner, udat. 4256
28-30 Skitser til pavillon og lygtepæl, udat. 4243
28-31 Facadetegninger, planer og snit til pavillon 

til det nye haveanlæg. Herholdt, 1878 4240
28-32 Tegninger til pavillon til det nye 

haveanlæg, udat. 4244
28-33 Tegninger til pavillon, udat. 4245
28-34 Facadetegninger og skitser til 

pavillon, udat. 4246
28-35 Tegninger til pavillon, udat. 4241
28-36 Plan og facadetegning til pavillon, udat. 4247
28-37 Planskitse til pavillon, udat. 4267
28-38 Tegninger til fundamenter til 

pavillon, udat. 4242
28-39 Tegning til fundament, udat. 4257
28-40 Etageplaner til pavillon, udat. 4263
28-41 Planer af 1. sal og fundamentet til 

pavillon, udat. 4251
28-42 Planer og snit af pavillon, udat. 4261
28-43 Tegning til rækværk? udat. 427o
28-44 Tegninger til udhæng e.l.? udat. 4254

Strand kvarter.

Rigsarkivet:

28-45 Plan. af geheimearkivets 1. etage. Påtegn. 186o 41o8
Christiansborg:

28-46 Etageplaner. Påtegn. 1885-86 41o6
28-47 Etageplaner. Påtegn. 1885-86 41o4
28-48 Snit gennem, rigsdagens lokaler.

Påtegn. 1885-88 41o7
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28-49 Snit. Påtegn. 1885-86

Udenbys Klædebo kvarter.

landsarkivet for Sjælland m.v.

28-5o Snit af "Viborg Arkiv. Forbindelses-
bygning og Bolig". Hack Kampmann, 1889

28-51 Planer af "Viborg Arkiv. Forbindelses
bygning og Bolig". H.Kampmann, 1889

28-52 Tegning af "Landsarkivet. Før Foran
dringen". M.Nyrop, udat.

28-53 Tegning af "Landsarkivet. Før Foran
dringen". M.Nyrop, udat.

28-54 Stueplan af "landsarkivet. Før Foran
dringen". M.Nyrop, udat.

28-55 Arbejdstegninger af mindre bygning oed
tegnestue og portnerlokale, udat.

28-56 Tegninger af "Provinsarkiv i Kjøbenhavn".
M.Nyrop, 1891

28-57 Tegninger med grundplaner. M.Nyrop, 1891
28-58 Planer. M.Nyrop, 1891
28-59 Tagplan. 14. Nyrop, 1891
28-6o Snit. M.Nyrop, 1891
28-61 Snit af magasinbygningen. M.Nyrop, 1891
28-62 Snit. M.Nyrop, 1891
28-63 Tegning af magasinbygningen.

M.Nyrop, 1891
28-64 Tegning af ristegulve. M.Nyrop, 1891
28-65 Tegninger af detailler af ristegulvene.

M.Nyrop, 1891
28-66 Tegninger af vinduer, skodder og gitter

værk i magasinbygningen. M.Nyrop, 1891
28-67 Tegninger af jerntrapper i magasin

bygningen. Ni. Nyrop, 1891
28-68 Tegninger af reoler i magasinbygningen.

M.Nyrop, 1892
28-69 Tegninger til reoler i magasinet, udat.
28-7o Arbejdstegninger til arkivarens værelse, udat,
28-71 Blyantsskitser til forhal på 1. sal, udat.
28-72 Arbejdstegninger til forstue på

1. sal, udat.

41o5

4326

4327

4287

4305

4288

4306

4307
4308
4309
4310
4311
4312
4313

4314
4315

4316

4317

4318

4319
4320 
4295 
4298

4294
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28-73 Arbejdstegninger til forhal på 1. sal, udat. 4297
28-74 Arbejdstegninger til udv. døre og

vinduer, udat. 4299
28-75 Blyantstegninger til døre m.m., udat. 43o3
28-76 Blyantstegninger af varmeskab hos

arkivaren, udat. 43ol
28-77 Blyantstegning af enkeltheder til skab

hos arkivaren, udat. 4328
28-78 Blyantstegninger, sandsynligvis til

skab, udat. 43 00
28-79 Blyantstegninger til skab, udat. 43o2
28-80 Opstalte og planer. M.Nyrop, 1891 4325
28-81 Tagplan. M.Nyrop, 1891 4321
28-82 Snit. M.Nyrop, 1891 4322
28-83 Snit. M.Nyrop, 1891 4324
28-84 Snit af magasinbygning. M.Nyrop, 1891 4323
28-85 Konstruktionstegninger til magasinbyg

ning. Sign. "for M.Nyrop, JS". udat. 4289
28-86 Arbejdstegninger til arkivarens

værelse, udat. 4296
28-87 Stueplan af villaen, udat. 4290
28-88 Stueplan af villaen, udat. 4291
28-89 1. salsplan af villaen, udat. 4292
28-90 1. salsplan af villaen, udat. 4293
28-91 Plan til vandledning. K.Gottlob, udat. 43o3

Københavns amt

Sokkelund herred:

28-92 Tegninger til lighus til Frederiksberg 
sogns nyudlagte kirkegård. Hansen, 1865 4I00

28-93 Tegninger til lighus til Frederiksberg 
sogns nyudlagte kirkegård. Hansen, 1865 4I0I

28-94 Tegninger til opsynsmandsbolig til 
riksberg sogns nyudlagte kirkegård, 
Hansen, 1865

Frede-
9

4o99
28-96 Faæadetegninger og d.etailtegninger 

Gladsaxe kirke, udat.
fra

4o63
28-97 Snit og planer af Gladsaxe kirke, udat. 4o64



- 39 -

28-98 Facadetegninger af Herlev kirke, udat.
28-99 Snit, planer og detailtegning af

Herlev kirke, udat*
28-loo Facadetegninger af Rødovre kirke, udat,
28-lol Facadetegninger, snit og plan af

Rødovre kirke, udat.

4065

4066 
4o62

4o61

Skovfogedstedet, Rundforbi, Søllerød kommune;

28-lo2 Rids, 1878 41o9 
28-lo3 Situationsplan, 1879 4114 
28-lo4 Facadetegning og plan. Sign. Hansen, 1877 4111 
28-lo5 Facadetegning og plan. Sign. Hansen, 1877 411o 
28-lo6 Etageplaner, udat. 4113 
28-lo7 Snit og plan. Sign. Hansen, 1877 4112

Tårnby kirke:

28-lo8 Facadetegninger, udat.
28-lo9 Snit og planer, udat.

4ö74
4o75

Smørum herred:

28-llo Tegninger til bomhus ved Baldersbrønde,
Høje Tåstrup kommune. Påtegn. Hansen, 1865 41o3

28-111 Facadetegninger og planer af Ledøje
kirke, udat. 4o7o

28-112 Facadetegninger af Smørum kirke, udat. 4o67
28-115 Snit og planer af Smørum kirke, udat. 4o69
28-114 Planer til Smørum kirkes opvarmning.

Påtegn. 189o 4o68
28-115 Facadetegninger af Kirkeværløse kirke, udat. 4o72
28-116 Snit og grundplaner af Kirkeværløse

kirke, udat. 4o73

28-117
28-118
28-119

Frederiksborg amt.

Toldkammeret i Frederikssund:

Situationsplan, 1893
Planer, snit og facadetegning, udat, 
Plan. Påtegn. 1893

4149
4150 
4148
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Forskellige sOfS^ne:

28-120 Facadetegninger af Sælsø kirke, Horns
herred, udat. 4o76

28-121 Snit, planer og detailtegning af Sælsø
kirke. Horns herred, udat. 4o77

28-122 Detailtegninger af Slangerup kirke.
Dynge-Frederikshorg herred, udat. 4o55

28-125 Facadetegninger, snit, planer og detail-
tegninger af Gandløse kirke, Ølstykke her-
red, udat. 4o71

Holbæk amt
28-124 Facadetegninger af Havrebierg kirke.

Løve herred. G.Hoffmann, 1868 4o42
28-125 Snit og planer af Havrebierg kirke.

Løve herred. G.Hoffmann, 1868 4o43
28-126 Facadetegninger af Skiellebjerg kirke.

Løve herred, udat. 4o48
28-127 Snit, planer og detailtegning af Skjel-

lebjerg kirke, løve herred, udat. 4o49
28-128 Facadetegninger af Grevinge kirke.

Ods herred, udat. 4o81
28-129 Snit, planer og detailtegning af Grevinge

kirke. Ods herred, udat. 4o8o

Præstø amt

St. Heddinge kirke:

28-150 Grundplan. N.S.Nebelong, 185o 4581
28-151 Plan af koret i akvarel, udat. 4592
28-152 Plan over altergulvet, udat. 4584
28-155 Akvarel af vinduesparti, udat. 4591
28-154 Akvarel af vinduesparti, udat. 4595
28-155 Tegning af vindue til sakristiet, udat. 4586
28-156 Tegninger af vindue til sakristiet, udat. 4585
28-157 "Opstalt af dobbeltdør i sakristiet"., udat. 4589
28-158 Tegninger af dobbeltdør til sakristiet.

C.Hansen, 1864 4579
28-159 Tegninger af enkeltdør til sakristiet.

C.Hansen, 1864 4582
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28-140 Tegninger af sakristiet, udat. 4o98
28-141 Tegninger til dekorering af sakristiet.

C.Hansen, 1862 4378
28-142 Tegninger til dekorering af sakristiet, 1862 4285
28-143 Plan af loftet i sakristiet, udat. 4390
28-144 Detailtegninger til sakristiet, 1864 4388
28-145 Detailtegninger til sakristiet.

C.Hansen, udat. 4380
28-146 Tegninger af bænke og deres placering i

sakristiet, udat. 4383
28-147 Tegninger til alterbord, udat. 4387
28-148 Farvelagte tegninger af frise, udat. 4399

Fakse herred
Fakse kirke:

28-149 Facadetegninger, udat. 4o84
28-150 Planer og detailtegning, udat. 4o83
28-151 Snit, udat. 4o82

Korsør

Posthuset:

28-152 Etageplaner til forandring af Hotel
Storebelt, udat. 4127

28-153 Etageplaner til forandring af Hotel
Storebelt til brug for postvæsenet.
Herholdt, udat. 4126

28-154 Etageplaner til forslag til forandring af
Hotel Storebelt til brug for postvæsenet.
Herholdt, 1891 4125

28-155 Plan over postbygning, udat. 4124
28-156 Plan til postbygning. Herholdt, udat. 4128
28-157 Plan til postbygning, udat. 4129

Sorø amt

Alsted herred

28-158 Facadetegninger af Biernede kirke, udat. 4o29
28-159 Planer, snit og detailtegninger af

Bjernede kirke, udat. 4o28
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28-l6o
28-161

28-162

28-163

28-164

28-165

28-166
28-167

28-168

28-169

Facadetegninger af Gyrstinge kirke, udat.
Snit, planer og detailtegning af Gyrstinge 
kirke, udat.
Facadetegninger og plan af en del af 
Flinterup kirke, udat.
Facadetegninger af Nunkebjergby
kirke, udat.
Planer, snit og facadetegninger af 
Munkebjefgby kirke, udat.
Snit, detailtegning og plan af Munke
bjergby kirke, udat.
Facadetegninger af Slaglille kirke, udat.
Snit, planer og detailtegning fra 
Slaglille kirke, udat.
Facadetegninger af Steenmagle kirke.
Sign. Hoffmann, 1871
Planer og snit af Steenmagle kirke.
Sign. Hoffmann, 1871

4o47

4o46

4o5o

4o36

4034

4035
4044

4045

4o31

4o3o
28-170 Plan af Steenmagle kirke, udat. 4o33
28-171 Grundplan af Steenmagle kirke. Påtegn. 1877 4o32

Fjenneslev kirke:

28-172 Facadetegninger, plan og snit vedr. restau
ration af Fjennesløvlille kirke.
Hansen, 1871 4o59

28-173 Blyantstegninger, udat. 4o6o
28-174 Snit og grundplan. Herholdt, 1887 4o54
28-175 Snit og plan af forslag til opvarmning, udat. 4o55
28-176 Snit og plan af forslag til opvarmning, udat. 4o56
28-177 Plan og tegning af murflade, udat. 4o57
28-178 Tegninger af søjler, udat. 4o58

Ringsted herred:

28-179 Facadetegninger af Bringstrup kirke, udat. 4o78
28-180 Snit, grundplaner og detailtegning af 

Bringstrup kirke, udat. 4o79
Slagelse herred:

28-181 Plan over Stillinge kirkegård. Påtegn. 1864 4o39
28-182 Facadetegninger af Stillinge kirke. 

Hoffm.ann, 1868 4o4o
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28-185 Planer og snit af Stillinge kirke.
G.Hoffmann, 1868 4o41

28-184 Facadetegninger af Nordrup kirke.
Hoffmann, 1869 4o58

28-185 Planer og snit af Nordrup kirke.
Hoffmann, 1869 4o57

28-186 Facadetegninger af Sønderup kirke.
Hoffmann, 1869 4o52

28-187 Snit og planer af Sønderup kirke.
Hoffmann, 1869 4o51

Nykøbing Falster

Amtmand sboligen:

28-188 Planer og snit til stiftamtmandsboligen. 
Herholdt, udat. 4145

28-189 Plan over den ældre amtmandsbolig, udat. 4142
28-190 Grundrids af stiftamtmandsboligen,

Jacobsen, udat. 4144
28-191 Planer til amtmandsboligen, udat. 4145

Maribo

28-192 Facadetegning og plan af udbygning på
Maribo præstegård. C.P.Jørgensen, 1887 41o2

28-195 Situationsplan af en tidligere bryggeri
bygning i Maribo, udat. 4122

28-194 Facadetegninger til en projekteret for
andring af en bryggeribygning til told
kammerbygning , udat. 4117

28-195 Facadetegninger til en forandring af en 
bryggeribygning til toIdkammerbygning, udat. 4119

28-196 Planer og snit til forandring af en bryg
geribygning til toldkammerbygning, udat. 412o

28-197 Planer og snit til forandring af en bryg- 
geribygning til toIdkammerbygning, udat. 4118

Maribo amt

Falsters Sønder herred:

Karleby kirke:

28-198 Facadetegninger. P°tegn. 1887
28-199 Facadetegninger. Fåtegn. 1887

4o96
4o95
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Fuglse herred:
Sæddinge kirke:

28-2oo Tegning. M.Brandt, 1882
28-2ol Facadetegning og plan, 1882
28-2o2 Facadetegning og detailtegning af nord

siden. M.Brandt, 1882
28-2o3 Facade- og detailtegninger af sydsiden.

M.Brandt, 1882
28-2o4 Snit og detailtegninger af østgavlen.

M.Brandt, 1882
28-2o5 Blån. M.Brandt, 1882
28-2o6 Grundplan, 1881
28-2o7 Grundplan, 1881
28-2o8 Snit og detailtegninger af koret.

M.Brandt, 1882

Bornholms amt

28-2o9 Flan af Allinge kirke. Herholdt, 1888
28-21o Plan over opsynsmandsstedet ved Ham

mershus slotsruin. Påtegn. 1895
28-211 Plan over opsynsmandsbolig ved Ham

mershus slotsruin. Påtegn. 1895
28-212 Plan af Rø kirke. Mathias Bidstrup, 1884

Forstarkiver

29. Østre sjællandske Overførsterdistrikt

29-1
29-2
29-3
29-4

29-5

Signaturkort, udat.
Vejledning for korttegnere? udat.
Vejledning for korttegnere? udat.
kort over andet københavnske forst- og 
jagtdistrikt, København og Frederiksborg 
amter. Sign. Asmussen, udat.

Københavns amt

Smørum herred:
OAsevangen, Bagsværd og Værløse sogne. 
C.C.Blumenthal, 1788

4o92
4o95

4085

4089

4o88
4o91
4086
4087

4090

4o94

4115

4116 
4o97

471
1114
1122

llo7

1113
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29-6 Lod nr. 1 Kollekolle Asevang, Bagsværd og 
Værløse sogne. J.C.Løffler, 1796 1113-1

29-7 Det Langenske Revler, udat. 1115
29-8 Det Langenske Revler. Christian Hllcker, 1764 1333
29-9 Ellemoser på det Langenske Revler.

T.Johansen, 1774 1511
29-10 Geels skov, Søllerød sogn. Kalneln, 1792 3o2
29-11 Ravnholme skov, Søllerød kommune.

C.D.Luplau, udat. Illo
29-12 Ravnholme skov, Søllerød sogn.

C.D.Luplau, udat. 1491
29-13 Trørød skov, Vedbæk sogn. Kalneln, 1792 1111

Frederiksborg amt

29-14 Ravnsholt Indhegning på Hirschholms amt.
N.H.Munch, 1793 212o

Holbo herred:

29-15 Kronborger revler. Sign. Luplau? 1768 2753
29-16 Ellemoser på Frederik V's revler.

Sign. C.D.Luplau, udat. 1510
29-17 Grib skov, Nødebo sogn. Steinhausen, 1769 15o9
29-18 Grib skov, Nødebo sogn. C.D.Luplau, 1769 1525
29-19 Grib skov, Nødebo sogn. E.Steinhausen, 1769 1526
29-2o Bilag til diverse kort over Frederik d. V's

revler i Grib skov, 1769 1528
29-21 Flyvesanden ved Tisvilde, Tibirke sogn.

Oppen, 18o2 2121
29-22 "Flyvesanden", Tibirke sogn. Oppen, 18o2 1719

Horns herred:
Krogstrup sogn.

29-23 Kort over Overberg hovedgård. L.Fisker, udat. llo5
Lynge-Frederiksborg herred:

29-24 Brødeskovhegn. Oppen, udat. 1512
29-25 Brødeskov. Arctander, 1826 1534
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29-26 Slangerups revier. Sign, C.U*H*V.L., udat. 1584
29-27 Hestetrangsmølle, Uggeløse sogn.

Sign. Hans Hansen, Johnsen, 18o9 1118
29-28 Krogelunds-indhegning, Uggeløse sogn.

W.Knoph, 1796 II08
29-29 Uggeløse indhegning. W.Knoph, 1796 5o4
29-50 Uggeløse indhegning. W.Knoph, 1796 2119
29-51 Lystrup skov, Uvelse sogn, Oppen, udat. 2118

Ivnge-Kronhorg herred:

29-52 Egnen mellem Kronborg og Esrum sø.
H.H.Scheel, 17o5 II06

29-55 Folehave indhegning, Hørsholm og Birkerød
sogne. N.H.Munch, 1792 1529

29-54 Danstrup Hegn, Asminderød sogn. Oppen, 1795 2115
29-55 Rudeskovs indhegning. Kalnein, 1797 2125
29-56 Kelleris og Nyrup Munkegård samt Toelt

mark. Egehæksvang sogn. I.C.V.løffler, 1795 1516
29-57 Teglstrup Hegn, Hellebæk sogn.

I.C.V.løffler, 1794 1723
29-58 Theilstrup indhegning, Hellebæk sogn.

Warnstedt, 1812 2111
29-59 Teglstrup Hegn, Hellebæk sogn.

I.A.Waarnstedt, 1812 1715
29-40 Klosterriis, Hornbæk sogn.

I.C.V.løffler, 1795 1714
29-41 Klosterriis, Hornbæk sogn. Løffler, 1795 2114
29-42 Horserød Hegn, Tikøb sogn. Oppen, 1797 1716
29-45 Krogenberg indhegning, Tikøb sogn.

I.C.V.løffler, 1795 21o7
29-44 Nyrup indhegning, Tikøb sogn.

I.C.N.Løffler, 1795 2116

Strø herred:

lille Lyngby sogn:

29-45 St. Lyngby indhegning. Munck, 1792 47o
29-46 Store Lyngby indhegning. N.Munch, 1792 1119
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Ølstykke herred:

Farum byes marker samt Hestetrangs Mølle. 
C.D.Luplau, 1782

29-47
1112

29-48 Slagslunde marker og overdrev.
C.D.Luplau, 1784 1527

29-49 Slagslunde marker og overdrev.
I.C.D.Løffler, 1792 1530

2o. Nordre sjællandske overførsterdistrikt

5o-l Folehave, Rungstedlund og Deputatvang, 
Hørsholm og Vedbæk sogne. Wulff, 1824 79

Frederiksborg amt

5o-2 De til det kgl. stutteri ved Frederiksborg 
henlagte jorder. P.Johansen, udat. 1718

3o-3 Geografisk forstkort over andet kron
borgske forst- og jagtdistrikt.
N.V.Rosenstand, udat. 21o4

3o-4 En del af det tredie kronborgske skov
distrikt. De Fontenay, 1842 1495

Holbo herred:

3o-5 Generalkort over det 1. cronborgske forst- 
distrikt. Nyholm, 1822 4359

3o-6 Specialkort over 1. cronborgske forstdi- 
strikt. Sievers, 1823 83

3o-7 Specialkort over 1. kronborgske forst- 
distrikt. Sievers, 1823 3534

3o-8 Bestandskort over Høbjerg, Aggebo og
Græsted indhegninger. Fontenay, 1834 22

3o-9 Aggeboehegn, Græsted Kirkeskov og
Tuulstrup overdrev, 1845 2584

3o-lo Aggeboehegn, Græsted Kirkeskov og
Tuulstrup overdrev, 1845 2585

Grib skov, Esbønderup og Nødebo sogne:

30-11 Grib skov og de tilgrænsende stutteri
vange. Richelieu, 181o 4364

3o-12 Grib skov med tilgrænsende stutteri
vange. Warnstedt, 1815 64
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5o-15 Kulturerne i den vestlige del af skoven.
Asmussen, 1817

3o-14 Del af Grib skov. Fontenay, 1839
3o-15 Den nordøstlige del af skoven i Nødebo

sogn. Fontenay, 1839
3o-l6 En del af det tredie kronborgske skov

distrikt. Fontenay, 1842
3o-17 En del af det tredie kronborgske skov

distrikt. Fontenay, 1842
3o-18 Skoven mellem Strødam og Benstrup og

Kagerups marker. Fontenay, 184o
3o-19 Stenholt vang. Tyvekrogen, lille Dyrehave

og Frederiksborg indelukke. Fontenay, 1842
3o-2o Skoven mellem Kagerup og Gadevangen, 1838
3o-21 Odderdams vang og Steenholts indelukke.

Kopi af skødekort, udat.

Esbønderun sogn:

3o-22 Stutterivangene Snevered og Riishaven samt
Egebakken og Biørskov. M.W.Brtiel, 1819

3o-23 Sneverød og Riishaugen. F.Wimpsen, 1833

Helsinge sogn:

3o-24 Høbjerg Indhegning. Sommer, 18o7

Kårum sogn:

3o-25 Harager Indhegning. I.A.Recke, 18o6

Nødebo sogn;

3o-26 Federstrups hegn, Nøddeboholt, Stenholts
og Gadevang samt Tyvekrogen. Sievers, udat.

3o-27 Steenholts vang m.m. Arctander, udat.
3o-28 Gadevangen, udat.
3o-29 Pederstruphegn, Nøddeboeholt, Steenholts

og Gadevang samt Tyvekrogen. Schaffer og 
Klüver, udat.

3o-3o Engvandingsanlæg i Strødam, udat.
3o-31 Tågerup overdrev. Enghave og Tipperup

holme, 1.Arctander, udat.

Tibirke sogn;

3o-32 Tisvilde hegn, udat.

8o,81
2155

1493

1543

75

26

27
18

86

82
24-8

1492

1724

1212
92
19

87
9

11

12
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30-35

30-34

Tisvilde sandflugts indhegning.
Hansen, 1826
Tisvilde sandflugts indhegning.
E.Hansen, 1826

Lynge-Frederiksborg herred:

85

1544

30-35 Brødeskov, Nr. Herlev og Lillerød sogne.
Arctander, 1826 2olo

30-56 Brødeskov eller Kollerød indhegning,
Nr. Herlev, Lillerød og Lynge sogne.
Arctander, 1826 2ol8

30-37 Lystrup indhegning, Slangerup og Uvelse
sogne.Gyldenfeldt, udat. 73

30-38 Lystrup indhegning, Slangerup og Uvelse
sogne. Arctander, 1826 74

Store Dyrehave, Frederiksborg slotssogn:

30-59 2o. hovedafdeling, udat. 928
5o-4o 24. hovedafdeling, udat. 926
30-41 25. hovedafdeling, udat. 920
3 0-4 2 26. hovedafdeling, udat. 925
3o-43 27. hovedafdeling, udat. 921
30-44 28. hovedafdeling, udat. 927
30-45 29. hovedafdeling, udat. 924
50-46 3o. hovedafdeling, udat. 923
30-47 51. hovedafdeling, udat. 929

Uggeløse sogn:

30-48 Bestandskort, udat. 15
3o-49 Kroglunds indhegning. W.Knoph, 1797 1449
5o-5o Formentlig kladde, udat. 97
30-51 Uggeløse indhegning på Fredericksborg

distrikt. Arctander, 1826 95
Lynge-Kronborg herred:

Asminderød og Grønholt sogne:
Tulstrup hegn, GI. Grønholt vang og Sørup hegn.

30-52 Udateret skovkort med inddelingerne IV,
V og VI 1722

5o-52a Thulstrup indhegning m.m. W.Brtiel, 182o 1549
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30-53

3o-53a

Gammel Grønholts vang m.m., Grønholt og 
Asminderød sogne. Schaffer og Klüver, udat.
Gi. Grønholts vang m.m. Schäffer og
Klüver, udat.

Grønholt hegn, Karlebo og Grønholt sogne:

9o3

8

30-54 Grønholt indhegning, udat. 94
30-55 Grønholts indhegning. V/.Brüel, 182o 1550
30-56 Kort med ind tegnede kulturer.

Schäffer og Klüver, udat. 25
30-57 Kort med indtegnede kulturer.

Schäffer og Klüver, udat. 25-1
Asminderød sogn:

30-58 Hugningsplan over Danstrup indhegning.
Lerche, 1833 24-10

30-59 Knurrenborg og Ebbekøbs vænger.
Asmussen, 1817 1374

3o-6o Ebbekøb og Knorrenborg vange.
Arctander, 1833 14

3o-6l Ebbekøb og Knorrenborg vange.
Arctander, 1833 1369

3o-62 Hugningsplan over Ebbekøb og Knorrenborg
vang. Svanenskjold, 1833 24-7

30-63 Engvandingsanlæg i Ebbekøb vang.
De Fontenay, 1845 lo

3o-64 Endrup Hegn. Oppen, udat. 1363
30-65 Hugningsplan over Endrup indhegning.

Lerche, 1833 24-2
3o-66 Bestandskort over Fredensborg slotshave.

Bernstorff, 1833 24-12
Bestandskort over Fredensborg lund.
F.Wimpsen, 1853 24-13

3o-68 Engvandingsanlæg i Knorrenborg vang.
De Fontenay, 1845 16

3o-69 Søerups indhegning. N.H.Munch, 1793 9o4
Birkerød sogn:

3o-7o Bidstrup indhegning. Wulff, 1824 23
Bidstrup indhegning. F.Wimpsen, 1828 2o

30-74 Bidstrup indhegning. F.V/impsen, 1828 932
Bidstrup indhegning. F.Wimpsen, 1828 9o5
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30-76 Bidstrup indhegning. Arctander, 1829 9o8
30-77 Bidstrup indhegnings Hansen> 1859 29o
30-78 Situationskort over rendeløbet igennem

Ebberød og Skovrød søer. Leschly, 1815 1440
30-79 Rudeskovs indhegning, udat. 1444
3o-8o Rudeskovs indhegning. Wimpfen, 1828 4362
30-81 Rudeskov og Frieheden. Wimpfen, 1828 4363

Blovstrød sogn:

3o-81a Selsoelund indhegning og Holme plantage. 
Wimpfen, 1828 1116

30-82 Stumpedøse indhegning. C.Knuth, 1823 13
3o-83 Sønderskov. Wimpfen, 1828 89-
3o-84 Sønderskov indhegning. Wimpfen, 1828 89-
30-85 Tokkekjøb indhegning. Wimpfen, 1828 3194

Egebæksvang sogn:

30-86 Egebæksvang. E.Thorm, 1776 1373
30-87 Eegebæk vangen. I.C.V.Løffler, 1793 1361
30-88 Hugningsplankort over Egebæks vang. 

Svanenskjold, 1833 24-
30-89 Kelleris. I.C.V.Løffler, 1793 1378
3o-9o Hugningsplan over Kelleris indhegning. 

Bernstorff, 1833 24-

Grønholt sogn:

30-93 Stendalerberidtets skovfogedlod.
O.Obelitz, 1834 21

30-94 Thulstrup indhegning.
N.H.Munch, 1793 93o

Hornbæk sogn:

30-95 Hornbæks Flyvesand. Oppen, 18o4 1366
3o-96 Hornbæks Flyvesand. Oppen, 18o4 1546
3o-97 Hornbæks Flyvesand-Indhegning. Nyholm, 1826 1537
3o-98 Klosterris m.m. Sievers, 1823 1538
30-99 Klosterris og Risby indhegninger.

Sparre, 183o 1548
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Humlebæk sogn;

5o-loo Lave skov. I.C.V.Løfler, 1795 1379
3o-lol Lave skov. SchSffer, 1816 1927
3o-lo2 Hugningsplan over Laveskov. Lerche, 1833 24-1

Karlebo sogn:

3o-lo3 Kirkelte indhegning. Wimpfen, 1828 17
3o-lo4 Stadsevangs indhegning, Wimpfen, 1828 7

Tikøb sogn;

3o-lo5 "Gurre vang". Fries, 18o6 1376
3o-lo6 Gurre vang. Wimpfen, 1827 21o5
3o-lo7 Gurre vang. Nyholm, 1827 96
3o-lo8 Hugningsplankort over Gurre vang.

Svanenskjold, 1833 24-9
3o-lo9 Kort over Horserød Hegn. O.M.Åanum, 18o7 1717
3o-llo Hugningsplan over Krogenberg indhegning.

Bernstorff, 1833 24-3
3o-lll Hugningsplankort over Munkegård indhegning.

F.Wimpfen, 1833 24-4
3o-112 Hugningsplan over Nyrup indhegning.

Bernstorff, 1833 24-6

Strø herred;

Alsønderup sogn:

30-113 Neiede Westerskov, udat. 78
30-114 Nejede vesterskov. Reedtz, udat. 434
30-115 Neiede Vesterskov. Asmussen, 1817 84
30-116 Nejede Vesterskov. Sieverz, 1823 1499
30-117 Neiede Vesterskov. Sieverz, 1824 77
30-118 Nejede Vesterskov. Arctander, 1826 1498

lille Lyngby sogn:

30-119 Store Lyngbye indhegning. Gyldenfeldt, 1823 76
3o-12o "Store Lyngbye Indhegning". Gyldenfeldt, udat. 15oo
30-121 Store Lyngby Indhegning. Gyldenfeldt, udat. 1727
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Holbæk amt

Odsherred:

30-122 Ods herred, udat. 2o24
30-123 forst- og jagtdistriktet i Ods herred. 

Knirsch, 1841 2o25
50-124 Ulkerup skov, Egebjerg sogn. Ulrich, 1853 2ol6

31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt

31-1 Signatur-forklaring til bestandskort og 
hugningsplankort, udat. lo59

Københavns og Frederiksborg amter.

31-la Situationskort over 1. københavnske skov
distrikt , 182o 58

31-lb Situationskort over 1. københavnske skov
distrikt. E.C.Hansen, 182o 59

31-lc Situationskort over 2. københavnske skov- 
og jagtdistrikt. Hansen, 1824 116

31-ld Situationskort over 2. københavnske skov- 
og jagtdistrikt. Hansen, 1824 117

31-le Kort over det andet københavnske forst- og 
jagtdistrikt. Claussen, 1826 51

Københavns amt

31-2

31-3
31-4
31-5

31-6
31-7

Store Hareskov:

Originalkort over Store Hareskov, Aasevang og
Nørreskoven. Hansen og Landsperg, 182o 134
Store Hareskov. Hansen, 1823 35-11
Hugningsplanskort. C.C.Klüver, udat. Io72
Originalkort over Store Hareskov, Aasevang
og Nørreskoven. Hansen og Landsperg, 1843-44. 2ol7 
Bestandskort over Åsevang. C.C.Klüver, udat. Io7o 
Hugningsplanskort over Åsevang.
C.C.Klüver, udat. Io6l
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Smørum herred:

Lille Hareskov:

31-8 lille Hareskov, Joenstrups vang og
Hgehiergene, 1821 114

31-9 Lille Hareskov, Egehiergene og Jonstrup 
vang. Hansen, 1823 35'

31-10 Bestandskort. C.C.Klüver, udat. lo74
31-11 Hugningsplanskort. C.C.Klüver, udat. lo71
31-12 LI. Hareskov og Jonstrup vang samt

Egebjergene, 1843 2o26
Ledøje sogn:

31-13 Ledøje indhegning på det 2. københavnske 
skovdistrikt, 1843 428

Værløse sogn:

31-14 Christianshøi. Hansen, 1823 35-
31-15 Christianshøy. Claussen, udat. 61
31-16 Nørreskoven. I.C.V.Løffler, 1792 1455
31-17 Nørreskoven. Hansen, 1823 35-
31-18 Bestands kort over Nørreskoven.

C.C.Klüver, udat. lo76
31-19 Hugningsplanskort over Nørreskoven.

C,C.Klüver, udat. lo73
31-2o Ryget skov. I.C.V.Løffler, 1792 1522
31-21 Skoven Ryet. Hansen og Landsperg, 1821 3o
31-22 Ryet. Hansen, 1823 35-
31-23 Bestandskort over Ryet. C.C.Klüver, udat. lo69
31-24 Hugningsplans kort over Ryet. C.C.Klüver, udat. lo63
31-25 Skoven Ryget, 1843 1255

Sokkelund herred:

31-26 Ermelund og Charlottenlund skove.W.Eöchein, 1833 922
31-27 Ermelundsskoven (kladde) udat. 56
31-28 Ordrup bys jorder i Gentofte sogn.

I.B.Fries, 1843 911
31-29 Tipperups mose på Hjortespring mark i

Herløv sogn. Hansen, 1823 47



- 55 -

51-30 Kongelunden, St. Magleby komipune.
J.H.Orht, 1842 2154

31-31 Jægersborg Hegn og Dyrehave samt Srme-
lund m.m. Søderberg, 1853 1135

31-32 Sorgenfri skov. Hansen, 1858 931

Ordrup sogn:

31-33 Arborettet i Charlottenlund. Hansen, 1825 9o7
31-34 Charlottenlund skov. Hansen, 1819 42
31-35 Charlottenlund skov, 1827 431
31-36 Charlottenlund skov. Sparre, 1827 31
31-37 Charlottenlund skov. W.Kochen, 1839 934
31-38 Charlottenlund skov, udat. 45-
31-39 Charlottenlund skov, udat. 45-
31-40 Ordrup krat. W.Kohen, 1843 9o2

Søllerød sogn:

31-41 Geels skov, udat. 62
31-42 Geels skov. Kalnein, 1792 1253
31-43 Geels skov. C.Riedewaldt, 1814 45
31-44 Gjelle skov, 1844 3ol
31-45 Ravneholmene, udat. 54-
31-46 Ravneholmene, udat. 54-
31-47 Ravneholme skov. Kalnein, 1792 912
31-48 Ravneholme skov. Schäffer, 1814 5o
31-49 Hugningsplanskort over Ravnholmene.

Svanenskjold, 1829 914
31-50 Ravnholmen skov, 1844 295
31-51 Ravnholmen skov. Hempel, 1858 291
31-52 Søllerød kirkeskov (kladde) udat. 53
31-53 Søllerød kirkeskov. Kalnein, 1792 43o
31-54 Søllerød kirkeskov. Schäffer, 1814 49
31-55 Hugningsplanskort over Søllerød skovind

hegning. Chr.SvanenskjoId, 1829
31-56 Hugningsplanskort over Søllerød skovind

hegning. V/.Kochen, 184o
31-57 Bestandskort over Søllerød skovind

hegning. W.Kochen, 184o
31-58 Søllerød kirkeskov, 1844

915

917

916 
296
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31-59 Søllerød kirkeskov. Hempel, 1858

Tårbæk sogn:

3I-60 Broullion over Klampenborg indelukke, udat,
31-61 Klampenborg indelukke i Jægersborg

Dyrehauge. Hansen, 1819

Vedbæk sogn:

31-62 Hugningsplanskort over Jægersborg hegn.
W.Köchen, 1838

31-63 Hugningsplans kort over Jægersborg hegn.
W.Köchen, 1838

31-64 Bestandskort over Jægersborg hegn.
W.Köchen, 1838

31-65 Trørøds indhegning, udat.
31-66 Trørød skov. B.C.D.Riedewaldt, 1814
31-67 Bestandskort over Trørød skovindhegning.

Svanenskjold, 1829
31-68 Trørød indhegning, 1844
31-69 Tryggerød indhegning, 1858

3oo

52

4o

292

63-1

63-2
55
48

9o9
297
298

Frederiksborg amt

31-76 Gandløse oren, Nyevang, Terkelskoven og
Skovridderlodden. Hansen og Landsperg, 1823 132

31-77 Raunsholte skov. Hansen og Landsperg, 1822 II5
31-78 Raunsholte skov. Hansen, 1823 35-9
31-79 Bestandskort over Ravnsholte skov.

A.L.Staffeldt, 183o lo78
31-80 Hugningsplanskort over Raunsholte skov.

C.C.Klüver, udat. Io75
31-81 Raunsholte skov, 1843 3687

Horns herred:

Dråby og Gerlev sogne:

Færgelunden;
31-82 Færgelunden ved Jægerspris.

A.G.Schäffer, 1814 37
31-83 Færgelunden, 182o 2156
31-84 Færgelunden. L.Staffeldt, 182o 39
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31-85 Færgelunden. L.Staffeldt, 182o 38
31-86 lunden på Jægerspris skovdistrikt.

N.J.Müller, 1829 57
Dråby sogn:

31-87 langevad plantage, 1842-43 441
31-88 Nord skov. A.G.Schäffer, 1814 111
31-89 Slotshegnet. A.G.Schaffer, 1814 91
31-90 Slots hegnet. A.l.Staffeldt, 182o 113
31-91 Slotshegnet. A.L.Staffeldt, 182o 172o
31-92 Slotshegnet. E.E.Svanenskjold, 1826 9o
31-93 Slotshegnet. N.J.Müller, 183o 112
31-94 Bestandskort over Jægerspris slotshegn.

A.l.Staffeldt, 1831 33

Lynge-Frederiksborg herred:

31-95
31-96

31-97
31-98

Ugggløse sogn:

Terkelskoven:
Terkelskoven. Clausen, udat.
Terkelskoven og kalkbrænderiets jorder. 
Hansen, 1823
Hugningsplanskort. C.C.Klüver, udat. 
Bestandskort. C.C.Klüver, udat.

Clstykke herred:

Farum sogn;

1123

35-1
lo6o
lo62

Lillevang:
31-99 Lille Vang og Farum byes marker samt Heste

trangs mølles fæstejorder. I.C.V.Løffler, 1797 1514
31-100 Farums lille vang. Riedewaldt, 1815 43
3I-I0I Farums Lillevang. Hansen og Landsperg, 1822 41
3I-I02 Farums Lillevang. Hansen, 1823 35-4
3I-I03 Hugningsplanskort over Farums Lillevang.

C.C.Klüver, udat. lo67

Ganløse sogn:

3I-I04 Bestandskort og hugningsplanskort over
Gandløse Eget, udat. 2756
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31-lo5 Granløse Eged. J.V.C.Løffler, 1792
3I-I06 G-andløse Eeget. Hansen og Landsperg, 1825
5I-I07 Gandløse Eget. Hansen, 1823
3I-I08 Hugningsplanskort over Gandløse Eget.

C.C.Klüver, udat.
3I-I09 Bestandskort over Gandløse Eget.

C.C.Klüver, udat.
3I-II0 Gandløse Oren. Hansen, 1823
31-111 Bestandskort over Ganløse Oren.

C.C.Klüver, udat.
3I-II2 Hugningsplanskort over Ganløse Oren.

C.C.Klüver, udat.
3I-II3 Nye Vang. Riedewaldt, 1815
3I-II4 Nyevang. Hansen, 1823

Slagslunde sogn;

5I-II5 Slagslunde skov. Hansen og Landsperg, 1823
31-116 Slagslunde skov. Hansen, 1823
31-117 Hugningsplanskort over Slagslunde skov.

C.C.Klüver, udat.
31-118 Bestandskort over Slagslunde skov.

C.C.Klüver, udat.

Holbæk amt

Ods herred:

3I-II9 Signaturer for bestands- og hugnings
planskort. A.L.Staffeldt, 1824

3I-I20 Signaturer for bestands- og hugnings
plankort. A.L.Staffeldt, 1824

31-121 Bestandskort og hugningsplanskort.
C.C.Klüver, 1824

31-122 Borst- og jagtdistriktet i Ods herred.
A.L.Staffeldt, 1824

3I-I23 Skovindhegningerne på det Odsherredske
distrikt. Oppen, 1796

Højby og Asmindrup sogne:
Anneb.jerg skov:

3I-I24 Annebierg hegn. Degnehaven og Skaverups 
have. Oppen, udat.

5I-I25 Anneberg indhegning. A.L.Staffeldt, 1823

1517
44
35-6

I065

I064
35-12

lo77

lo79
46
35-2

28
35-7

I068

I066

34-11

460

2767

93

1383

1260
36
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51-126

31-127
31-128
31-129
31-130
31-131
31-132
31-133
31-134
31-135

Anneberg indhegning. A.L,Staffeldt, 
1823 og 1824
Blanquetkort. A.L.Staffeldt, 1824 
Hugningsplanskort. A.L.Staffeldt, 1828
Bestandskort
Bestandskort
Bestandskort

31-136
31-137
31-138
31-139
31-140

31-141

31-142

31-143
31-144
31-145

31-146

31-147

31-148

31-149

A.L.Staffeldt, 1828 
F.Frandsen, 183o 
F.Frandsen, 183o 

Hugningsplanskort. C.C.Klüver, 1831 
Bestandskort. C.C.Klüver, 1831 
Hugningsplanskort. N.I.Müller, 1834 
Bestandskort. N.I.Müller, 1834 

Grønnehave. Nykøbing Sjælland.

Grønnehauge skov. G.W.H.Müller, 1837 
Grønnehaven. H. G. V/egge, 1842 
Grønnehave huslodder. H.G.Wegge, 1842 
Grønnehave skov. I.T.Neergaard, 1848 
Grønnehaugen. Brun, 1854

Nr. Asmindrup sogn:

Jordlodder ved Annebjerg skov, udat.

Asriæs sogn:

Høve skov, udat.

Egebjerg sogn:

Kongsøre skov. A.L.Staffeldt, 1822
Kongsøre skov. A.L.Staffeldt, 1822
Bestandskort over Kongsøre Indhegning.
A.L.Staffeldt, 1825
Hugningsplanskort over Kongsøre skovind
hegning, A.L.Staffeldt, 1828
Bestandskort over Kongsøre skovindhegning. 
A.L.Staffeldt, 1828
Bestandskort over Kongsøre indhegning.
F.Frandsen, 183o
Hugningsplanskort over Kongsøre skovind
hegning. Klüver, 1831

3588
1251
1450
465
32-3
32-2

2765
2763

34-5
34-6

468
425
325

1446
457

3589

1457

2ol5
Ilo

2755

467

466

32-1

2757
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3I-I50 Bestandskort over Kongsøre skovind
hegning. C.C.Klüver, 1831 2762

3I-I5I Hugningsplanskort over Kongsøre skov
indhegning, N.I.Müller, 1834 34-1

3I-I52 Bestandskort over Kongsøre skovind
hegning. N.I.Müller, 1834 34-4

31-153 Mantzhøj, udat. 424
31-154 Stokkeherg skov. A.l.Staffeldt, 1823 29
3I-I55 Stokkeherg indhegning.A.L.Staffeldt, 1824 433
3I-I56 Hugningsplankort over Stokkebjerg skov

indhegning. A.l.Staffeldt, 1828 459
31-157 Bestandskort over Stokkebjerg skovind

hegning. A.1.Staffeldt, 1828 458
3I-I58 Bestandskort over Stokkeherg skovind

hegning. C.C.Klüver, 1831 2764
3I-I59 Hugningsplanskort over Stokkeherg skov

indhegning. C.C.Klüver, 1831 2761
3I-I60 Bestandskort over Stokkebjerg indheg

ning. Müller, 1834 34-2
3I-I6I Hugningsplanskort over Stokkebjerg ind

hegning. Müller, 1834 34-3
31-162 Ulkerup gårds marker m.m. C.C.Klüver, 1831 423
3I-I63 Ulkerup gårdens og Luremølles marker.

C.C.Klüver, 1831 426
31-164 Ulkerup hegn, udat. 1535
31-165 Ulkerup indhegning. A.L.Staffeldt, 1823 I08
31-166 Ulkerups indhegning. A.L.Staffeldt, 1823 2ol4
3I-I67 Blanquetkort over Ulkerup forstind-

hegning. A.L.Staffeldt, 1824 1258
3I-I68 Hugningsplankort over Ulkerup skovind

hegning. A.L.Staffeldt, 1828 463
3I-I69 Bestandskort over Ulkerup skovind

hegning. A.L.Staffeldt, 1828 462
3I-I70 Bestandskort over Ulkerups indhegning.

P.Frandsen, 183o 32-5
31-171 Bestandskort over Ulkerups indhegning.

F.Frandsen, 183o 32-4
3I-I72 Hugningsplanskort over Ulkerup skovind

hegning. C.C.Klüver, 1831 2766
31-173 Bestandskort over Ulkerup skovindheg

ning. C.C.Klüver, 1831 276o
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31-174 Hugningsplanskort over Ulkerup ind
hegning. Müller, 1834 34-8

31-175 Bestandskort over Ulkerup indhegning.
Müller, 1834 34-7

Grevinge sogn:

Grevinge skov:

31-176 Grevinge hegn. Oppen, 1796 1262
31-177 Grevinge hegn. Oppen, 1796 1439
31-178 Grevinge hegn, 1817 60
31-179 Grevinge indhegning. A.L.Staffeldt, 1824 lo9
31-I80 Grevinge indhegning. A.L.Staffeldt, 1824 2oll
31-181 Grevinge skov. S.Ritter, 1828 2754
31-182 Hugningsplanskort. A.L.Staffeldt, 1828 34-I0
31-183 Hugningsplanskort. N.I.Müller, 1834 464
31-184 Bestandskort over Grevinge skovind

hegning. A.L.Staffeldt, 1828 34-9
31-185 Hugningsplanskort. C.C.Klüver, 1831 2758
31-186 Bestandskort. C.C.Klüver, 1831 2759
31-187 Bestandskort. N.J.Müller, 1834 427

Højby sogn:

31-188 Ellinge Lyngs prøvestykke.
A.L.Staffeldt, udat. 1447

31-189 Ellingelyngs nrøvestykke. A.L.Staffeldt, 1823 3587
31-190 Ellinge Lyngs prøvestykke. C.C.Klüver, 1831 1445
31-191 Sonnerups indhegning. A.L.Staffeldt, 1823 2ol2
3I-I92 Sonnerups indhegning. A.L.Staffeldt, udat. 2ol3
3I-I93 Sonnerup indhegning. C.C.Klüver, 1831 1263

Bornholms amt

31-194 "Hdilyngen". Branner, 1833 4419
31-195 Almindingen, Vester Marie sogn, Vester

herred. A.C.Rømer, 1825 3580
31-196 Almindingen, Vester Marie sogn, Vester

herred. A.C.Rømer, 1825 2126
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32. Forstmesteren i Københavns Amt

Københavns amt

Sokkelund herred:

32-1 Plan over Chariottenlund skov, Ordrup 
sogn. Chr.lønborg, 1782 1355

32-2 Plan over Charlottenlund skov, Ordrup 
sogn. Luplau, udat. 1356

32-3 Tegning over en del af Charlottenlund 
skov. Voigt, 1799 1917

32-4 Tegning over en del af Charlottenlund 
skov, 1799 1524

32-5 Kort over Jægersborg Dyrehave og Erme- 
lunden. Tårbæk sogn. Oppen, 1799 37o5

32. 3. overførsterdistrikt

Præstø amt

Kønbo herred:

33-1 Raabye Kagle und Raabyelille Seen oder
Koehre, Borre og Elmelunde sogne. 
C.C.V.Pflueg, udat. 1381

Maribo amt

Falsters Nørre herred:

33-2 Gråbense lystskov og Oleslykke, Nr. Vedby 
og Nr. Alslev sogne. Von Cossel, udat. 1443

33-3 Oleslykke samt Skovriderlodden og Gaabense 
lystskov, Nørre Vedby og Nørre Alslev 
sogne. Chr.Teisner, 1842 1390

33-4 Hanenov Oustrup, Eskilstrup og Tingsted 
sogne. Komme, 1817 2124

33-5 Hannenov og Ovstrup skove, Eskilstrup og 
Tingsted sogne. C.Emeis, 182o 4416

33-6 Hanenau og Oustrup skove. I.T.Nyholm, 182o 2127
33-7 Hanenau og Oustrup skove, 1842 2125



- 63 -

Nr. Alslev, sogn:

33-8 Alsløv skov. C.1.Arctander, udat. 1252
33-9 Alsløv skov. A.Dich, udat. 1519
33-10 Alslev skov. C.Teisner, 1842 1389

Nr. Vedbv S0:S:n:

33-11 Predsskoven. I.Momme, 1817 1121
33-12 Fredsskoven. I.Frost, 1817 1120
33-13 Fredsskovene. Momme, udat. 1454
33-14 Fredsskovene. I.Frost, 1817 1453
33-15 Orehoved skov, Vedby Vesterskov og

Lymose skov. F.Bdving, udat. 2o22
33-16 Ourehoved skov, Wedebye V/esterskov og

Lyemose. M.Thorsøe, 1822 2122
33-17 lyemosen og Ourehoved skov. Teisner, 1842 1386
33-18 Wedeby Vesterskov. C.Teisner, 1842 1391

Vålse sogn:

33-19 Resle skov. Momme, 1817 1521
33-20 Resle skov og Suderøe. A.Dich, udat. 1257.
33-21 Resle skov og Suderø. F.C.1.Nissen, 1822 152o
33-22 Vesterskov og Kelleskov. Momme, 1817 1451
33-23 Westerskoven. A.Dich, udat. 1382
33-24 Vesterskoven. Rømer, udat. 1259
33-25 Waalse Vesterskov. Chr.Teisner, 1842 1388
33-26 Resle skov. Chr.Teisner, 1842 1385

ønslev sogn:

33-27 Eskebjerg og Madeskov. Grotrian, 182o 1441
33-28 Eskebjerg og Madeskov. Grotrian, udat. 1515
33-29 Eskebjerg og Madeskov. Rothe, 1842 1387

Nykøbing Falster:

33-30 Sønder Kohave og Tokkekrog i Systofte
sogne. Nyholm, 182o 1518

33-31 Sønder Kohauge og Tokkekrog i Systofte
sogne. H.Carstens, 182o 1254
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35-32 Bangsbroe fredsskov. Momme, 1817 1456
33-33 Bangsebro fredsskov. Stalleknecht, 182o 1513
33-34 Bangsebro fredsskov. Stallekneckt, 182o 1442
33-35 Bangsebro fredsskov. Rothe, 1842 1393
33-36 Sønder Kohave og Vestenborg sø. Momme, 1817 1452
33-37 Sønder Kohave. Rothe, 1842 1392

Lollands Sønder herred:

33-38 Sønderskoven i Græshave sogn.
Stubbe, udat. llo4

33-39 "Tiennemarke Predsskov" i Stokkemare 
sogn. Nyholm, 182o 1545

24. 3. kronborgske skovdistrikt.

Frederiksborg amt.

34-1 3. Kronborgske skovdistrikt, 19o3 1342
34-2 Hugningsplanskort over Gjøgehus skov

part , 1834 12o2
34-3 Bestandskort over Gjøgehus skovpart, 1834 12o3

Holbo herred:

Nødebo sogn:

34-4 Gadevangen. C.F.Hanson, 1855 1351
34-5 Gribs Skovs søndre del. C.A.Hansen, 1855 2133
34-6 "Grib-Skovs søndre Deel", 1855 1547
34-7 Kort over hovedafdelingerne 18-2o i

Grib skov, udat. 1345
34-8 Tegning over staldbygningen til skovfoged- 

boligen Pælehuset, Grib skov, 1889 1343
34-9 Bestandskort over Porthus skovpart, 1834 12o4
34-10 Hugningsplanskort over Portbus skovpart, 1834 12ol
34-11 Specielt kort over Steenholts Indelukke, 

kdv. Svanenskjold, 1835 1331
Lynge-Frederiksborg herred:

Frederiksborg slotssogn:

34-12 Selskov. C.A.N.Sarauw, 1849 134o
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35-1

25i__4^_kronborgske_skoy^istrikt_j_

Frederiksborg amt.

Situationskort over det IV kronborgske skov
riderdistrikt. Hartz, 1856

Holbo herred:

Nødebo sogn:

2134

35-2 Den til IV kronborgske skovriderdistrikt 
hørende del af Gribs skov. C.A,Hansen, 1855 2135

35-3 Hovedafdelingerne fra 25 til 34 af
Grib skov. Muffelmann, 1852 1216

35-4 Hovedafdeling 31-34 af Gribsskov, udat. 1344
35-5 Rankeskov og Strødam. C.F.Hansen, 1857 1332

Strø herred:

AlSønderup sogn:

35-6 Nejede Vesterskov. C.A.Hansen, 1855 1352

26. 6. kronborgske skovdistrikt.

36-1 Kort over dele af Frederiksborg amt,
Holbo og Strø herreder. 0.Fensmark, 1782 1938

27. 2. overførsterinspektion.

Københavns amt.

37-1 Kongelunden, St. Magleby sogn.
C.A.Hansen og W.Gyldenfeldt, 1858 3o3

37-2
1497

Geels skov, Søllerød og Nyholte sogne. 
Peddersen, 1858

Frederiksborg amt.

Holbo herred:

Græsted sogn:

Kalkeret kort over Græsted og Åkkebo, udat.37-3 26o5
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37-4
37-5

Horns herred:

Færgelxinden, Gerlev og Dråby sogne, udat. 
Færgelunden, Gerlev og Dråby sogne, udat.

2570
2571

37-6 K-ohaven, Dråby sogn, udat. 2575
37-7 Langevads plantage, Dråby sogn, udat. 2574
37-8 Slotshegnet, Dråby sogn, udat. 2577

Lynge-Frederiksborg herred;

37-9 Situationskort over det 1. Frederiksborgske 
skovriderdistrikt. Nr. Herlev, Lillerød og 
Lynge sogne. G.A.Ulrich, 1855 1725

37-10 Brøde skov og plantagen i Store Heste
have. Teisner, 1853 2158

37-11 Rønnehuus og Freerslev indhegning, Gammel 
Kielskov og Tirsdagskoven. Hansen, 1854 2152

37-12 St. Dyrehave, Fræstevang, Nyvang og
Funkevang, Frederiksborg slotssogn.
L.Arctander, udat. 4418

37-13 LI. Hestehave, Funkevang, Fræstevang,
Byvang og St. Dyrehave, 1854 1715

Lynge-Kronborg herred;

37-14 1. hirsholmske skovriderdistrikt.
W.Gyldenfeldt, 186o 2157

37-15 Grønholt indhegning, Grønholt og Karlebo 
sogne, udat. 1614

37-16 Slagslund e, udat. 258o

Maribo amt.

Falsters Nørre herred:

37-17 Bangsebro, Nykøbing Falster, udat. 2578
37-18 Kohave, Nykøbing Falster, Maribo amt, udat. 2579
37-19 Madeskov og Eskebjerg, udat. 2576
37-2o Oleslykke og Skovriderlodden, udat. 2599
37-21 Afdelingen nr. 19, udat. 2595
37-22 Oustrup og Hanenau skove, Eskilstrup og 

Tingsted sogne, udat. 2572
37-25 Hanenau og Oustrup skove, udat. 2573
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37-24 Vålse og Nr. Vedby sogne, udat;
37-25 Alslev skov, Nørre Alslev sogn, udat,
37-26 Gåbense Lystskov, Nr. Vedby sogn, udat,
37-27 Ourehoved, Nr. Vedby sogn, udat.
37-28 Wedeby Westerskov, Nr. Vedby sogn, udat.
37-29 Resle skov, Vålse sogn, udat.
37-3o Waalse Westerskov, Vålse sogn, udat.
37-31 Waalse Vesterskov, Vålse sogn, udat.

2596
2597 
26o4 
26o3
2600
2598
2601
2602

28_j___1^ københavnske g^gvdistrikt^

38-1 Situationskort over 1. københavnske skov
riderdistrikt, Sokkelund herred. Hartz, 1858 2153

38-2 Søllerød kirkeskov. Sokkelund herred.
Kalnein, 1792 1117

38-3 Rudeskov og Friheden, Birkerød sogn,
Lynge-Kronborg herred, Bonnevie og
W.Gyldenfeldt, 1859 3581

__Petersgårds skovdistrikt.

P3?æstø amt.

Bårse herred:

39-1
39-2
39-3

Nørrehave skov. Kalvehave sogn. Ulrich, 1819 lo5 
Langebech skov, Kalvehave sogn. Ulrich, 1819 I06 
Steensbye skov. Kalvehave sogn. S.Ulrich, 1819 lo7

4o. Bornholms skovdistrikt.

4o-l Kort over "Højlyngen". Branner, 1833
4o-2 Kort over Hundserayre. Henckell, 1843

2o25
3584
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41. Købe^ayns_brandforsikrlng_^

Trykt e_karré£laner_udført_1886288_af_y_.F_j_A^Berggreen

i_ll5oo

Christianshavns kvarter.

41-1 Christiansholms fabrikker og Suhrs plads 5745
41-2 Grønlandske Handels plads og Kroyers plads 5744
41-5 Vilders plads 5745
41-4 Asiatisk plads 5746
41-5 Brogade og lille Torvegade 5747
41-6 Tyske plads (Burmeister og Wain) 5748
41-7 Appelbyes plads og Langebrogade 5749
41-8 Engelskmandens plads, Langebrogade og

Overgaden oven Vandet 5750
41-9 Overgaden oven Vandet, Dronningensgade og

Prinsessegade mellem Sophiegade og
St. Torvegade 5751

41-10 Overgaden oven Vandet, Dronningensgade,
Prinsessegade og Amagergade 5752

41-11 Overgaden oven Vandet, Dronningensgade,
Prinsessegade og Amagergade mellem St.
Torvegade og Sot. Annægade 5755

41-12 Prinsessegade og Christianshavns Vold
gade mellem Set. Annægade og Bådsmands
stræde 5754

41-15 Overgaden oven Vandet og Vor Frelsers kirke 5755
41-14 Bodenhoffs plads og Søkvæsthuset 5756
41-15 Bodenhoffs plads 5757
41-16 Hambroes plads 5758
41-17 Christianshavns kanal og Set. Annægade

mellem Strandgade og Ovengaden neden Vandet 5759
41-18 Strandgade og Overgaden neden Vandet mellem

lille Torvegade og Sot. Annægade 576o
41-19 Vildersgade og Frederiks tyske kirke

(Christianskirken) 5761
41-20 Burmeister og Wain 5762
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41-21
41-22

41-23

41-24

41-25
41-26
41-27
41-28

41-29

41-30
41-31

41-32

41-33
41-34

41-35
41-36
41-37
41-38
41-39

41-40

41-41

41-42
41-43

Øster kvarter:

Herluf Trollesgade m.m.
Cort Adelersgade og Tordenskjoldsgade 
mellem Holbergsgade og Havnegade
Holbergsgade og Havnegade mellem Niels 
Juelsgade og Tordenskjoldsgade
Niels Juelsgade, Holmens Kanal og Havne
gade med Holmens kirke 
Herluf Trollesgade m.m.
Det kgl. teater og Tordenskjoldsgade m.m.
Charlottenborg m.m.
Østergade og Vingårdsstræde mellem 
Integade, Holmensgade og Kongens Nytorv
Vingårdsstræde, Holmensgade (Bremer- 
holm) og Holmens Kanal 
Skvaldergade (Nikolajgade) m.m.
Lille Kirkestræde, Højbro plads. Ved 
Stranden og Admiralgade
Holmensgade (Bremerholm) og Højbro plads 
mellem østergade og Vingårdsstræde

Strand kvarter:

Slotsholmsgade og Børsgade med Børsen
Slotsholmsgade og Christiansgade 
(Christians Brygge)
Slotsholmsgade med ministerialbygningerne 
Slotsholmen fra Tøjhusgade til Havnen 
Christiansborg og Thorvaldsens museum 
Læderstræde m.m.
Vimmelskaftet og Kompagnistræde mellem 
Knabrostræde og Hyskenstræde
Skindergade og Kompagnistræde mellem 
Nytorv og Knabrostræde 
Snaregade og Magstræde m.m.

Vester kvarter:

Bryghusgade og Havnepladsen
Frederiksholms Kanal og Vestervoldgade 
mellem Ny Kongensgade og Bryghusgade

3763

3764

3765

3766
3767
3768
3769

3770

3771
3772

3773

3774

3775

3776
3777
3778
3779
3780

3781

3782
3783

3784

3785
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41-44 Ny Vestergade m*m. 3786
41-45 Vandkunsten og Løngangsstræde m.m. 3787
41-46 Lavendelstræde og Mikkel Bryggersgade m.m. 3788
41-47 Nytorv m.m. 3789
41-48 Vestergade og Frederiksberggade 3790

Nørre kvarter:

41-49 Larsbjørnsstræde, Studiestræde, Vestervold
og Vestergade 3791

41-50 Nørregade, Studiestræde, Larsbjørnstræde
og Vestergade 3792

41-51 Nørrevoldgade og Studiestræde mellem
Vestervoldgade og Larsbjørnstræde.
Teglgårdstræde 3793

41-52 Larsleistræde, Nørrevoldgade, Teglgårds-
stræde, Set. Pederstræde 3794

41-53 Studiestræde, Sot. Pederstræde og
Petri kirke 3795

41-54 Nørregade, Nørrevoldgade og Larslej-
stræde 3796

Klædebo kvarter:

41-55 Nørre torv. Nørregade, Krystalgade,
Piolstræde 3797

41-56 Nørrevoldgade, Kultorvet m.m. 3798
41-57 Tornebuskegade og Frederiksborggade

mellem Nørrevoldgade og Kultorvet 3799
41-58 Peder Hvidtfeldtstræde m.m. 38oo
41-59 Store Kannikestræde m.m. 38ol
41-6o Zoologisk Museum og Universitetet 38o2
41-61 Fiolstræde, Dyrkøb og Frue kirke m.m. 38o3

Frimands kvarter:

41-62 Klosterstræde, Skindergade, Skoubogade og
Vimm-el skaft et 38o4

41-63 Skindergade, Klosterstræde, Amagertorv og
Niels Hemmingsensgade med Gråbrødretorv og
Helligåndskirken 38o5

41-64 Løvstræde m.m. 38o6
41-65

58o7
Valkendorffsgade, Niels Heirmingsensgade, 
Amagertorv og Købmagergade
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Købmager kvarter;

41-66 Silkegade m.m. 58o8
41-67 Antonistræde-Grønnegade mellem Pilestræde 

og Ny Østergade 58o9
41-68 Gothersgade, Grønnegade, Ny Østergade, 

Østergade og Kongens Nytorv 5810
41-69 Gothersgade og Pilestræde mellem Store 

Regnegade, Sværtegade, Antoniestræde og 
Grønnegade 5811

41-70 Gothersgade og Gammelmønt mellem Mønter
gade og Store Regnegade 5812

41-71 Gammelmønt og Købmagergade mellem Mønter- 
gade-Klareboderne og Sværtegade-Kron- 
prinsensgade 5815

Rosenborg kvarter:

41-72 Pilestræde og Købmagergade mellem Lande
mærket og Klareboderne 5814

41-75 Pustervig og Hauserplads m.m. 5815
41-74 Rosenborggade m.m. 5816
41-75 Åbenrå m.m. 5817
41-76 Gothersgade og Pilestræde mellem. Lande- 

irørket og Møntergade 5818

Skt. Annæ Øster kvarter:

41-77 Kvæsthusgade m.m. 5819
41-78 Sot. Annæplads og Nyhavn mellem lille 

Strandstræde og Toldbodgade 582o
41-79 Store Strandstræde m.m. 5821
41-80 Dronningenstvergade og Kongens Nytorv 

mellem Store Kongensgade og Bredgade 5822
41-81 Store Kongensgade, Dronningenstvergade 

og Bredgade 5825
41-82 Fredericiagade og Frederiksgade mellem

Store Kongensgade og Bredgade med Frede
riks kirke 5824

41-85 Toldbodvejen og Fredericiagade mellem 
Kongensgade og Bredgade 5825

41-84 Bredgade og Aro.aliegade mellem Toldbod
vej og Frederiks hospital 5826

41-85 Frederiks hospital m.m. 5827
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41-86 Frederiksgade og Amalienborg m.m. 3828
41-87 Bredgade, Sot. Annæ plads og Amaliegade 3829
41-88 Larsens plads og Ny Toldbodgade m.m. 3830
41-89 Amalienborg plads og Larsens plads 3831
41-90 Ny Toldbodgade og Amaliegade med Alminde

lig hospital 3832
41-91 Amaliegade med toldkammeret m.m. 3833
41-92 Toldbodplads m.m. 3834
41-93 Husarkasernen 3835

Skt. Annæ Vester kvarter:

41-94 Leopardlængen (Suensonsgade) og Brygger
længen (Olfert Fischersgade) mellem Bor
gergade og Store Kongensgade samt en del 
af Nyboder 3836

41-95 Borgergade, Fredericiagade m.m. 3837
41-96 Hindegade og Dronningens Tværgade mellem 

Borgergade og Store Kongensgade 3838
41-97 Dronningenstvergade og Gothersgade mellem 

Borgergade og Store Kongensgade 3839
41-98 Dronningenstvergade og Gothersgade mellem 

Adelgade og Borgergade 3840
41-99 Dronningenstvergade og Gothersgade mellem 

Kronprinsessegade og Adelgade 3841
41-100 Klerkegade og Dronningenstvergade mellem 

Adelgade og Borgergade 3842
41-lol Sølvgade og Dronningenstvergade mellem 

Kronprinsessegade og Adelgade 3843
41-102 Rigensgade og Adelgade mellem Sølvgade 

og Klerkegade 3844
41-103 Rigensgade og Adelgade mellem Klerkegade 

og Balsamgade-Givegade (Olfert Fischersgade) 3845
41-lo4 Ny Kronprinsessegade og Borgergade mellem 

Balsamgade-Ulvegade (Olfert Fischersgade) og 
Kamelgade (Gernersgade) samt Nyboder 3846

41-lo5 Krusemyntegade og Salviegade (Skt. Pauls- 
gade) m.m. 3847

4I-I06 Elefantgade (Suensonsgade) og Haregade m.m. 3848
4I-I07 Delfingade m.m.. Nyboder 3849
4I-I08 Svanegade m.m.. Nyboder 3850
4I-I09 Rigensgade og Tulipangade (Suensonsgade) 

m.m., Nyboder 3851
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41-110
41-111
41-112

Sølvgades kaserne m.m. 
Rosenborg slot 
Garderkasernen

3852
3853
3854

42_^_landsarklvet for Sjælland m.m.

42-1 Sjælland med omliggende øer, ca. 1896 1422
42-2 Plan over embedsarkivernes opstilling, 19oo 1419

Godsarkiver

43» Adelersborg gods^

Holbæk amt

43-1 Trykt kort over lammefjorden med kanal
system. P.Bentzon, 1887

Ods herred:

43-2 kort over baroniet Adelersborg med Hørve,
Vallekilde og Fårevejle. Foto fra jorde- 
bog 18o6

Vallekilde sogn:

Teglværksgården:

1994

r683

43-3 Mark nr. 1. L.Petersen, 1891 1972
43-4 Mark nr. 2. 1.Petersen, 1891 1971
43-5 Mark nr. 3. 1.Petersen, 1891 1970
43-6 Mark nr. 4. L.Petersen, 1891 1975
43-7 Mark nr. 5. 1.Petersen, 1891 1969
43-8 Mark nr. 6. 1.Petersen, 1891 1976
43-9 Mark nr. 7. 1.Petersen, 1891 1974
43-10 Mark nr. 8. L.Petersen, 1891 1973
43-11 Mark nr. 9. 1.Petersen, 1891 1977
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43-12
43-13

Skippinge herred:

Holmstrup sogn?

Holmstrup sogn, udat.
Kort over Holmstrup sogn. Buchhave, 18o5, 
foto fra jordehog 18o6

44x_BoHderup_go^s^

44-1 Fragmentarisk kort over en del af Ugerløse
jord, Merløse herred, Holbæk sogn.
L.Fisker, 1795

45_^_Borreby_gods_^

45-1 Trykt kort over landevejene i Sydsverige.
Carl Akrell, 1811

45-2 Farvelagt generalstabskort over Sydvest-
sjælland, udat.

Sorø amt

Vester Flakkebjerg herred:

45-3 Borrebygårc! s gods i Smidstrup og en gård
i Hesselby, Eggeslevmagle sogn, 1795

Magleby sogn:

45-4 Borreby med marker, udat.
45-5 Borrebye gods i Forntofte og Holten.

Søndergaard, 1795
45-6 Ravnemarken, Søndergaard, 1795
45-7 Rådmandsjord og Gelakkes vænge, Skælskør

mark. C.Søndergaard, 1795
45-8 "Smedemarken nr. 1". M.L.Born, 1844
45-9 Nored, Mindeshoved og Aske gårdene på

Stisnæs. Søndergaard, 1795
45-lo Ørnehovedskov, Stigsnæs skov.

A.Oppermann, 1878

1978

4684

1995

4644

4648

3257

4511

4520
1468

1467
4671

2o52

4576
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Trykte_udaterede_planer,_Kunstakademiets opmålinger

45-11 Brejninggård, Brejning sogn, Bølling
herred 4578

45-12 Brejninggård, Brejning sogn, Bølling
herred, Ringkøbing amt 4579

45-15 Hesselager, Hesselager sogn, Gudme
herred, Svendborg amt 4585

45-14 Hesselager, Hesselager sogn, Gudme
herred, Svendborg amt 4585

45-15 Rygård, Langå sogn, Gudme herred,
Svendborg amt 4581

45-16 Rygård, Langå sogn, Gudme herred,
Svendborg amt 458o

45-17 Egeskov, Kværndrup sogn. Sunds herred,
Svendborg amt 4584

45-18 Egeskov, Kværndrup sogn. Sunds herred,
Svendborg amt 4582

Magleby sogn:

Borreby:

45-19 Trykt facadetegning, 1885 4590
45-20 Trykt facadetegning, 1885 4589
45-21 Trykt facadetegning, 1885 4595
45-22 Tuschtegning af gavlen mod vest.

I.W.Frohne, 1885 4662
45-25 Etageplaner over Borreby, udat. 4645
45-24 Plan af 1. etage, udat. 4665
45-25 Trykt etageplan, 1885 4586
45-26 Trykt etageplan, udat. 4587
45-27 Trykt snit, 1885 4591
45-28 Trykt snit, udat. 4592
45-29 Trykte detailtegninger af mur, 1885 4588
45-50 Grundplan og snit til "lange Lade", udat. 4651
45-51 Snit gennem ladebygning, udat. 4677

Andet:

45-52 Grundplan over Magleby kirke.
C.Castenschiold, udat. 1980

45-55 Grundplan over Magleby kirke, udat. 1979
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45-34 Blyantstegning af frk. Castenskiold, 1923 4577

46. Bækkeskov gods:

Præstø amt

Bårse herred:

Everdrup sogn:

46-1 Ponl Andersens enkes hnslod i Bøgesø
og over degnelodden i Everdrup.
F.Henckell, 1822 1947

46-2 Parcel nr. 1, matr. nr. 6 Bækkeskov
gods. Fogh, 1850 1954

46-3 Parcel nr. 2 af matr. nr. 6 Bækkeskov.
Fogh, 1850 1956

46—4 Huslodden nr. 1 af Bøgesøe.
H.G.Petersen, 182o 1983

46-5 Lars Ulrichsens fæstelod, udflyttet fra
Bøgesø by. F.Henckell, 1822 1967

46-6 Matr. nr. 5 og 33 i Bdgitzd by.
Oldenburg, udat. 1959

46-7 Matr. nr. 3o og 31 i Bøgesø by.
C.Smith, 1862 1939

46-8 Nyeprøve af Staunstrup by. C.F.Lund, 1818 1955
46-9 Matr. nr. 4 af Staunstrup by.

C.Smith, I860 1953
46-lo Matr. nr. 6 samt matr. nr. 17 Bækkeskov

gods, Staunstrup by. Fogh, 1849 1958
46-11 Tørmosen matr. nr. 17. Fogh, 185o 1946

Snesere sogn:

46-12 Bækkeskovs gods i Sjolte by. C.Smith, 1871 1945
46-13 Matr. nr. 26 i Sjolte by. C.Smith, udat. 1943
46-14 Parcel nr. 2 matr. nr. 2 i Sneseretorpe

by. C.Smith, 1852 1942
46-15 Matr. nr. 2a, matr. nr. 2 i Sneseretorpe

by. C.Smith, 1852 1948
46-16 Parcel nr. 3 af fæstegården matr. nr. 2 i

Sneseretorpe by. C.Smith, 1852 1941
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46-17 Parcel nr. 4 matr. nr. 2 i Sneseretorpe by.
C.Smith, 1852 1940

46-18 Parcel nr. 5 matr. nr. 2 i Sneseretorpe by.
C.Smith, 1852 1944

46-19 Matr. nr. 17 i Sneseretorpe. C.Smith, 1857 1950
46-2o Matr. nr. 18 i Sneseretorpe by.

C.Smith, 1857 1982
46-21 Matr. nr. 14 i Sølperup by. C.Smith, 1857 1949

Hammer herred:

Næst elsø sop:n:

46-22 Felledskov på Nestelsøe bys mark.
F.Z.Henckell, 1826 1957

46-23 Nuværende grænse mellem matr. nr. 1 og 4 i
Lille Tvede by. C.Smith, 1874 1951

46-24 Matr. nr. 12^ og 12^ i lille Tvede by.
C.Smith, 1858 1952

47. Lriksholm gods.

47-1 Trykt kort over Eriksholms hovedgårds jorder.
Ågerup sogn og over Tjepperup og Dragerup
skov, Grandløse sogn, Merløse herred,
Holbæk amt, udat. 1968

48. Gavnø gods.

Præstø amt

Næstved:

48-1 En del af Gavnø gods i Aaderup by, 1842 762
48-2 Den nordre gård af Aaderup by, 1814 2o59
48-3 Bondegård i Åderup by. N.Fries, 1814 7o4
48-4 Carl August's gårds jorder i Aaderup by.

Söderberg, 1841 669
48-5 OFæster Frands Ingversens jorder i Aderup

by. Søderberg, 184o 66o
48-6 Fæster Peder Larsens gå.rds jorder i Åderup

by. Söderberg, 1841 67o
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48-7

48-8

48-9

48-10

48-11

48-12

Fæster Hans Mikkelsens gårds jorder i Aderup 
by. Söderberg, 184o
Fæster Rasmus Olsens enkes gårds jorder i 
Aderup by. Söderberg, 1841
Fæster Christian Pedersens gårds jorder i 
Åderup by. Söderberg, 1841
Fæster Ditmar Pedersens gårds jorder i 
Aderup by. Söderberg, 184o
Fæster gamle Jens Pedersens gårds jorder i 
Aaderup by. Söderberg, 1841 
Fæster unge Jens Pedersens gårds jorder i

663

726

668

661

665

Aaderup by. Söderberg, 1841 662
48-13 Fæster Peder Poulsens gårds jorder i Åderup 

by. Söderberg, 184o 664
48-14 Fæster Peder Simonsens gårds jorder i

Aaderup by. Söderberg, 1841 673
48-15 Carl August's tørvelod til matr. nr. 4 i 

Aaderup by. C.Dahl, 1856 716
48-16 Peter Larsens tørvelod til matr. nr. 5 af 

Aaderup by. C.Dahl, 1856 713
48-17 t) cParcel nr. 1 af matr. nr. 13 og 13 i

Aaderup by. 0.Nielsen, 1867 712
48-18 Matr. nr. 29 i Åderup by, 1869 7o9
48-19 Matr. nr. 29 i Åderup by. 0.Nielsen, 187o 710

Bårse herred:

Snesere sogn:

48-2o Matr. nr, 1^ til 18^ og 23 af Brøderup 
by. Sch.- 1867 583

48-21 Matr. nr. 1 og 23 i Brøderup by.
0.Nielsen, 1867 58o

48-22 Matr. nr. 1^ - 29^ af Sjolte by, 1868 723
48-23 Matr. nr. 11^ i Sjolte by, 1877 565
48-24 Christen Larsens enkes steder under Lin- 

dersvold gods i Snesere by, 1843 15o7
48-25 Matrikelkort over Snesere bys jorder, 1869 1616
48-26 Matr. nr. 8 og 48 i Snesere by.

0.Nielsen, udat. 1294
48-27 En byggeplads af matr. nr. 8^ i Snesere 

by, 1883 1272
48-28 Et stykke af matr. nr. 12 i Snesere by, 1875 1273



- 79 -

48-29
48-30
48-31
48-32
48-33
48-34
48-35
48-36

48-37

48-38
48-39
48-40

48-41

Matr. 
I-iatr. 
Natr. 
Katr.

Matr.

nr. 12 af Snesere by parcel nr. 35, udat.■j^
nr. 39 i Snesore sogn, 1867T_
nr. 39 i Snesere by, 1868
nr. 2o af Snesere by, 1864
nr. 21 i Snesere sogn, 1873
nr. 1-7 og 9^-18 af Aside by, 1868

48-42

48-43

48-44

48-45
48-46
48-47
48-48

48-49

48-50

48-51

48-52

En parcel af matr. nr. 6 i Aaside by, 1879
Parcel nr. 2 af matr. nr. 7^ (nr. 7^) i 
Åside by, 1879
Peder Nielsens byggeplads af matr. nr. 13 
i Aaside by, 1876
Natrikelkort over nr. 14^ Åside by, 1876 
Matr. nr. 18^ i Åside by, 1877

0Niels Larsens byggeplads af matr. nr. 18
i Aaside by, 1876
Matr. nr. 18^ i Aaside by, 1883

Fakse herred:

Fakse sogn:

Matr. nr. 113 - 136 i Fakse og Stubberup 
byer, 188o
Matr. nr. 12o - 168 i Fakse og Stubberup 
byer, 1882
Matr. nr. 127^, 127°, 127*^ og 128^ i 
Fakse og Stubberup byer, 19o9

Hylleholt sogn:

Matr. nr. 1*^ - 13, Store Faurbo by, 1866 
1^ - 13, Store Favrby by, 189oMatr.

Matr.
nr,
nr, 1°, S.Jørgensen, 1891

Mggelæg^kort over jorder af matr. nr.
1 og 7 Store Favrby by. S.Jørgensen, 18911^

9 og lo under StrandegaardMatr. nr. 7 , _ ____
gods. Store Favrby by. A.S.Hansen, 1884 
Matr. nr. 2 og lo^ Hylleholt by, 1858 

Kongsted sogn:
■ Matr. nr. lo^^^ - 25'^’^’° af Eskildstrup 
by, 1869
lindersvold gods i Hyllede by, 1841

13ol
1266
1297
1293
1265
I6o4

560

525

562
1937
1267

561
7o8

546

534

548

544
547
556

528

549
535

4373
1612
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48-53 Lestrup bys jorder, 1844 1615
48-54 Leestrup by, 1869 4368
48-55 Matr. nr. 41, Lestrup by. J.Jørgensen, 1891 1298

Roholte so^n:

48-56 Matr. nr. 2 og 3 i Roholte by, samt 
matr. nr. 4 i Store Elmue by, 1875 674

48-57 Store Elmue bys jorder. Bruun, 1813 16o5
48-58 St. Elmue by, 187o 4374
48-59 Matr. nr. 2^, Store Elmue by.

0.Nielsen, 1861
Matr. nr. 4 , 5 og 6 af Store Elmue by.
0.Nielsen, 1877

1268
48-6o

493
48-61 Matr. nr. 5 i Store Elmue by. C.Smith, 1858 1284
48-62 Lindersvold hovedgård, 1874 4366
48-63 Grønnemose eng, Mosebølle by.

B.Schoustrup, 1747 679
48-64 Orup by, 1866 1613
48-65 Matr. nr. 1^ - 12^ af Orup by, 1877 4376
48-66 Matr. nr. 1^, Orup by, 1856 526
48-67 Parcel nr. 2 af matr. nr. 2, Orup by, 1852 554
48-68 Matr. nr. 4 Orup by, 1866 542
48-69 Matr. nr. 5 Orup by, udat. 537
48-70 Matr. nr. 6^ og 6*^ af Orup by, 1894 571
48-71 Matr. nr. 11®" af Orup by, 1856 532
48-72 Parcel nr. 2 af matr. nr. 11, Orup by, 1856 555
48-73 Matr. nr. 12, Orup by, 1872 511
48-74 Roholte bys marker, 1813 1311
48-75 Nogle parceller ved Roholte by, udat. 1936
48-76 Roholte by og sogn, 187o 761
48-77 Matrikelkort over Strandegård hovedgårds 

jorder, 1841 4370
48-78 Strandegård hovedgårds jorder, 1844 16o7
48-79 Strandmarken under Strandegård med plan 

til dræning af Høegh, 1874 1928
48-80 Matr. nr. 1^ - 14 af Vindbyholt by, 1868 581
48-81 Parcel nr. 2 af matr. nr. 1^ i Vindbyholt 

by, 1854 563
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Hammer herred:

48-82 Matr. nr. 21®" i Ring by, Hammer
sogn, og 3o^ i Vester Egitsborg by, 1859 618

48-83 Matr. nr. 3o af Vester Egitsborg by 
samt matr. nr. 21 af Ring by, Hammer 
herred, 1851 6o5

48-84 Blangslev bys jorder, Mogenstrup og
Hammer sogne. Selmer, 1792 4369

48-85 Matr. nr. 25®', 25^, 26, 27, 28 og 3o i 
Blangsløv by, Hammer sogn og matr. nr.
11-16 i Blangslev by, Mogenstrup sogn, 1868 738

48-86 Matr. nr. 25^ - 32 af Blangsløv by og 
matr. nr. ll-2o af Blangsløv by, Mogen
strup sogn, 1868 731

48-87 De tvende gårde af Appenæs, Vejlø sogn som 
ønskes magelagte til G-avnø for tvende gårde 
af Sibberup og Rønnebæk sogne, udat. 545

Vester Egesborg sogn:

Vester Egesborig by:

48-88 Vester/ Egesborg bys jorder. N.H.Munch, 18oo 4367
48-89 Eæster Anders Andersens gårds jorder, 1841 6ol
48-9o Fæster Rasmus Andersens gårds jorder, 1841 6o3
48-91 Fæster Søren Andersens gårds jorder, 1841 6o4
48-92 Fæster Peder Carstensens gårds jorder, 1841 598
48-93 Fæster Hans Christensens gårds jorder, 1841 594
48-94 Fæster Rasmus Christensens gårds jorder, 1841 6oo
48-95 Fæster Jens Hansens gårds jorder, 1841 596
48-96 Fæster Christoffer Jensens enkes jorder, 1841 6o6
48-97 Fæster Niels Jensens gårds jorder, 1841 616
48-98 Fæster Hans Madsens gårds jorder, 1841 6o2
48-99 Fæster Morten Pedersens enkes jorder i

Vester Egitsborg, 1841 592
48-loo Fæster Peder Madsens gårds jorder i Vester

Egitsborg by, 1841 6lo
48-lol Fæster Mads Nielsen Møllers enkes jorder, 1841 595
48-lo2 Fæster Jørgen Nielsens gårds jorder, 1841 599
48-lo3 Fæster Peder Nielsens gårds jorder i

Vester Egitsborg by, 1841 593
48-lo4 Fæster Christen Olsens gårds jorder, 1841 597
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48-105

48-lo6

48-lo7
48-lo8
48-lo9
48-110

48-111

48-112
48-115
48-114
48-115
48-116

48-117
48-118
48-119

48-120

48-121
48-122
48-125
48-124

48-125
48-126

48-127
48-128

Fæster Rasmus Madsens enkes jorder i Vester 
Egitsborg, 1841 : _
Fæster Niels Rasmussens jorder i Vester 
Egitsborg by,* 1841 •
Matr. nr. 2^ til 2^ , 1864 
Matr. nr
Matr. nr

2^ til 2^
2^ til 2^ af Vester Egitsborg, udat. 
5 i Vester Egitsborg by, 1876

Matr. nr. 5 
by. H.Barfod, 1899 
Matr. nr
by, 1899 
Matr. nr 
Matr 
Matr 
Matr

nr.
nr,
nr.

48-129

5^ og af Vester Egitsborg

5*^ og 5^ af Vester Egitsborg

6^ af Vester Egitsborg by, 1899 

7 i Vester Egitsborg by, 1872 
7 og 8 af Vester Egitsborg by, 1874 
15®' og 15^ i Vester Egitsborg, 1875

En parcel af matr. nr. 2o i Vester Egits
borg by, 1875
Matr. nr. 22 i Vester Egitsborg by, 1872
Matr. nr. 25^ i Vester Egitsborg by, 1875

Arealer af matr. nr. 25 og 24 af Vester 
Egitsborg by, 1888
Matr. nr. 24^ til 24^ af Vester Egits
borg by, 1888

nr. 51° af Vester Egitsborg by, 1886Matr
Matr
Matr

nr. 55 i Vester Egitsborg by, 1867 
nr. 54^ i Vester Egitsborg by, 1886

Huspladsen af matr. nr. 56 i Vester Egits
borg by, 1869
Matr. nr. 58° i Vester Egitsborg by, 1888
En del af matr. nr. 41 af Vester Egits
borg by, 1896

■r_Matr. nr. 42° af Vester Egitsborg by, 1888 
Matr. nr. 45° af Vester Egitsborg by, 1886

Mvrup by:
Matr. nr. 1865

Skovmøllejorden:

48-15o Fæster Jørgen Nielsens jorder, 1841 
48-151 Fæster Hans Knudsens jorder, 1841

6o9

5-91
611
614 
6o8

615

620
621 
615 
617 
619

654 
6o7
655

628

625
625 
652 
624

659
627

622
626 
629

612

65o
658
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48-152 Fæster Christen Hansen Myerups jorder, 1841 655
48-155 Fæster Peder Pedersens jorder, 1841 656
48-154 Fæster Christen Hansen, Sneseres jorder i 

Skovmølle, 1841 657

Hammer so«n:

48-155 Konceptkort over Forup, Tvede og Hnnstrup. 
N.H.Munch, 1795 I6o9

48-156 Husmændsjordene i Blangsløv hy, Henckel, 1846 729
48-157 Fæster Rasmus Andersens gårds jorder i 

Blangsløv by, 1841 759
48-158 Fæster Hans Bentsens gårds jorder i

Blangsløv by, 1841 727
48-159 Fæster Anders Jensens gårds jorder i

Blangsløv by, 1841 754
48-140 Fæster Lars Madsens gårds jorder i

Blangsløv by, 1841 755
48-141 Fæster Hans Rasmussens gårds jorder i

Blangsløv by, 1841 757
48-142 Matr. nr. 1^ af Blangsløv by, 1866 725
48-145 Matr. nr. 28^ i Blangsløv by, 1875 725
48-144 Fæsteparcel nr. 1 af matr. nr. 21 i

Blangsløv by, 1855 756
48-145 Parcel nr. 2 af matr. nr. 21 i Blangsløv 

by, 1855 728
48-146 Matr.; nr. 24 i Blangsløv by, 1881 75o
48-147 Matr. nr. 52 i Blangsløv by, 1894 724
48-148 Matr. nr. 55 i Blangsløx’ by, 1852 755
48-149 En del af Gaunø gods i Forup by, 1842 1278
48-150 Fæster Mads Hansens gårds jorder i

Forup by, 1841 1292
48-151 Fæster Hans Pedersens gårds jorder i Forup 

by, 1841 1290
48-152 Fæster Hans Rasmussens gårds jorder i

Forup by, 1841 15o7
48-155 Matr. nr. 5 i Forup by, 1865 1285
48-154 Matr. nr. 16^ og 16*^, 1842 55o
48-155 Fæster Niels Pedersens gårds jorder,

Hammer Torup by, 1841 15o6
48-156 Fæster Rasmus Espesens enkes gårds jorder. 

Hunstrup by, 1841 556
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48-157 Fæster Ole Hemmingsens enkes gårds jorder,
Hunstrup by, 1841 545

48-158 Matr. nr. 2®', Hunstrup by. A.Fleischer, 1851 559
48-159 Parcel nr. 2 af matr. nr. 2^, Hunstrup

by, 1851 527
48-l6o Matrikelkort over nr. 5 og nr. 4,

Hunstrup by, 1842 557
48-161 Lou bys jorder. N.H.Munch, 1798 16o8
48-162 Lou bys fælles tørvemose. C.Smith, 1859 487
48-165 Fæster Jens Andersens gårds jorder i

Lou by, 1841 777
48-164 Fæster Poul Andersens gårds jorder i

Lov by, 1841 496
48-165 Fæster Anders Hansens gårds jorder i

Lov by, 1841 494
48-166 Fæster Jens Hansens gårds jorder i

Lou by, 1841 778
48-167 Fæster Peder Hansens gårds jorder i

Lou by, 1841 15o5
48-168 Fæster Hans Jensens gårds jorder i

Lou by, 1841 485
48-169 Fæster Jens Jensens gårds jorder i

Lou by, 1841 1285
48-170 Fæster Lars Jensens gårds jorder i

Lov by, 1841 498
48-171 Fæster Morten Larsens gårds jorder i

Lou by, 1841 721
48-172 Fæster Hans Nielsens gårds jorder i

Lou by, 1841 765
48-175 Matr. nr. 1 og 27® i Lou by, 1868 1296
48-174 Fæsteparcel nr. 1 af matr. nr. 2 af

Lou by, 1855 15o5
48-175

oHovedparcel nr. 1 af matr. nr. 2 og
parcel nr. 1 af matr. nr. 27®, Lov by, 1866 15o5

48-176 Fæstegård nr. 2 af matr. nr. 2 af
Lou by, 1855 7o7

48-177 Matr. nr. 5 af Lov by, 1875 15o2
48-178 Fæsteparcel nr. 1 af matr. nr. 4 i

Lou by, 1855 488
48-179 Fæsteparcel nr. 2 af matr. nr. 4 i

Lou by, 1855 1288
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48-180 Matr. nr. 5^ og 5^ samt matr. nr. og 27^
af Lou by, 1886 564

48-181 Matr. nr. 5, 6, 27^ og 27^ af Lou by. 1869 492
48-182 Matr. nr. 9^ og 9^ i Lou by, 1843 75o
48-183 Matr. nr. 11 og 27°^ i Lov by, 1891 516
48-184 En bebygget gadeplads i Lou by, 1875 7o5
48-185 Matr. nr. 21 i Ring by, udat. 631
48-186 Fæster Niels Hansens gårds jorder i

Tvedegårdene, 1841 751
48-187 Fæster Poul Hansens jorder af Tvede

gårdene i Hammer sogn, 1841 77o
48-188 En del af Gaunø gods under Tvede

gårdene, 1842 768

Kjøng sogn:

48-189
48-190

48-191
48-192

48-193

48-194

48-195

48-196

48-197

48-198

48-199

48-2oo

48-2ol

48-2o2

En del af Gavnø gods i Svinø by, 1842
Fæster Mikkel Frandsens gårds jorder 
i Svinø, 1841
Lars Hemmesens gårds jorder i Svinø, 1841
Fæster Hans Jensens gårds jorder 
i Svinø by, 1841
Fæster Jens Nielsen Krogh's gårds jorder 
i Svinø, 1841
Fæster Hans Hansen Kudsk's gårds jorder 
i Svinø, 1841
Fæster Peder Larsens gårds jorder i 
Svinø, 1841
Fæster Svend Madsens enkes gårds jorder 
i Svinø by, 1841
Fæster unge Rasmus Hansens gårds jorder 
i Svinø, 1841
Fæster Anders Olsens gårds jorder i 
Svinø by, 1841
Fæster Terkild Olsens gårds jorder 
i Svinø, 1841
Fæster Chresten Pedersens gårds jorder 
i Svinø by, 1841
Fæster Peder Larsens gårds jorder i 
Svinø, 1841
Fæster Peder Pedersens gårds jorder i 
Svinø by, 1841

754

508 
5oo

519

515

502

509

5o7

499

517

5o4

518

503

520
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48-2o3 Fæster Svend Rasmussens enkes gårds jorder
i Svinø, 1841 5ol

48-2o4 Fæster Hans Svendsens gårds jorder
i Svinø by, 1841 514

48-2o5 Matr. nr. 8 i Svinø by, 1855 497
48-2o6 Matr. nr. 8, Svinø by, 1868 512
48-2o7 Matr. nr. 15^ af Svinø by, 188o 575
48-2o8 Matr. nr. 17 og 4o^ af Svinø by, 1875 51o
48-2o9 Matr. nr. 5o i Svinø by, 1855 515
48-210 Matr. nr. 54^ i Svinø by, udat. 524
48-211 Barremosen matr. nr. 58 i Svinø by, 1876 5o5
48-212 Matr. nr. 58^ i Svinø by, 1877 5o6
48-215 Matr. nr. 59 på Svinø, 1854 522
48-214 Matr. nr. 41^ af Svinø by, 1856 525
48-215 Matr. nr. 41^ af Svinø by, 1856 577
48-2l6a Matr. nr. 41 af Svinø by, 1856 521

Mogenstrup sogn:

48-216b Fæster Anders Christensens gårds jorder
i Blangsløv by, 1841 741

48-217 Fæster Ole Christensens enkes gårds jorder
i Blangsløv by, 1841 745

48-218 Fæster Bendt Hansens gårds jorder i
Blangsløv by, 1841 742

48-219 Fæster Peder Jensens gårds jorder
i Blangsløv by, 1841 744

48-220 Fæster Ole Nielsens gårds jorder
i Blangsløv by, 1841 74o

48-221 Matr. nr. 4 Pederstrup by, 1877 55o
Rønnebæk sogn:

48-222 Møller krags jorder i Borup by, 1841 481
48-225 Fæster Esben Pedersens enkes gårds

jorder i Borup by, 1841 775
48-224 Fæster Ludvig Rasmussens gårds jorder

i Borup by, 1841 472
48-225 Matr. nr. 1 - 7^, Borupgården i

Borup by, 1891 49o
48-226 Matr. nr. 2, 6, 7 og 8^ af Borup by, 1885 479
48-227 Matr. nr. 2^ af Borup by, 1891 478
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'48-228 Matr. nr. 3 i Borup by. 0.Nielsen, 1867 477
48-229 Matr. nr. 3 i Borup by. 0.Nielsen, 1867 484
48-230 Matr. nr. 3 af Borup by, E.C.Tuxen, 1867 482
48-231 Matr. nr. 6 af Borup by, 1868 474
48-232 Matr. nr. 7"'^, Borup by, 1885 475
48-233 Ellevænget matr. nr. 8 af Borup bys

jorder, 1848 473
48-234 Matrikelkort over en del af Gaunøe gods

i Steenstrup og Sipperup byer, 1842 579
48-235 Matr. nr. 15 og 16^ i Steenstrup og

Sipperup byer, 1853 566
48-236 Matr. nr. 22 af Sipperup og Steen-

strup by, 1851 585
48-237 Fæster Niels Andersens gårds jorder i

Steenstrup by, 1841 586
48-238 Fæster Peder Jensens gårds jorder i

Steenstrup by, 1841 584

Sværdborg sogn:

48-239 Matr. nr. 13 og 14 i Kastløv by, 18.42 772
48-240 Fæster Niels Nielsens gårds jorder. 1841 538
48-241 G-avnø gods i Snertinge by, 1842 763
48-242 Matr. nr. 26" og 26 , Sværdborg by. 1842 529

Vejlø sovn:

A-ppenæs by:

48-243 Matr. nr. 6 og 7^, 1866 54o
48-244 Matr. nr. 6, 1871 732
48-245 Matr. nr. 7, 1866 541
48-246 Matr. nr. 7^ - 7®, 1889 533
48-247 Matr. nr. (, udat. 531
48-248 Matr. nr. 7^, 19oo 553
48-249 Matr. nr. I6 - 24, 1841 551
48-250 Matrikelkortet over nr. 25 - 31, 18^ 552

Basnæs by:

48-251 Basnæs bys jorder. N.H.Munch, 1796 1606
48-252 En del af Gavnø gods i Basnæs by, 1842 1505
48-253 Matrikelkort over Basnæs by, 1874 4372
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48-254
48-255
48-256

48-257

48-258

48-259

48-260

48-261

48-262

48-263

48-264
48-265
48-266
48-267
48-268
48-269
48-270
48-271
48-272
48-273
48-274
48-274a
48-275
48-276
48-276a
48-2766
48-276c

48-2761

48-277a
48-2776

Terræn af Basnæs 6y, 189o
Fæster Peder 7\.ndersens gårds jorder, 1841
Fæster Lars Christensens gårds jorder i 
Basnæs 6y, 184o
Fæster Niels Hansens gårds jorder i 
Basnæs 6y, 1841
Fæster Lars Ingversens gårds jorder 
i Basnæs 6y, 1841
Fæster Hans Jensens gårds jorder i 
Basnæs 6y, 1841
Fæster Jens Nielsens gårds jorder i 
Basnæs 6y, 1841
Fæster Niels Olsens gårds jorder i 
Basnæs 6y, 1841
Fæster Jørgen Pedersens gårds jorder 
i Basnæs 6y, 1841
Fæster Rasmus Pedersens gårds jorder 
i Basnæs 6y, 1841

1 i Basnæs 6y. 0.Nielsen, 1869
1 af Basnæs 6y. S.Schmidt, 1869
2 i Basnæs 6y, 1872 
4 og 5 af Basnæs by, 1869 
4^ og 17 i Basnæs 6y, 1872 

. 2 af matr. nr. 6, 1851

Katr. 
Matr, 
Matr. 
Matr, 
Matr.

nr.
nr.
nr.
nr.
nr.

Parcel nr 
Parcel nr 
Parcel nr 
Parcel nr 
Matr. nr. 
Matr. nr. 
Overmatr. 
Matr. nr.

3 af matr. nr. 6, 1851
4 af matr. nr. 6, 1851
5 af matr. nr. 6, 1851 

af Basnæs by, 1896
1898

1898

i: a6 og 6"
q8. q s8 og 8 ,

8^’' og 8"

Matr. 
Matr. 
Matr. 
Matr. 
Matr. 
Matr. 
Matr. 
Matr.

nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr,
nr.

nr.
9^" og 9^ af Basnæs by, 1894 
,a ^d9 - 9
11^
12b 
136
14"
15^
16^

af Basnæs by, 1891 
af Basnæs by, 1891 
12°, 12*^ og 12°, 1890

1891 
1891 

og 15^ 
1891

2o, 1090

1891

476
775

667

771

483

774

1289

72o

495

722
486
672
719
675

1295
558
559 
7o6 
65o

1270
711
567 
677 
760 
578
568
572 
574

1269
569
573
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Nylandsmose:

48-278 Kopi af det til matrikuleringen brugte
kort med taxter over Nyelandsmose, 1841 582

Rettestrup by:

48-279 Konceptkort over Rettestrup bys jorder.
N. H. Munch-,- 1795 1611

48-280 Rettestrup bys jorder, 1879 1610
48-281 Fæster Niels Andersens gårds jorder i

Rettestrup by, 1841 652
48-282 Fæster Hans Christensens gårds jorder

i Rettestrup by, 1841 645
48-285 Fæster Ole Hansens gårds jorder i

Rettestrup by, 184o 658
48-284 Fæster Christen Madsens gårds jorder

i Rettestrup by, 1841 1955
48-285 Fæster Anders Nielsens gårds jorder, 1841 645
48-286 Fæster unge Anders Nielsens gårds jorder, 1841 644
48-287 Fæster Anders Olsens gårds jorder, 1841 654
48-288 Fæster Jens Rasmussens gårds jorder, 1841 651
48-289 Matr. nr. 1'^, 1^ og 1^, 189o 649
48-290 Matr. nr. 1^ og 1*^, 1891 657
48-291 Matr. nr. 2, 1855 64o
48-292 Matr. nr. 2^, 1899 641
48-295 Matr. nr. 2*^ og 2*^, 19oo 648
48-294 Matr. nr. 2® og 2^, 2^ og 2^, 1895 642
48-295 Parcel nr. 1 af matr. nr. 4, udat. 655
48-296 Matr. nr. 4, udat. 656
48-297 Matr. nr. 4^, 1886 646
48-298 Matr. nr. 5 og 6, 1875 659
48-299 Matr. nr. 8'^, 8°, 8^ og 8®, 1895 653
48-5oo Matr. nr. 8®' og 8^, 1895 647

Vejlø by:

48-5ol Vejlø bys jorder, 1874 4571
48-5o2 Veiløgårds jorder, 1874 7o2
48-5o5 En del af Gavnø gods i Vejlø by, 1842 752
48-5o4 Den nye gårds jorder, 1895 692
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48-5o5 Den nye gårds jorder, 1895 666
48-3o6 Fæster Ole Hansens gårds jorder

i Veilø by, 1841 15o6
48-5o7 Fæster Christen Madsens gårds jorder, 1841 676
48-5o8 Fæster Niels Madsens gårds jorder, 1841 757
48-5o9 Fæster Ebbe Mikkelsens gårds jorder, 1841 697
48-51o Fæster Niels Olsens gårds jorder, 1841 671
48-511 Fæster Bendt Pedersens gårds jorder, 1841 755
48-512 Fæster Eiler Pedersens gårds jorder, 1851 489
48-515 Fæster Niels Pedersens gårds jorder, 1841 776
48-514 Fæster Ole Stephansens gårds jorder, 1841 691
48-515 Parcellerne nr. 5, 4 og 5 af matr. nr. 2, 1869 685
48-516 Matr. nr. 5^, 5^ og 5^, 1895 694
48-517 Matr. nr. 5^ og 5 , 1894 57o
48-518 Matr. nr. 5^, 1888 715
48-519 Matr. nr. 19ol 10-5
48-520 Matr. nr. a b c d 4® os 52"^ , 1900 7ol
48-521 Matr. nr. 4®' og 4^, 19oo 695
48-522 Matr. nr. r— a f— f *2 0 05 - 5 og 52 , 1889 I00
48-525 Matr. nr. 5^ og 5®, 1890 718
48-524 Matr. nr. 5°, 5^ og 5^, 1890 688
48-525 Matr. nr. 6 os 52*^, 1867 680
48-526 Matr. nr. 1, 1868
48-527 En parcel af matr. nr. 7, 1869 684
48-528 Matr. nr. oa+b r,o-+b nna+b

, 11 J J 52^ og52^, 1881 4575
48-529 Matr. nr. 8, 9, 11, 52® og 52^, 1881 4577
48-550 Matr. nr. 8^ OS 8'^, 1895 714
48-552 Matr. nr 8^ og 9^, 1895 699
48-555 Matr. nr. 9®- og 9*^, 1891 698
48-554 Matr. nr. lo , lo , lo os 52^, 1895 696
48-555 Matr. nr. lo^ os lo^, 1894 690
48-557 Matr. nr. 12"^, I860 681
48-558 Matr. nr. 12'^, 12® og 12*^, 1895 717
48-559 Matr. nr. 12^, 12® os 12-, 1895 695
48-541 Matr. nr. 12^, I860 685
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48-342 Matr. nr. 13, 14, 15 og 16, 1890 687
48-347 Matr. nr. 23^, 1890 686
48-348 Matr. nr, 32^, 186o 682
48-349 Matr. nr. 32^, 1894 689
48-350 Matr. nr. 33, 1853 764

48-551
48-352
48-353
48-354
48-355

48-356
48-357
48-358
48-359
48-36o

48-361
48-362
48-363
48-364

48-365

Sorø amt

Øster Flakkebjerg herred:

Karrebæk sogn:

Enø:

Kort over Enø. N.H.Munch, 18oo
bnøe fællesgræsning i Karrebek sogn, 1841
En del af Gaunø gods i Enøe by, 1842
Fæster Martin Bagers gårds jorder, 1841
Fæster Anders Christensens gårds jorder i 
Enøe by, 1841
Fæster Lars Hansens, gårds jorder, 1841 
Fæster Hans Larsens gårds jorder, 1841 
Fæster Niels Nielsens gårds jorder, 1841 
Fæster Ole Olsens gårds jorder, 1841 
Fæster Søren Olsens gårds jorder, 1841 
Fæster H.Pedersens gårds jorder, 1841 
2 parceller af matr. nr. 2, 1876 
Matr. nr. 5, 6, 7 og 8, 1845
Lars Hansens hus- og haveplads af 
matr. nr. lo, udat.
Matr. nr. 14, 1859

Bygningstegninger

48-366 Hovedgården Lindersvold, Roholte sogn, 
Fakse herred, 1899

48-367 Tværsnit, opstalt og grundplan af kostald 
på Vejløgård. V.Tvede, udat.

I6o3
1287
1279
1275

1282
1276 
1277 
1274 
1271 
1281
1280 
13oo 
13o8

1299
13o2

1310

1569
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49-1

49»_(jer d£^P_og_ly^glygår d_go ds^

Øster Bøgebjerg bys jorder, Boeslimde 
sogn, Slagelse herred, 1841 1845

5o. G-iesegård gods.

Præstø og Sorø amter.

5o-l Kort over mageskifte i Gørslev og
Bjæverskov sogne, Bjæverskov herred 
samt Rordrupøster sogn, Ringsted her
red, 186o 1876

5o-2 Tangen og Fiskerkrogen, Rordrupøster sogn, 
Ringsted herred, samt en nedlagt bonde
gårds jorder af Klippede by, Gørslev sogn,
Bjæverskov herred, 1845

Sorø amt
1878

5o-5 Kongsted Mark, Kværkeby sogn, udat. 1879
5o-4 Matr. nr. 1 af Giesegård hovedgård og 

matr. nr. 5u af Rordrup by, Rordrup
øster sogn, 1858 1877

5o-5 pMatr. nr. 1 og en del af nr. 2 af Giese
gård hovedgård, Rordrupøster sogn, Ring
sted herred, 1861

Præstø amt
188o

5o-6 Hovedgården Juellund, Vollerslev sogn, 1862 1881

Udaterede_tegninger

Sorø amt

Øster Flakkebjerg herred:

Førslev kirke:

5o-7 Tegninger til stendige 4640
5o-8 Facadetegninger 4658
5o-9 Snit og plan 4659
5o-lo Facadetegninger og snit af tårnet 4657
5o-ll Tegninger til tårnet 4655
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50-12
50-15

Tegninger til vinduer
Blyantsskitse til kirkeinventar

4656
4641

51-1

51. Grevensvænge gods^

Se også Gavnø gods.

2 gårdes jorder i Rønnebæk sogn, Hammer 
herred. Øhlers, 1779 48o

52^_Holmegård_gods^

Præstø amt.

Bårse herred:

Everdrup sogn:

Krømlinge by:

52-1 Afrids over et terrain af Krømplinge
by, udat. 769

52-2 Matr. nr. l'^, C.Dahl, 1855 767
52-5 Matr. nr. 2^, udat. 745
52-4 Matr. nr. 8^, 1862 766
52-5 Parcel nr. 1 af matr. nr. 8 , 1862 747
52-6 Parcel nr. 2 af matr. nr. 8^, 1862 746

55. Holsteinborg gods.

55-1 Skitseplan. over vejomlægning. udat. 4185
55-2

55-5

Rids oveg en^del af jorderne til matr. 
nr. 1, 4 , 5^ og 8 i Rønslunde, Ejstrup 
sogn, Vrads herred, Skanderborg amt, 
udat. Udt. af div. sager 1862-67

Sorø amt.

Vester Plakkebjerg; herred;

Sønder Jellinge by, Hårslev og Hylle
sted sogne. C.Ehlers, 1794

44o5

1695
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53-4

53-5

Anders Andreasens lod i Sønderjellinge,
Hårslev og Hyllested sogne. Schmidt, 1823
Hans Jensens lod i Sønderjellinge, Hårslev 
og Hyllested sogne. A.Schmidt, 1823

Sønder B.ier,e:e sogn:

3891

3894

53-6 Kort over Bjeresønder. Ehlers, 1797 4512
53-7 Hans Christensens lod i Bjerre.

Schmidt, 1822 3881
53-8 Skrædder Faurholts lod i Bjerre.

O.A. Schmidt, 182-3 39o6
53-9 Hans Hansens lod i Bjerre, 1817 3899
53-10 Morten Jørgensens lod i Bjerre.

Schmidt, 1822 39o9
53-11 Hans Pedersens lod i Bjerre. A.Schmidt, 1823 3896
53-12 Hans Rasmussens lod i Bjerre.

A.Schmidt, 1823 3898
53-13 Niels Hansens lod i Bøgelunde.

A.Schmidt, 1822 3918
53-14 Peder Larsens lod i Bøgelunde, 1819 3893
53-15 Jens Nielsens lod i Bøgelunde.

Kastrup, 1818 3884
Hyllested sogn:

53-16 Peder Jørgensens jorder. Kastrup, 1826 4394
53-17 Christen Thorsens lod i Hyllested, 1817 392o
53-18 Niels Nielsens lod i Sønderjellinge.

P.Hiort, 1819 3923
Høve sogn:

53-19 Høye hys marker. Schultz, 1791 2o28
53-2o Englodder i Høve by. Johansen, 1856 42o6
53-21 Peder Christensens lod i Høve, 1817 3892
53-22 Morten Jørgensens lod i Høye, 1817 3910
53-23 Peder Olsens lod i Høve, 1817 3882
53-24 Jens Sørensens lod i Høve, 1817 3916
53-25 Jens Johansens lod i Orehy.

C.A.Schmidt, 1823 39o5
Hårslev sogn:

53-26 Hårslev hys jorder. Ehlers, 1795 17o8
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53-27 Hans Hansens lod i Haarslev.
C.A.Schmidt, 1822 39o8

53-28 Jens Hemmingsens lod i Haarsløv.
C.A.Schmidt, 1822 39ol

53-29 Hemming Jensens lod i Haarsløv, 1818 3911
53-30 Christoffer Nielsens lod i Haarsløv.

Kastrup, 1818 39o4
53-31 Søren Nielsens lod i Haarsløv by.

P.Hiort, 182o 3917
53-32 Jens Olsens lod i Haarsløv.

Kastrup, 1818 39oo
53-33 Søren Olsens gård i Haarsløv by.

P.Hiort, 182o 3919
53-34 Lars Thomsens lod i Haarsløv, 182o 39o3
53-35 Claus Holsteners og Lars Anders Skov's 

lodder i Sandved, 1812 4182
53-36 Jens Jensens lod i Sandved.

Kastrup, 1818 3883
53-37 Ole Nicolaisens lod i Sandved.

C.A.Schmidt, 1822 3922

Venslev sogn:

53-38 Rids over et terræn ved Vensløv kirke.
L.Oppermann, 1868 4162

53-39 Anders Frederichsens lod i Wensløv, 1819 3897

Ørslev sogn:

53-4o Situationsplan over Glænø skoles lod, udat. 42o2
53-41 Fisker Jens Jensens lod nå Clænø.

C.A.Schmidt, 1821 3912
53-42 En del af Snedinge hovedgårds jorder, 1855 3880
53-43 To huslodder i Snedinge hovmark.

Petzold, 1844 4ol7
53-44 Lodderne nr. 1, 2 og 3 på Enghoved marken 

til Snedinge, udat. 4398

Øster Flakkebjerg herred:

Fyrendal sogn:

53-45 Peder Pedersens lod nr* 12 i Skafterup.
C.A.Schmidt, 1822 39o2

53-46 Søren Winzensens lod i Skafterup.
Kastrup, 1818 3887
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53-47 Tornemark by. G-rønvold, 179o 2o3o
53-48 Tornemark skolelod. Kastrup, 1843 4397
53-49 Hans Nielsens lod i Taarnemark.

C.A.Schmidt, 1823 3913

Krummerup sogn:

53-50 Bendsløw by. Crønwold, udat. 4193
53-51 Bendsløw by. Ehlers, 1794 2o42
53-52 Flemstofte by. Ehlers, 1793 2o51
53-53 Thor Christensens lod i Flemstofte.

Kastrup, 1818 3889
53-54 Christian Nielsens lod i Flemstofte.

Kastrup, 1818 3914
53-55 Peder Nielsens lod i Flemstofte.

Kastrup, 1818 3890
53-56 Hans Thorkildsens lod i Flemstofte.

Kastrup, 1818 3886

Kvislemark sogn:

53-57 Kvislemark bys jorder. Ehlers, 1791 1710
53-58 Afrids af et terræn ved Qvislemark

kirke. Oppermann, 1867 4156
53-59 Hans Andersens lod i Quislemark.

C.A.Schmidt, 1823 39o7
53-6o Chresten Hansens lod nr. li Quislemark.

C.A.Schmidt, 1821 3921
53-61 Frederik Jægers lod i Quislemark.

A.Schmidt, 1823 3895
Marvede sogn:

53-62 Menstrup bys jorder. N.H.Munch, 1787 17o4
53-63 Spjellerup by. Grønvold, 1795 17o5
53-64

3888
Christen Jensens lod i Spiellerup. 
Kastrup, 1817

Planer og tegninger

53-65 Tegninger til husmandshus for 2 familier 
opført 1798 på Esserum Kloster mark, Es- 
bønderup sogn, Holbo herred 4194
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Vester Flakkeb.lerg herred:

53-66 Pacadetegning og plan til Bissernpper 
skole, Holsteinborg sogn, udat. 4187

53-67 Planer over tilbygning til søndre gavl 
af Prederikslysts stuebus, Holsteinborg 
sogn. K.Petersen, 1875 4167

53-68 "General-Plan", formentlig af Holstein
borg hgd. 1778 4396

53-69 Arbejdstegninger af økonomibygningen 
på Holsteinborg hgd. Rosenberg, 1778 44o4

53-70 Planer til ombygning af borgstue og 
bryggers på Holsteinborg. K.Petersen, 1874 4166

53-71 Plan af latrin ved folehoppestalden på 
Holsteinborg. K.Petersen, 1865 4157

53-72 Arbejdstegninger til indgangsportal på 
Holsteinborg hgd. H.C.Flindt, 1861 44ol

53-73 Tegning af gavl til Holsteinborg store 
tærskelade, 1867 4173

53-74 Farvelagt tegning af interieur "zum Caf- 
fe-Zimmer No. 4" på Holsteinborg, udat. 4152

53-75 Farvelagt tegning af urne på Hol
steinborg, 1779 4153

53-76 Farvelagt tegning af obelisk på
Holsteinborg, udat. 4151

53-77 Facadetegninger og planer til Hol
steinborg præstegård, udat. 4198

53-78 Grundtegning til nyt stuehus til Imd,
Ole Nielsen på Ventoft, Venslev by 
og sogn, 1868 44oo

53-79 Grundrids af Snedinge kostald. Ørslev 
sogn. Petersen, 1866 4175

53-80 Tegning af vognremise og af vindue til 
ørslev kirke. Bonnier, udat. 4227

Øster Flakkebjerg herred:

53-81 Tegning til et nyt kalkhus ved Fjuren- 
dahls kirke. Rostgaard, udat. 4161

53-82 Plan over håndværkerbolig i Nyrup,
Fyrendal sogn, udat. 3915

53- - Plan over et stuehus til gårdmand Jens 
Pedersen i Skafterup. Fyrendal sogn, 1868 4168
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Ukendt lokalitet:

53-84 Pacadetegning cg plan over bygning med 
skrivestue, udat. 42o3

53-85 Plan til fattiggård eller arbejdshus, udat. 42oo
53-86 Plan over den øvre etage i fattiggård, udat. 42o5
53-87 Plan over fattighus, 1811 4185
53-88 Facadetegning og plan til skolebyg

ning, udat. 4186
53-89 Situationsplan, udat. 4163
53-90 Tegning til udflytternes gårde af Hol-

steinborg og Snedinge godser, udat. 4216
53-91 Pacadetegning og plan af beboelseshus, udat. 4155
53-92 Facadetegninger og planer til større be

boelseshus, udat. 4199
53-93 Pacadetegning af stuehus, udat. 4195
53-94 Pacadetegning til stuehus, udat. 4189
53-95 Pacadetegning, udat. 4222
53-96 Planer og snit af beboelseshus.

I.Bonnier, udat. 4215
53-97 Grundplaner til hus, udat. 42ol
53-98 Grundplan af stuehus, udat. 4164
53-99 Plan over beboelseshus, udat. 4160
53-100 Grundplan til hus, udat. 4181
53-101 Plan over beboelseshus, udat. 4191
53-lo2 længdesnit af hus, udat. 4190
53-lo3 Plan af indretning til en hestestald for

kommende forpagtere, udat. 4228
53-104 Grundplan og snit af staldbygning, udat. 4174
53-lo5 Plan af gartnerbolig, udat.. 4179
53-I06 Tegninger til en smedie. K.Petersen, 1869 4169

Tegninger til smedie, udat. 4196
53-I08 Plan over vaskehus, udat. 4159
53-I09 Tegninger til udhus, udat. 4188
53-110 Grundplan af mejeribygning, udat. 4165
53-111 Tegninger til teglovn, udat. 4197
53-112 Tegning af bjælkekonstruktion i bygning.

I.Bonnier, udat. 4214
53-113 Tegning af gavl, udat. 4226
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55-114 Tegninger af murværk, udat • 4172
55-115 Tegninger af murværk, udat • 4171
55-116 Tegninger af murværk, udat . 4170
55-117 Tegning af portal, udat. 5924
55-118 Tegning af døre og vinduer , udat. 418o
55-119 Tegning af vindue, udat. 4154
55-120 Tegning af træværk og lem.

K.Petersen, 1866 4158
55-121 Tegning til stampeværk m. ]bus, 1856 4595
55-122 Tegning af fod til en stokmølle, udat. 4184
55-125 Tegninger til kølle, udat. 4178
55-124 Tegninger til kølle, udat. 4177
55-125 Tegninger til skolebænk og bord, udat. 4192
55-126 Opstalt af kamin, udat. 44o2
55-127 Trykt mønsterark, påtegnet Blaagaards

lerbrænderi, udat. 4176

54_^_Hørb.ygård_gods_^

Holbæk amt

Tuse herred:

Hørby sogn:
f54-1 Østre del af matr. nr. 3 Hørby.

Petersen, 19oo
54-2 Hørbygårds hovmarker. Inderste Baunemark.

A.Bruun, 1842
54-3 Inderste Baunemark, Hørbygård.

Kohlenberg, 1878
54-4 Kørbygårds hovmark. Yderste Baunemark.

A.Bruun, 1844
54-5 Yderste Baunemark, Hørbygård.

Kohlenberg, 1878
54-6 Hørbygårds hovmarker. Enghaven.

A.Bruun, 1844
54-7 Faurebjergs-marken, Hørbygård.

Hohlenberg, 1873
54-8 Hørbygårds hovmarker. Hellede marken.

A.Bruun, 1842

5o35

3ol7

3o32

5o23

3o3o

3o2o

3o25

3o22
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54-9 Hellede marken, Hørbygård. Hohlenberg, 1872 5o27
54-10 Helledemark li L.Petersen, 19o4 5o55
54-11 Helledemark 2. 1.Petersen, 19o4 5o54
54-12 Knlbjergs-marken, Hørbygård.

Hohlenberg, 1875 5o29
54-15 Lynge-marken, Hørbygård,

Hohlenberg, 1875 5o57
54-14 Præstemarken, Hørbygård.

Hohlenberg, 1872 5o28
54-15 Inderste Præstemark under Hørbygård.

L.Petersen, 19o4 5o56
54-16 Hørby gårds hovmarker, SkoxTuarken.

A.Bruun, 1845 5o21
54-17 Skovmarken, Hørbygård,.

Hohlenberg, 1875 5o51
54-18 Steen-marken, Hørbygård.

Hohlenberg, 1875 5o24
54-19 Hørbygårds hovmarker. Strandmarken.

A.Bruun, 1845 5ol9
54-2o Strandmarken, Hørbygård.

Hohlenberg, 1872 5o26
54-21 Tåderups-marken, Hørbygård.

Hohlenberg, 1875 5o58
54-22 Hørbygårds hovmarker, ørnebolsmarken.

A.Bruun, 1842 5ol8
54-25 Ørnebolsmarken, Hørbygård.

Hohlenberg, 1875 5o59

55. Kragerupgård gods.

55-1 Kragevigs marker, ørslev sogn, løve herred.
H.S.Faber, 1786 1564

55-2 Nyerup marker, ørslev sogn. Løve herred.
H.S.Faber, 179o 1575

55-5 Ørslev bys jorder. H.S.Faber, 1788 21o9

56. Krogerup gods.

Frederiksborg amt.

Lynge-Kronborg herred :

56-1 Borup gård, Tikøb so,gn. N.Sparre, 1857 1556
56-2 Espergjærde by, Tikøb sogn, 1871 4555
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Bygningstegninger

56-3 Tegning til et dobbelt beboelseshus på 
"brandtomten" i Tibberup, Egebæksvang 
sogn, 1876 4555

56-4 Grundplan og facade af beboelseshus ved 
Strandvejen, Humlebæk sogn. Warner, udat. 4598

56-5 Plan til "ny stald" til Humlebæk 
kro ca. 1875 4552

56-6 Opstalt og grundplan sandsynligvis af 
hovedbygningen til Krogerup, Humlebæk 
sogn, 1837 1851

56-7 "Grundriss von Kraagerup", Humlebæk 
sogn, udat. 1852

Ukendt lokalitet:

56-8 Grundplan, snit og facade af hus
mandssted, udat. 4597

56-9 Skitse af husgavl, udat. 4596

57. lindersvold gods.

Se også Gavnø gods.

Præstø amt.

Fakse herred:

Roholte sogn:

57-1 Plan II af kort over hovedgården
Lindersvold. Jørgensen, 1871 lo99

57-2 Matr. nr. j - 17 af Roholte, 1877 491
57-3 Skovshovedmarken under Strandegård 

hovedgård, 1867 13o4
57-4 Strandmarken under Strandegård, udat. 1291
57-5 Troldhøjes marken under Strandegård 

hovedgård, 1865 1286
57-6 P cMatr. nr. 2" af Lindersvold hovedgård 

og matr. nr. 2 i Vindbyholt by, 1875 13o9

Dræningsplaner

57-7 Egemosemarken under Lindersvold. 
Høegh, 1872 llo3
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57-8 Egemosemarken, udat. 2684
57-9 Elmuekrogen. Høegh, 1876 2647
57-10 Niels Jensens lod matr. nr. 2^ af

Elmue. Høegh, 1877 2636
57-11 Hyllingeskovsmarken. Høegh, 1873 1o96
57-12 Lindersvold. Høegh, 1873 lo98
57-13 lindersvold. Høegh, 1874 Hol
57-14 Lindersvold. Jørgensen, udat. lloo
57-15 Lindersvold, udat. 2732

Løntykkemarken. Høegh, 1873 lo95
57-17 Skovridermarken. Høegh, 1874 lo97
57-18 Villumsvænge under Strandegård, udat. 268o
57-19 østermarken. Høegh,•"'1872 llo2

J omf £}^g^g_gggdg_gods_^

Se Lystrup.

Jægerspris gods^

Se amtstuearkiver.

58i_Lystrup_og_Jomfruens_Egede_gods^

Se også Lindersvold og Rosendal gods. 

Præstø amt.

Fakse herred:

58-1

58-2

Jomfruens Egedes hovedgårds jorder,
Dalby og Øster Egede sogne, 1836
katr. nr. 1-16 af Viverup, Dalby sogn 
og 18 af Viverup, Øster Egede sogn, 1862

Sønder Dalby sogn:

2425

3o5

58-3 Dalbye med tilliggende jorder.
J.C.Mathiesen, 1792 272

58-4 Dalby jorder. J.C.Madsen, 1792 2217
58-5 Søndre Dalbye. J.C.Mathiesen, 1792 264
58-6 Dalbye byes jorder. N.Hedde, 181o 266
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58-7
58-8
58-9
58-10
58-11
58-12

58-13
58-14
58-15
58-16
58-17
58-18
58-19
58-2o
58-21
58-22
58-23
58-24
58-25
58-26
58-27
58-28
58-29
58-30
58-31
58-32
58-33
58-34
58-35
58-36
58-37

58-38

Dalbye bye. H.G.Wegge, 1836
Matr. nr. af Dalby by, 1862
Matr. nr. 1^ af Dalby, 1868
Matr. nr. 1® af Dalby, 1868
Matr. nr. 2 af Dalby, udat.
Jomfruens Bgedes 3 bøndergårdes jorder. 
Unsgaard, 1799
Matr. nr. 3-12 af Drustrup by, 1862
Frenderup by. Schultz, 1793
Frenderup bys jorder. M.P.Kruuse, I860
Matr. nr. 7 af Frenderup, 1866
Rohde by. Chr. Lund, 18o5
Rode byplan. H.G.Wegge, 1831
Matr. nr. 7-21 af Rode by, 1862
Parcel nr. 1 af matr. nr. lo af Rode, 19oo
Store Rodegård, udat.
Rodegårdens jorder, 1852 
Store Rodegård, 1862
Hoveddrainene på Store Rodegårds mark, udat, 
Situationsplan af Store Rodegård, udat. 
Situationspla,n af Store Rodegård, udat. 
Situationsplan af Store Rodegård, udat. 
Skovvangerne, 1841
Skovvangerne, udat.
Snedkergårdens jorder. Salchov, 1797 
Viverup byes jorder. Unsgaard, 1798 
Viverup bys jorder. Unsgaard, 1798 
Matr. nr. 4^ af Viverup, 1871 
Matr. nr. 4^ af Viverup, 1871
o

As bys jorder. Unsgaard, 1799
o

As bys marker. Unsgaard, 1799 
Matr. nr. 1-5 af Ås by, 1862

Øster Egede sogn:

Hulket, Kirkeskoven, Dyrehavekrogen, Gamle 
Dyrehave samt Lykke tykken'. N. Holt en, 1841

265
273
226
225
227

233
1598
1592
237
260
269 
224 
271 
229

4476
318 
317 
316 
311
309
310

270 
263 
248 
268 
267
243
244

1599 
1597
9I0

-595
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58-39 Storkeskov, Bødkerskov og Hundemose
skov i kb Holten, 1841 9o6

58-40 Atterup skov, udat. 294
58-41 Atterup skove. Helede vænger og Tokkerup

hestehave. N.Holten, 184o 275
58-42 Atterup bys jorder. C.F.Lund, 183o I6oo
58-43 Atterup by, 1862 1596
58-44 Matr. nr. 1 af Atterup, 1868 218
58-45 Matr. nr. 1 og 15 af Atterup, 1875 231
58-46 Matr. nr. 2^ af Atterup, 1885 234
58-47 Matr. nr. 3 af Atterup by, udat. 215
58-48 Matr. nr. 3 af Atterup, udat. 258
58-49 Matr. nr. 3^ ( 3^ ) af Atterup, 1871 223
58-50 Parcel nr. 1 af matr. nr. 4^ af Atte

rup, 1867 217
58-51 Matr. nr. 4 ( 4^ ) af Atterup, 1867 219
58-52 Matr. nr. 5 af Atterup by, 1871 938
58-53 Matr. nr. 6 af Atterup by, 1866 919
58-54 Helede gårdes jorder. C.Gylding, 18o9 274
58-55 Hejede gårdes jorder. H.G.Wegge, 1832 1593
58-56 Helede skov. H.G.Wegge, 1833 228
58-57 Jomfruens Egedes hovedgårds marker.

O.Rltz, 18o3 2428
58-58 Jomfruens Egede hovedgårds jorder.

llth. 1885 2429
58-59 Jomfruens Egede gårdsplads og have.

llndhard, 1884 1315
58-6o Jomfruens Egede gårdsplads og have, 1884 1321
58-61 Matr. nr. 1® af Jom-fruens Egede hoved

gård , 1868 1314
58-62 Matr. nr. 1^ af Jomfruens Egede

hovedgård, 1868 1312
58-63 Matr. nr. 1^ af Jomfruens Egede

hovedgård, 1868 1313
58-64 Kort over Monsholt, udat. 23o
58-65 Matr. nr. 1^ af Monsholt, 1868 222
58-66 Matr. nr. 1^ og 2 af Monsholt skov

og vange, 1862 22o
58-67 Matr. nr. 8 af Rode by, 189o 216
58-68 Matr. nr. 18 af Vlverup, 1868 221
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58-69 Parcel nr. 1 af matr. nr. 6 i As by, 1862

Fakse sogn:

933

58-70 "Jomfruensegede Fæstegods uden for kalk
strækningen". Henckell, udat. 1560

58-71 "Jomfruensegede Fæstegods uden for kalk
strækningen". I.C.Seehuse, udat. 1559

58-72 Kort over Magelæg mellem Jomfruens Egede
Hovedgårds og Faxøe Byes Jorder.
Henckell, udat. 1563

58-73 Kort over Jomfruens Egede hovedgårds
og Faxe bys jorder. Henckell, udat. 1329

58-74 Hovedparcellen nr. 1 af fæstegård
nr. 2. Henckell, udat. 1323

58-75 Parcel nr. 2 af fæstegård nr. 2
i Faxe by, Henckell, udat. 1316

58-76 Parcel nr. 3 af fæstegård nr. 2
i Faxe by. Henckell, udat. 1317

58-77 Matr. nr. 5^ i Tokkerup, 1864 2676
58-78 Tokkerup Hestehave.- H.G.Wegge, 1836 918

58-79

58-80
58-81
58-82
58-83
58-84

58-85
58-86
58-87
58-88
58-89
58-90
58-91
58-92

Hylleholt sogn:

Plan over veje og oplagspladser i 
Fakse Ladeplads, udat.

Kongsted sogn:
oLystrup og en del af Astrup by m.m., 1838 

Eskildstrup overdrev. D.Roosen, udat. 
Eskildstrup Overdrev. C.Smith, 1851 
Matr. nr.
Matr. nr. 17 og 24'
C.Dahl, 1854
Matr. nr. 24^’® i Eskildstrup by, 1862 
Skovfogedlodden ved Pruenshave, udat, 
Grunderups gårde og jorde. Roosen, udat.

4 af Eskildstrup by, 1864■j^
’ af Eskildstrup by.

2687

Matr. 
Matr. 
Matr. 
Matr. 
Matr.

nr.
nr.
nr.
nr.
nr.

2 af Hyllede by, 1876
3^ ( 3^ ) af Kongsted by, 1871
,a3^^ af Kongsted by, 1866 
3^ i Kongsted by, 1865 
6^ af Kongsted by, 1869

4533
252

2163
4o9

4o8
395 
936 
416 
4o5 
377 
4o7
396 
383
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58-93 Parcel nr. 1 af matr. nr. 7"^ af Kongsted
ly, 1868 388

58-94 Matr. nr. 8^, 8^, 8°, 57"'^ og 6o^ i
Kongsted by, 1861 758

58-95 Matr. nr. 8^ af Kongsted by, 1871 381
58-96 Matr. nr. lo^, 1'^, 5^’^ og 19*^ i

Kongsted by, 1862 436
58-97 Hovedparcellen nr. 1 af matr. nr. lo

i Kongsted by, 1854 35o
58-98 Parcellen nr. 1 af matr. nr. lo i

Kongsted by, 1855 382
58-99 Parcellen nr. 2 af matr. nr. lo^ i

Kongsted by, 1855 372
58-loo Parcellen nr. 3 af matr. nr. lo^ i

Kongsted by, 1855 371
58-lol Matri nr. 60° af Kongsted by, 1886 759
58-lo2 lille Lyng. Roosen, udat. 411
58-lo3 Store Lyng. Roosen, udat. 412
58-lo4 Plankort til reguleringen af vandløbet

fra Store Lyng, 1877 414
58-lo5 Kort over Lystrup, udat. 4530
58-lo6 Lystrup hovedgårds jorder, udat. 1590
58-lo7 Lystrup. Roosen, udat. 4529
58-lo8 Lystrup hovedgårds jorder. O.Ritz, 18o3 1591
58-lo9 Lystrup hovedgårds jorder. Roosen, 1832 3686
58-110 Lystrup, 1836 4528
58-111 lystrup gårds jorder. C.Smith, 1841 4532
58-112 En del af Lystrup hovedgårds jorder samt

jorderne til en gård i Astrup by, 1857 1584
58-113 Matr. nr. 1 af Lystrup hovedgård, 1862 1639
58-114 Matr. nr. 1-4^ af Skovtorup by, 1862 419
58-115 Hovedparcel nr. 1 af matr. nr. 2 af

Skov Torup by, 1862 394
58-116 Matr. nr. 2^ af matr. nr. 2®' i

Skovthorup by, 1862 386
58-117 Matr. nr. 2^ af Skovthorup by, 1863 384
58-118 Svennerup bys jorder. Schrøder, 1822 442
58-119 Matr. nr. 2' og 2 i Svennerup by, 1863 398
58-120 Matr. nr. 5 - 14 i Svennerup by, 1862 37o
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58-121 Matr. nr. 2'^, 2^, 4 og 5 af Tingernp by, 1862 447
58-122 Hovedparcellen nr. 1 af matr. nr. 2 i

Tingerup by, 1854 599
58-124 Matr. nr. 2^ i Tingerup by, 1854 58o
58-125

P oUnge Lars Andersens gårdlod i Astrup
by. Roosen, udat. 39o

58-126 Christoffer Hbbesens gårdlod i Åstrup
by. Roosen, udat. 395

58-127 Niels Jensens enkes gårdlod i Åstrup
by. Roosen, udat. 591

58-128 Niels Pedersens gårdlod i Åstrup by.
Roosen, udat. 413

58-129 Rasmus Poulsens gårdlod i Åstrup hyr
Roosen, udat. 592

58-150 Matr. nr. 2 og 8 i Åstrup by, udat. 552
58-151

o

Kort over matr. nr. 5 i Astrup by, 1865 574
58-152 Matr. nr. 5*^ i Åstrup by, 1859 389
58-155 Matr. nr. 6^ i Åstrup by ca. 1849 41o
58-154 Lars Andersens gårds lodder i Åstrup by, 1845 4o4
58-155 Matr. nr. 16^ i Åstrup by, 1857 4ol
58-156 Matr. nr. 16® i Åstrup by, 1857 348
58-157 Matr. nr. 16® af Åstrup by, 1885 373

Sorø amt

Ringsted herred:

58-158 Matr. nr. 5 og 51® af Skuderløse by,
Teestrup sogn, 1867 314

58-159 Hovedparcellen nr. 1 af matr. nr. 8^
af Skuderløse by, Teestrup sogn, 1871 32o

Dræningsplaner

Præstø amt

Pakse herred:

Dalby sogn:

58-140 Matr. nr. 5 af Frenderup. Høeg, 19oo 2696
58-141 Matr. nr. 6 af Frenderup. Høeg, 1887 2657
58-142 Matr. nr. 6 af Frenderup, udat. 512
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58-145 Store Rodegård. Høegh, udat. 4475
58-144 Store Rodegård, udat. 2654
58-145 Store Rodegård, udat. 2631
58-146 De nordøstlige dele af Store Rodegårds

jorder, udat. 2656
58-147 Den nordøstlige del af Store Rodegård, udat, 2665
58-148 Den sydøstlige del af Store Rode-

gårds jorder, udat. 2629
58-149 Skyttevænget under Store Rodegård, udat. 2621
58-15o 2 marker af Store Rodegård.

Høegh, udat. 2645

Øster 5g:ede sogn:

58-151 fiatr. nr. 2®' i Atterup. Høegh, 1885 2662
58-152 Matr. nr. 2^ i Atterup. Høegh, 1885 2653
58-153 Matr. nr. 2^ i Atterup. Høegh, 1885 2649
58-154 Matr. nr. 3*^ i Atterup, 1873 2659
58-155 Matr. nr. 3 i Atterup. Høegh, 1874 2642
58-156 Bødkermark, udat. 2711
58-157 Bødkermarken, udat. 2652
58-158 Bødkermarken, udat. 2682
58-159 Bødkermarken, Høegh, 1872 2720
58-160 Bn del af Bødkermarken. Høegh, 188o 264o
58-161 En del af bødkermarken. Høegh, 1880 2635
58-162 En del af bødkermarken, udat. 2639
58-163 En del af bødkermarken. udat. 2632
58-164 Dutholtsmark, udat. 27o8
58-165 Dutholtsmark, udat. 273o
58-166 Dutholtsmarken. Høegh, 1871 2737
58-167 Getholm, udat. 2675
58-168 Gjætholm. Høegh, 1878 2698
58-169 Gjætholm. Høegh, 1878 2697
58-170 Havemarken, udat. 27o3
58-171 Havemarken, udat. 2738
58-172 Havemarken, Høegh, 187o 2729
58-173 Havemarken. Høegh, 187o 2735
58-174 Horses mark, udat. 2669
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58-175 Horsemarken, 187-? 2740
58-176 Horsesmarken, udat. 2689
58-177 Horsesmarken. Høegh, 1875 2736
58-178 Horsesmarken. Høegh, 1875 27o6
58-179 Hundemosemark, udat. 2681
58-180 Hundemosemark, udat. 2666
58-181 Hundemosemark, udat. 2622
58-182 Hundemosemarken. Høegh, 1872 2716
58-183 Kaninkrogsmarken, udat. 269o
58-184 Kaninkrogsmarken, Høegh, 1872 2743
58-185 Kaninkrogsmarken. Høegh, 1872 2721
58-186 Kaninkrogsmarken, 1873 2628
58-187 Kirke skovsmarken, udat. 2688
58-188 Kirkeskov-Marken, udat. 2668
58-189 Kirkeskovs-marken, udat. 271o
58-190 Kirkeskovsmarken. Høegh, 1869 2715
58-191 Kirkeskovsmarken. Høegh, 1869 2719
58-192 Kirkeskovsmarken. Høegh, 1869 27o9
58-193 Kirkeskovsmarken. P.R.Møller, udat. 2723
58-194 Kjeldermark, udat. 2671
58-195 Kiældermarken, 1876 2741
58-196 Kjældermarken. Høegh, 1876 2728
58-197 Kjældermarken. Høegh, 1876 27o7
58-198 Kjældermarken, 1876 2624
58-199 Sandhusmark, udat. 2744
58-2oo Svinehovedmarken, 1874 27o5
58-2ol Svinehovedmarken. Høegh, 1874 2725
58-2o2 Svinehovedmarken. Høegh, 1874 2731
58-2o3 Svinehovedmarken. Høegh, 1874 2747
58-2o4 Vævermark, udat. 267o
58-2o5 Vævermarken, 1873 2722
58-2o6 Vævermarken. Høegh, 1874 2739
58-2o7 Vævermarkens vestre del. Høegh, 1874 2661
58-2o8 Vævermarkens østlige del . Høegh, 1874 2658
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Fakse sogn;

58-2o9 Matr. nr. 146^ af Faxe. Høegh, 1885 2667
58-210 Matr. nr. 146 af Faxe. Høegh, 1885 2655
58-211 Fn del af Sandhuusmark, 1875 2627
58-212 En del af Sandhusmarken. Høegh, 1874 2657

Kongsted sogn:

58-215
oRegistrering af vandløbet fra Astrup 

skov til Sipholmen, udat. 2675
58-214 Landeveismarken. Høegh, 1865/4 2745
58-215 Landevejsmarken, udat. 27oo
58-216 Viverlund, Thuemose og Nymark.

Høegh, 1864/5 2746
58-217 Det ny haveanlæg på Lystrup.

F.Marschall, 1861 265o
58-218 Lystrup, udat. 2695
58-219 Lystrup hovedgård, sydi. del af Niels

Pedersens lod, udat. 2646
58-220 Lystrup. Marken mellem Dyrhaven og

Astrup skovvej, udat. 2699
58-221 OLystrup. Astrup-marken, udat. 2726

Ulse sogn:

58-222 Iq -1 TfMatr. nr. 2 af Nielstrup by.
Høegh, 1885 2664

58-225 Niels Mortensens lod i Olstrup.
Høegh, 1895 2635

58-224 Niels Mortensens lod i Olstrup.
Høegh, 1895 2686

Ukendt lokalitet:

58-225 Blæsenborggårdens jorder, udat. 2625
58-226 Direktørmarken, 1875 2650
58-227 Gårdmarken, Edelsminde, udat. 2677
58-228 "Leret" under Jomfruens Egede, udat. 2625
58-229 Parkmarken under Jomfruens Egede, udat. 2648
58-250 Parkmarken. Høegh, 1875 2692
58-251 Parkmarken, udat. 2695
58-252 Rørengen, 1874 2717
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58-233 Rørengen, udat. 2749
58-234 Skytte Lykken, udat. 2626
58-235 Storke-Engen. H.P.Jensen, udat. 2724
58-236 Ukendt mark og skov, udat. 266o
58-237 Ukendt lokalitet, udat. 2694
58-238 Lokalitet ikke angivet, udat. 2713

Bygningstegninger

Øster Egede sogn:

Jomfruens Egede:

58-239 Grundtegning. L.C.Seehusen, udat. 1557
58-240 Eacadetegning, profiler og grundplan

til projekteret ny ladebygning.
E.Thomsen og sønner, udat. 2427

58-241 Projekteret ny ladebygning.
E.Thomsen og sønner, udat. 2426

58-242 Grundplan og længdesnit af kostald, udat. 1566
58-243 Heste og kostald. Koch, 1885 1327
58-244 Konstruktionstegninger til en kostald.

P.Bech, 1858 1562
58-245 Mejeribygning på Jomfruens Egede, udat. 1328
58-246 Grundrids af mejeribygning, udat. 1561
58-247 Tømmerhuset, udat. 1324
58-248 Jomfruens Egede teglværk. E.Møller, 1875 1558

Kongsted sogn:

Lystrup:

58-249 Plan af Lystrup. Høegh, 1863 4527
58-250 Plan af Lystrup. Lindhard, 1884 1628
58-251 4 opstalte af Lystrup hovedbygning.

Th. Zeltner, 1839 1571
58-252 Blyantsrids af grundplan, udat. 1636
58-253 Blyantsrids af grundplan, udat. 1634
58-254 Tegning af tårnur. Th. Zeltner, 1857 1638
58-255 Tegning af murværk med to rosetter, udat. 1589
58-256 Tegninger til hestestald og vogn

remiser. Th.Zeltner, 1865 I64o
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58-257 Konstruktionstegninger til heste
stald, udat. 1583

58-258 Grundplan over hestestaldkompleks
samt opstalt. I.Høegh, udat. 1581

58-259 Konstruktionstegninger til heste-
stald, udat. 1625

58-26o Grundplan til hestestald, udat. 2218
58-261 Konstruktionstegninger til heste-

stald, udat. 1586
58-262 Konstruktionstegninger til heste-

stald, udat. 1576
58-263 Konstruktionstegninger af hestebåse •

I.Høegh, 1867 1627
58-264 Konstruktionstegninger af hestebåse •

I.Høegh, udat. 1635
58-265 Konstruktionstegninger af hestebås, udat. 1637
58-266 Konstruktionstegninger til kostald, udat. 1574
58-267 Konstruktionstegninger til kostald. udat. 1578
58-268 Grundtegning til kostald, udat. 1633
58-269 Konstruktionstegninger til kostald. udat. 1579
58-270 Konstruktionstegninger til kostald. udat. 1573
58-271 Konstruktionstegninger af "Brandfri Jern-

bue Kostald til Lystrup". Knud Borring, 1884 1572
58-272 Tegninger til jernbuelade. Knud Borring, 1884 4531
58-273 Konstruktionstegninger til udhus

bygning, udat. 1622
58-274 Konstruktionstegninger til stald

længe , udat. 1577
58-275 Konstruktionstegninger til stald

længe , udat. 1575
Sønder Dalby sovn:

Store Rodegård:

58-276 Snit og grundplan til projekteret byggeri
på Store Rodegård, 1891 321

58-277 Plan til et svinehus ved Store Rode
gård. Høegh, 1869 313

58-278 Plan til svinehus. Høegh, 1871 315
58-279 Snit og grundplan af lade og tærskehus, 1892 319
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Andre_bygninger

Præstø amt

Fakse herred:

58-28o Tørrehus ved Godthåbs teglværk, 
Fakse sogn, 1866

Kongsted sogn:
1520

58-281 Lystrup teglværk. Høegh, 1875 1526
58-282 Kalkovn ved Lystrup teglværk.

Høegh, 1876 1522
58-285 Konstruktionstegninger af udhus-

bygning, udat. 1651
58-284 Konstruktionstegninger af udhus-

bygning, udat. 165o
58-285 Konstruktionstegninger af grund-

muret udhus, udat. 1587
58-286 Konstruktionstegninger af taget til

en bindingsværksbygning, udat. 1626
58-287 Grundplan, snit og opstalt af

drivhus, udat. 1580
58-288 Overslag med tegning til keglebane, udat. 1621
58-289 Konstruktionstegninger af ladefoged

hus. I.Kastrup, 188o 1588
58-290 Grundplan af gård, udat. 1652
58-291 Konstruktionstegninger af murstens

villa, udat. 1585
58-292 Konstruktionstegninger af murstens

villa. Gerdt Meyer Jensen, 1872 1625
58-295 Konstruktionstegninger af murstens

villa, udat. 1570
58-294 Konstruktionstegninger af murstens

villa, udat. 1624
58-295 Konstruktionstegninger af murstens

villa , udat. 1629
58-296 Konstruktionstegninger af murstens

villa, udat. 1582
58-297 Tegning af murstensvilla. "KJ", udat. 5856

Ukendt lokalitet:

58-298 Tegninger af tørrelade samt grundplan
af bygning med lermøller og dampmaskine,
udat. 1567
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58-299 Grundplan og snit af bygning, udat. 1550
58-5oo Snit og facade af bygning, udat. 1519
58-5ol Snit og grundplan over ovn til Lystrup 

teglværk. Høegh, 1875 1564
58-5o2 Konstruktionstegninger af teglovn, udat. 1565
58-505 Grundplan og snit af bygning, udat. 1525
58-5o4 Konstruktionstegninger af teglovn, udat. 1568
58-5o5 Tegninger til ovn, udat. 2450
58-5o6 Tegning af trappe, udat. 1518

59. Løvenborg gods.

59-1 Københavns amt 1824. Trykt 1596
Holbæk

59-2 Matrikelkort over Mads Jacobsens jorder 
under Holbæk ladegård, 1844 2257

59-5 Matrikelkort over Hans Jensens jorder, 1844 2255
59-4 Matr. nr. 1 under Holbæk lade

gård. Rørbye, 1849 2254
59-5 Matr. nr. af Holbæk ladegård, 1874 225o
59-6 Parcel nr. 1 af matr. nr. 1*^ af

Holbæk ladegårdshuse, 1874 2262
59-7 Matr. nr. , 1^*^, Holbæk lade

gård shuse, 1874 2261
59-8 Matr. nr. 1^ af Holbæk ladegård, 1877 2247

Holbæk amt

59-9 Kort over Tuse bys lodder og Severins- 
mindes hovmarker, Tuse og Merløse her
reder. H.Lund, 1798 / 227o

Merløse herred:

59-10 Situationskort over de nye afstukne veje 
på baroniet Løvenborg. F.Buchhave, 18o5 2o49

59-11 Eg del af løvenborg hovenge matr. nr.
1 og 45 af Nørre Jernløse by.
Erichsen, 1867 226o

59-12 cl cMatr. nr. 2 og 2 af Løvenborg hoved
gård og matr. nr. 14 af Regstrup by.
L.Friis, 1887 2266
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59-15 Wognserups bondes lod på Hellestrup,
Sønder Asmindrup sogn. H.Lund, 179o 1412

Butterup sogn:

59-14 Butterup. H.Lund, 1798 4519
59-15 De fra Butterup by til Løvenborg

indtagne jorder. H.Lund, 1798 1597
59-16 De fra Butterup til Løvenborg indtagne

jorder. E.Løvenskjold, udat. 1415
59-17 Butterup Marken. E.Buchhave, 1818 141o
59-18 Butterup Marken. E.Buchhave, 1818 1411
59-19 2 nedlagte gårdes jorder i Butterup

by. E.Buchhave, 1826 1598
59-2o Løvenborg slot, udat. 1452
59-21 Nogle hovenge til Løvenborg, 1817 2279
59-22 Løvenborg hovenge. E.Buchhave, 1817 2268
59-25 Den østlige side af "Nørremose", udat. 2258
59-24 Nivellementsplan over Reistrup å.

Reimer, 1858 2o5o
59-25 Severinsminde hovmarker. J.J.Bærner, 177o 1475
59-26 Severinsminde, Buchhave, 1814 2280

Grandløse sogn:

59-27 Parcel nr. 2 af matr. nr. 2 af Grand
løse by. Ring, 1855 2248

59-28 Lars Hansens jorder i lille Grand
løse by, 1844 2255

59-29 Niels Nielsens jorder i Lille Grand
løse by, 1844 2249

59-50 Matr. nr. 6®" af Lille Grand løse by, 1877 2251
59-51 Matr. nr. i lille Grandløse by, 1877 2252

Nørre Jernløse sogn:

59-52 Bakkegårds jorder. Buchhave, 1826 2271
59-55 Hanerup bys marker. A.L.Rørby, 1789 1454
59-54 Hanerup bys marker. Bidsted, 18o2 1455
59-55 Nørre Jernløse bys jorder. C.Ehlers, 178o 2421
59-56 Nørre Jernløse enghave. Lund, 1791 2284
59-57 Kort over skolelodden m.m. på Nørre

Jernløse mark. Elinthough, 1796 2246
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59-38 Matr. nr. 2^ og 2^ Eøvenborg hoved
gård. L.Friis, 1887 4233

59-39 Nørup bys marker. I.I.Bærner, 1783 1437
59-40 Charlottenholms gårds jorder, Nørup

by. Buchhave, 1816 2273
59-41 Charlottenholms gårds jorder i

Nørup by. Buchhave, 1816 2267
59-42 Den nedlagte gårds jorder i Regstrup

by. Buchhave, 1826 2272
59-43 Regstrup enge, udat. 2281

Kvanløse sogn:

59-44 Holløse bys jorder, udat. 4521

Søndersted sogn:

59-45 Matr. nr. 1, 2 og 3 af Galge Overdrev, 1886 1427
59-46 Matr. nr. 8 Jukkerup vænge og noget

af Galge Overdrev, 1881 2256

Søstrup sogn:

59-47 Borup bys jorder i Søstrup sogn, 1841 1429
59-48 Tingtved bys jorder, 1841 1430

Ugerløse sogn:

59-49 "Minnes-Lyst". P.Buchhave, 1814 1471
59-50 Ugerløse-Nyerups bys jorder.

0.S.Bidsted, 18oo 1436
59-51 Uggerløse-Nyerup. Bidsted, 18o2 1435
59-52 Nyrup bys huslodder under baroniet

Løvenborg. Olsen, 1824 2269
59-53 Anders Gabrielsens gårds jorder i

Nyrup by. C.Olsen, 1821 2282
59-54 Ubberup bys mark under Bunderup

gods. Flinthough, 1796 2259
59-55 Ugerløse by og Hendrichsminde.

Johnsen, 18ol 2422

Undløse sogn:

59-56 Ulkestrup. H.Lund, 1789 2226
59-57 To løvenborgbønders lodder på

Ulkestrup mark, udat. 1466
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59-58 Østrup bys marker. J.J.Bærner, 1772 2224
59-59 Østrup bys fælled. P,Buchhave, 18o4 1470
59-6o Østrup mark samt Syvendeskov og

Nyvænge, 1816 2o29
59-61 Syvendeskov overdrev, Østrup by.

Keimir, 1857 2225

Tuse herred:

G-islinge sogn:

59-62 G-islinge bys tørvemose og Enghave.
H.Bie, 18o5 1416

59-65 G-islinge bys tørvemose og Enghave.
H.Å.Bie, 18o5 1417

59-64 5 nedlagte gårde på Gislinge Mark.
H.A.Bie, 18o5 142o

59-65 Stutma.rken og Vognserups bondes
jordlod. Asklund, 1789 1414

59-66 Wognserup bondes jordlod af Gisling
by. C.Ehlers, 1786 1415

59-67 Matr. nr. 12 i Gislinge. Myhre, 1847 14o6
59-68 Matr. nr. 12®" i Gislinge by.

D.Erichsen, 1875 14oo
59-69 Matr. nr. 12^ i Gislinge by, 1875 14o5
59-70 Matr. nr. 55 i Gislinge by, 1872 14ol
59-71 Matr. nr. 65 i Gislinge by, 1872 14o2
59-72 Gislinge hovedgårds jorder.

F.Beck, 18o7 1425
59-75 Lundegården på. Gislinge mark.

C.Ehlers, 18o4 14o4

Hagested sogn:

59-74 Mårsøe. Bidsted, 18o2 1458
59-75 Mårsø, udat. 2425
59-76 Kort over den nedlagte gårds jorder.

Buchhave, 1826 2274
Hørby sogn:

59-77 Matr. nr. 2 i Uglerup by, 1875 2275
Kundby sogn:

59-78 Kundbye marker. H.H.Bidstrup, 1781 2o47
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59-79 Kundby bys marker. I.Bærner, 1783 2o45
59-80 Kundbye bys marker, udat. 2o48
59-81 Kundbye tørvemose. N.Lund, udat. 2o56
59-82 Den nedlagte gårds jorder i Kundbye.

F.Buchhave, 1826 2o57
59-83 Sandbye. H.Lund, 1791 2o46
59-84 Vognserups hovmarker. N.Lund, 1791 242o

Tuse sogn:

59-85 Tudse. Bilsted, 18ol 2424
59-86 Den nye hovedlandevej, den nybyggede bro

og det i 18o2 gravede nye åløb vest for
Tuse by, udat. 2263

59-87 Allerup bys jorder, 1841 1431
59-88 Tuse bys enghave, 1787 2278
59-89 Jørgen Hansens enkes gårds jorder

i Allerup by, 1847 2283
Andet:

59-90 Trykt kort over Svendborg amt, 1824 1399
59-91 Trykt kort over amterne Sønderborg

og Nordborg, 1825 14o3
59-92 Plan og facade af hus, udat. 1428

6o. Nordfelt gods.

6o-l Elmelunde bys mark, Mønbo herred.
Præstø amt. Wodschou, 18ol 4516

6o-2 Hiertebierg bys jorder. Elmelunde sogn.
Mønbo herred. Lund, 1797 4517

61. Ravnstrup gods.

61-1 Raunstrup hovedgårds marker. 
N.Lyngbye, 18o8 3195
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62. Ringsted Klosters gods.

5orø amt

Ringsted herred; 

Ringsted landsogn:

62-1 Grundplan af bolig, udat. 2oo2
62-2 Konstruktionstegninger formentlig af

arbejderbolig i Tolstrup, udat. 2oo9
62-5 Konstruktionstegninger af en 2-familiers

bolig, udat. 2oo5
62-4 Grundplaner af to forslag til

2-familiers bolig, udat. 2oo4
62-5 Konstruktionstegninger af arbejder

bolig til to familier, udat. 2oo7
62—6 Konstruktionstegninger af arbejder

bolig til to familier, udat. 2oo8
62-7 Opstalter, planer og snit af arbej

derboliger ved Ringsted Kloster, udat. 1665
62-8 Opstalter, planer og snit af arbejder

boliger ved Ringsted Kloster.
F.C.C.Hansen, 1917 1667

62-9 Opstalter, planer og snit af arbejder
boliger ved Ringsted Kloster, udat. 1666

62-10 Opstalter, plan og snit sandsynligvis
over smede- eller arbejderbolig ved
Ringsted Kloster, udat. 1676

62-11 Facadetegning af hus, udat. 2ool
62-12 Tegning af gavl, udat. 1662
62-15 Tegning af gavl, udat. 1671
62-14 Snit af husgavl, udat. 2ooo
62-15 Konstruktionstegninger af udhus til

en arbejderbolig, udat. 2oo5
62-16 Konstruktionstegninger til udhus, udat. 2oo6
62-17 Tegning af husfacade, udat. 1665
62-18 Tegninger af indgangsdørkompleks, udat. 1664
62-19 Tegning vedr. indlæggelse af vand, udat. 1675
62-2o Tegning af trappekonstruktion, udat. 1672
62-21 Arbejdstegninger til snedkerarbejdet ved

arbejderboliger ved Ringsted Kloster, udat. 1670
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62-22

62-23

62-24

62-25

62-26

62-27

62-28

Opstalter, planer og snit af smedebolig 
til Ringsted Kloster, udat.
Opstalt, plan og snit af smedie til 
Ringsted Kloster, udat.
Opstalt, snit og plan over maskinskur 
til Ringsted Kloster. F.0.0.Hansen, 1899
Opstalt, snit og plan over maskinskur 
til Ringsted Kloster, udat.
Opstalt, plan og snit sandsynligvis over 
maskinskur, udat.
Opstalt, plan og snit over maskinskur, 
smedie og brændselsrum. F.0.0.Hansen, 1899
Opstalter, plan og snit over maskinskur, 
smedie og brændselsrum, udat.

1678

1677

1683'

1679

1680

1684

1675
62-29 Orundplan af smedie. F.0.0.Hansen, 1899 1674
62-3o Opstalt, plan og snit af smedie til

Ringsted Kloster. F.0.0.Hansen, 1899 1681
62-31 Opstalter, planer og snit af smedebolig 

til Ringsted Kloster. F.0.0.Hansen, 1899 1682

62- Rosendal gods.

Se også Lystrup og Jomfruens Egede gods.

Præstø amt

Fakse herred:

63-1 Egnen øst for Rosendal. H.Ulrik, udat. 1424
63-2 Konstruktionskort over Rosendals 

skove plan 1, udat. lo87
63-3 Konstruktionskort over Rosendals 

skove plan 2, udat. lo89
Fakse sogn:

63-4 Katr. nr. 146^ (146®) af Faxe og
Stubberup byer, 1898 253

63-5 Matr. nr. 146"^ (146^) af Fakse og
Stubberup byer, 1898 252

63-6 Situationskort over en del af Faxøe 
byes mark. C.Smith, 1852 246
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65-6a Elsborghusets jorder i Faxøe sogn, 185o 242
65-7 Rosendahls gods i Jyderup by, 1841 241
65-8 Matr. nr. 1 af Jyderup, 1871 262
65-9 Maibøl marken, udat. lo89
65-lo Margrethenlund, 1861. Trykt 14o9
65-11 Hovbymarken under Margrethenlund,

Høegh, 1875 1425
65-12 Hovbym-arken under avlsgården Margrethen-

lund. Høegh, 1874 1595
65-15 Hovbymarken under Margrethenlund.

Høegh, 1875 1426
65-14 Dams-Goholte og en del af Bryghuusmarken

under Fiargrethenlund, udat. 2712
65-15 Rosendals fæstegods uden for kalk-

strækningen. Henckell, udat. I6ol
65-16 Rosendal, 1861. Trykt 14o8
65-18 Rosenlunds marker og Walleboe bys

Ellebeks mark. Albrethsen, 19oo 4510
65-19 Terræn af Rosendal. Jørgensen, 1874 4514
65-2o Rosendals eng. Ulrik, udat. 14o7
65-21 Storkemarken under Fiargr et henlund.

Høegh, 1877 1594
65-22 Tokkerup. Knoph, 18o9 4524
65-25 Fiatr. nr. 1-16 af Tokkerup, 1862 4525
65-24 Matr. nr. 1-6 af Tuegårdene, 1862 245
65-25 Fiatr. nr. 15“' og 15^ af Værløse, 1862 259
65-26 Fiatr. nr. 15“' af Værløse, 1895 261
65-27 Matr. nr. 15° af Værløse, 1895 251
65-28 Matr. nr. 15^ af Værløse, 1895 256
65-29 Matr. nr. 15° af Værløse, 1895 254
65-50 Matr. nr. 15^ af Værløse, 1895 255
65-51 Matr. nr. 15® af Værløse, 1895 25o
65-52 Matr. nr. 15^' af Værløse, 1895 249

Hylleholt sogn:

65-55 Arbejdskort til brug ved reguleringen
af Fakse ås udløb. A.J.Hansen, 1876 lo81

65-54 Matr. nr. 2^ og 2° af lille
Faureby by, 1898 1182
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63-35 "bParcel nr. 1 af matr. nr. 2
lille Faureby by, 1897 1183

63-36 Rosendal gods jorder i Fngel-
sang by, 1841 lo91

63-37 Parceller af Fuglsangs gårdens
jorder, udat. 247

63-38 Strandhoved byes jorder, 1841 lo83
63-39 Vallebomarken. Høeg, 1892 lo8o
63-40 Vraae mose. L.Spårck, 1774 235
63-41 Vraae mose. L.Spårck, 1775 236

Bygningstegninger

63-42 Plan over stuebygning på Borritz-
hovedgård, 1884 lo82

63-43 Have ved Margrethenlund, udat. 1421
63-44 Kostald ved Margrethenlund.

M.Pedersen, 19o9 1418
63-45 Grundrids af forpagterbolig og

facaden, udat. lo9o
63-46 Forvalter Møllers udlænger.

E.Hekkel, udat. lo85
63-47 Snit og plan af beboelseshus på

Rosendal gods, matr. nr. 6o
i Faxe, udat. 1143

63-48 Magasin på Rosendal gods.
H.H.D.Hansen, udat. lo88

63-49 Snit af nyt svinehus på Rosen
dal gods, udat. 1147

63-5o Plan over projekteret havnebygning
ved Fakse ladenlads havn, udat. 1594

63-51 Projekteret havnebygning ved Rosen
dals ladeplads, Faxø strand, udat. lo86

63-52 Reisestald i købmand Boserups gård.
M.Petersen, udat. lo84

64. Selsø gods.

Københavns amt.

Voldborg herred:

64-1 Lindholm gods jagtdistrikt, Gevninge
sogn. (-)idemann, 1894 2798
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64-2
64-5

Lindholm gods i Lyngbye by og sogn, 1841
Plan til Chr.Christiansens fæstegård 
i Uglestrup, Lyndby sogn, udat.

2790

2795

Horns herred;

Frederiksborg amt.

64-4

64-5

Selsøe Hovmark på Roeskilde amt, 
N.H.Munch, 1794
Torpegård med jorder, Skuldelev 
sogn. P.C.Hertel, udat.

2784

2787

65. Skjoldenæsholm gods.

Sorø amt

Ringsted herred:

65-1

65-2

65-5

Kastrupgård af Bistrupgårds gods, 
Haraldsted sogn. F.Buchhave, 1798
"Skede Tostrups Byes Marke", Harald- 
sted sogn. N.Lund, 1797 
Walsøelille Bye. A.Biørn, 1796

4664

4666
4679

66-1

66-2

66-5

66. Sorø akademis gods.

Kort over den vestre del af åer mellem 
Kunke Biergbye, Bromme, Ødemark Gaards 
og Tersløse byers jorder, Tude å.
A.Biørn, I80I
Kort over den østre del af "Aaer og 
Situation" mellem Munke Bjergby, Døjringe, 
Fredskoven og Bromme bys jorder. Tude å.
A.Biørn, I80I

Sorø amt

Konceptkort over Sorøe Lille Ladegaard,
P.I.Viborg, 1755

Alsted herred:

4557

5555

2171

66-4 Kort over "Den brudne linie BC fra Slalille 
mark til Gyrstinge sø". H.C.Stockfeldt, 179o 5542
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Alsted sogn:

66-5 Alsted by. F.C.Selmer, 1792 2192
66-6 Alsted by samt hus- og møllejorden.

Kretzschmer, 18o2 2180
66-7 Søren Andersens lod og gård af Alsted

by. A.Biørn, 1797 956
66-8 Hans Ci^r-i stensens gård af Alsted by.

A.Biørn, 1797 952
66-9 Hans Christensens gård i Alsted by.

A.Biørn, 1797 loo5
66-lo Jørgen Hansens gård af Alsted by.

A.Biørn, 1797 948
66-11 Bars Hansens gård af Alsted by.

A.Biørn, 1797 945
66-12 Jørgen Jensens gård af Alsted by.

A.Biørn, 1797 954
66-15 Niels Jespersens gård af Alsted by.

A.Biørn, 1797 955
66-14 Rasmus Larsens gård af Alsted by.

A.Biørn, 1797 949
66-15 Rasmus Persens og Rasmus Hansens gårde

af Alsted by. Voigt, 1819 4487
66-16 Rasmus Pedersens gård af Alsted by.

A.Biørn, 1797 95o
66-17 Forpagter Simonsens gård af Alsted by.

A.Biørn, 1797 947
66-18 Amalienborggård af Alsted by.

N.Voigt, 18o4 87o
66-19 Amalienborggård af Alsted by.

N.Voigt, 18o4 899
66-2o Johan Jørgensens gård kaldet Halkensteen.

A.Biørn, 1797 957
66-21 Halkensteensgå.rden af Alsted by.

N.Voigt, 18o4 875
66-22 Halkensteensgården af Alsted by.

N.Voigt, 18o4 9oo
66-25 Niels Nielsens gård kaldet Mangleholds-

gården. A.Biørn, 1797 946
66-24 Manglehovsgården af Alsted by.

N.Voigt, 18o4 856
66-25 Kanglehøvsgården af Alsted by.

N.Voigt, 18o4 857
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66-26 Steenstentegården af Alsted by.
A.Biørn, 18o4 855

66-27 Steenstentegården af Alsted by.
N.Voigt, 18o4 854

66-28 Jens Christoffersens gård kaldet
Steenstentegården af Alsted by.
A.Biørn, 1797 955

66-29 En hnslod ved møllen på Alsted mark.
A.Biørn, 1797 958

66-5o Flinterups marker. P.C.Selmer, 1792 2362
66-51 Alsted Flinterup by. Kretzschmer, 18o2 2351
66-32 Hylstrup by. Komme, 1814 1555
66-33 Huslodden nr. 1 af Hylstrup by.

A.Biørn, 1799 826
66-34 Huslodden nr. 1 af Hylstrup by.

A.Biørn, 1799 828
66-35 Huslodden nr. 2 af Hylstrup by.

A.Biørn, 1799 812
66-36 Huslodden nr. 2 af Hylstrup by.

A.Biørn, 1799 829
66-37 Huslodden nr. 11 af Hylstrup by.

A,Biørn, 1799 81o
66-38 Huslodden nr. 11 af Hylstrup by.

A.Biørn, 1799 779
66-39 Huslodden nr. 12 af Hylstrup by.

A.Biørn, 1799 811
66-4o Huslodden nr. 12 af Hylstrup by.

A.Biørn, 1799 786
66-41 Huslodden nr. 13 af Hylstrup by.

A.Biørn, 1799 781
66-42 Huslodden nr. 13 af Hylstrup by.

A.Biørn, 1799 78o
66-43 Søren Larsens lod kaldet "Bierglands"

i Hylstrup by. Siemsen, 18o9 859
66-44 Adolph Simonsens jorder til Fiennesløv

Mølle og Karienborggården i Hylstrup by.
A.Biørn, 1799 845

66-45 Hylstrup skoles lod. A.Biørn, 1799 8o9
66-46 Hylstrup skoles lod. A.Biørn, 1799 785
66-47 Jens Knudsens jorder til Langtofte gården

af Hylstrup by. A.Biørn, 1799 845
66-48 Jens Knudsens jorder i Hylstrup by.

A.Biørn, 1799 844
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66-49 langetoftsgården af Hylstrup by.
N.Voigt, 1817 lo54

66-5o Søren Larsens jorder til Pæfelands 
gården af Hylstrup by. A.Biørn, 1799 849

66-51 Søren Larsens jorder til Pærelands 
gården af Hylstrup by. A.Biørn, 1799 848

66-52 Hans Nielsens jorder til Steenberggården 
i Hylstrup by. A.Biørn, 1799 846

66-53 Hans Nielsens jorder til Steenberggården 
Hylstrup by. A.Biørn, 1799 842

66-54 Christian Madsens jorder til Støelstrup 
gården af Hylstrup by. A.Biørn, 1799 847

66-55 Christen Madsens jorder til Stølstrup 
gården af Hylstrup by. A.Biørn, 1799 lo55

66-56 Knudstrup bys marker og jorder.
J.Goos, 1788 2131

66-57 Knudstrup byes jorder. A.Biørn, 18o2 1354
66-58 Knudstrup by. Kretzschmer, 18o2 12o8
66-59 Niels Andersens lod kaldet "Dige" i 

Knudstrup by. Siemsen, 18o9 989
66-6o Stuppegårdens jorder. Kretzschmer, 18o4 2342

Bjernede sogn:

66-61 Biernedegaards marker. Apctander, 1792 2176
66-62 Tørvemose under Bjernedegård.

N.Vogt, 18o5 368
66-63 Tørvemose under Bjernedegård.

Staggemeyer, 1816 4o6
66-64 Bjernede husenes jorder. A.Biørn, 1799 2292
66-65 Fulbye bys marker og jorder.

Joh. Goos, 1788 2143
66-66 Niels Clausens jorder af Fulby by.

N.Voigt, 1812 863
66-6n Niels Clausens gårds jorder af Fulby by.

N.Voigt, 1812 864
Byesagergården af Fulby by. 
N.Voigt, 18o7
Hestehaugehuset af Fulby by. 
N.Voigt, 18o7
Hestehaughuset af Fulby by. 
N.Voigt, 18o7

66-68

66-69

66-7o

894

835

834
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66-71 Køllegården af Fulby by. Voigt, udat. 823
66-72 Køllegården af Fulby by. N.Voigt, 18o5 861
66-73 Køllegården af Pulby by. K.Voigt, 18o5 862
66-74 Tjørnholmsgård af Fulby by, udat. 824
66-75 Tjørnholmgård af Fulby by, udat. 837
66-76 Tjørnholmgård af Fulbv by.

N.Voigt, 18o7 821
66-77 Tjørnholmsgård af Fulby by.

N.Voigt, 18o7 865
66-78 Store Sbberups jorder. Pedersen, 1793 3541
66-79 Christen Henriksens jorder til

Høibjerggården. A.Biørn, 1798 893

Bromme sogn:

66-8o Bromme bys miarker. Stochfleth, 1788 4360
66-81 Smedehusets jorder i Bromme by.

Siemsen, 18o7 1o56
66-82 Bromme bys tørvemose. A.Biørn, 18ol 443
66-83 Krøyerup. P.I.Wiborg, 1783 2184
66-84 Krøyerup by. J.Kretzschmer, 18o2 357

Fjenneslev sogn:

66-85 Kort over den brudte linje fra landevejen
ved Siersted mark til Biernede gårds mark.
K.C.Stockfleth, 179o 2183

66-86 Fiendersløvmagle og Kirke Piendersløv.
P.I.Wiborg, 1785 165

66-87 Fjenneslevmagle by. I.Kretzschmer, 18o2 12o9
66-88 Fienneslevmagle bys jorder.

A.Biørn, 18o2 2146
66-89 En jordlod af Fjenneslevmagle by.

N.Voigt, 18o5 813
66-9o Jens Povelsens jorder til Steenlands

gården af Fjenneslevmagle by.
A,Biørn, 1798 886

66-91 Wrangagergårdens jorder til Fjenneslev
magle byes mark. A.Biørn, 18o2 lo36

66-92 Kirke Fjenneslev by. Kretzschmer, 18o2 12o7
66-93

2137
Kirke Piennesløv bys jorder. 
A.Biørn, 18o2
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66-^94 Møerup hovedgårds marker, enghaver og
skove. Siemsen, 18o9 2174

66-95 Hovedmarken nr. 1 ved Møerup, udat. 4o2
66-96 Marken nr. 5 ved Møerup, udat. 385
66-97 Marken nr. 6 ved Møerup, udat. 378
66-98 Marken nr. 9 ved Møerup, udat. 375
66-99 Marken nr. lo ved Møérup, udat. 376
66-loo Havrevængsmark nr. 11 under Møerup

hovedgård. Voigt, 183o 4o3
66-I0I Det mellemste engskifte af Møerup

gårds enge, udat. 387
dyrstinge sogn:

66-lo2 Gyrstinge hys jorder. Joh. Goos, 1788 45o4
66-I05 Gyrstinge byplads omkring 1824 1222
66-lo4 Søren Hansens gårds jorder af

Gyrstinge. N.Voigt, 1819 883
66-I05 Hans Jensens jorder til Skjoldebiergs

gården af Giørstinge by. A.Biørn, 1798 lo41
66-I06 Claus Jespersens jorder til Gyrstinge

by. A.Biørn, 1798 lo38
66-I07 Povel Jørgensens jorder af Gyrstinge

by. A.Biørn, 1798 lo27
66-I08 Jørgen Nielsens jorder til Gyrstinge

byes mark. A.Biørn, 1798 lo49
66-I09 Niels Pedersens jorder af Gyrstinge

by. A.Biørn, 1798 lo28
66-II0 Ukendt jordlod i Gyrstinge by.

A.Biørn, 1799 lo43
66-111 Unavngiven jordlod på Gyrstinge byes

mark. A.Biørn, 1799 lo46
66-112 Ukendt jordlod på Gyrstinge byes

mark. A.Biørn, 18o2 lo5o
66-113 Unavngiven lod på Gyrstinge byes

mark. A.Biørn, i8o2 lo4o
66-114 9 stk. gårdmænds jorder m.m. af

Gyrstinge by. A.Biørn, 18o2 2151
66-115 En lod på Gyrstinge bys mark.

A.Biørn, 18o2 lo57
66-116 Bondebjerggårds jorder i Gyrstinge by.

N.Voigt, 1817 84o
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66-117 Hanebanke gården på Gyrstinge byes
mark. A.Biørn, 18o2 lo48

66-118 Holmegård på Gyrstinge byes mark.
A.Biørn, 18o2 lo45

66-119 Kyringebierg gård på Gyrstinge byes
mark. A.Biørn, 18o2 lo47

66-12o Mageltveds gården på Gyrstinge byes
mark. A.Biørn, 18o2 lo42

66-121 Ruhedal gården på Gyrstinge byes
mark. A.Biørn, 18o2 lo44

66-122 Sandkule gård på Gyrstinge byes
mark. A.Biørn, 18o2 lo39

66-123 Søbiergsgården på Gyrstinge byes
mark. A.Biørn, 18o2 lo35

66-124 Hans Jeppesens lod kaldet ”Søebierg"
i Gyrstinge by. J.Simsen, 18o9 841

66-125 En lod af Gyrstinge by.
J.Kretzschmer, 18o3 lo51

66-126 Ørslewesters jorder. Momme, 1814 154
66-127 Ørsløfvester by. J.Kretzschmer, 18o2 13o
66-128 Niels Jensens jorder til Lyngsager

gården. A.Biørn, 1797 2287
66-129 Rasmus Sørensens jorder til Hjørne

gården i Ørslevvester. A.Biørn, 1797 2332
66-130 Skolejorden af Ørslevvester by.

A.Biørn, 1797 2337
Kirke Flinterup sogn:

66-131 Hellestrup gårds marker. Selchier, 1795 2186
66-132 Hellestrupgård hovedparcel.

N.Voigt, 18o4 437
66-133 Kirke Flinterup bys mark. Brun, udat. 1353
66-134 Bregnholdtsbuset af Kirkeflinterup

by. N.Voigt, 18o4 783
66-135 Bregnholtsgård i Kirke Flinterup

by. N.Voigt, 18o4 85o
66-136 Bregnholtsgård. tilhørende Lars Jensen

af Kirke Flinterup by. N.Voigt, 18o4 836
66-137

66-158

Bregnholtsgård tilhørende Lars Jensen 
af Kirke Flinterup by, udat.
Favremarkshuset af Kirke Flinterup by. 
N.Voigt, 18o4

822

827
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66-139 Plinteberghuset af Kirkeflinterup 
by. N.Voigt, 18o4 784

66-14o Krogstoftehuset af Kirkeflinterup 
by. N.Voigt, 18o4 ' 79o

66-141 Krogstoftegård af Kirke Flinterup 
by. N.Voigt, 18o4 858

66-142 Stieholmslodden i Kirkeflinterup 
by. N.Voigt, 18o4 885

66-143 Stieholmslodden i Kirke Flinterup 
by, udat. 82o

66-144 Wigårdshuset af Kirkeflinterup by.
N.Voigt, 18o4 791

66-145 Wiigården i Kirkeflinterup by, udat. 825
66-146 Wiigården i Kirkeflinterup by, udat. 819
66-147 Unavngivet kort fra Kirkeflinterup by, udat. 838
66-148 Wielsted bys marker. Joh. Goos, 1789 448

Lynge sogn:

66-149 liunge og Topshøie byers marker.
E.C.Stockfleth, 1788 164

66-150 Borøeflinterup by. 1.C.Stockfleth, 1788 2160
66-151 Skødeopmålingsforretning over Borø

Flinterup bys jorder. A.Biørn, 18o3 4492
66-152 Skovridergården Christiansmindes jorder.

I.Siemsen, 1813 1215
66-153 Liunge by. J.Kretzschmer, 18o2 358
66-154 Mogens Olsens jorder af Lynge by.

Voigt, 1812 1127
66-155 Sophieskilde af Lynge by. N,Voigt, 1817 loo5
66-156 Suuserup by. J.Kretzschmer, 18o2 129
66-157 Suuserup by. K.Voigt, I806 135
66-158 Karen Lars Kristiansens jord til Regels 

gården i Susserup by. A.Biørn, 1798 985
66-159 N.I.Larsens jorder til Suserup mølle og 

Pedersgård i Suserup by. A.Biørn, 1798 986
66-I60 Jens Johansens jorder til Tegel gården 

i Suserup by. A.Biørn, 1798 987
66-161 Jørgen Pedersens jorder til Tvede gården 

i Suserup by. A.Biørn, 1798 984
66-162 Topshøye by. J.Kretzschmer, 18o2 353
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66-163 Egeagers gården på Topshøj bys marker.
A.Biørn, 18o3 2355

66-164 Klaus Ellasens jorder til huset
Engelslund. A.Biørn, 1798 2338

66-165 Hiemdals gården på Topshøj bys marker.
A.Biørn, 18o3 2353

66-166 Lars Pedersens jorder til Nørregården 
i Topshøj by. A.Biørn, 1798 2354

66-167 Rasmus Hansens jorder til Toelundsgården 
af Topshøj by. A.Biørn, 1798 2356

Munke Bjergby sogn:

66-168 Døyringe bys marker. Joh. Goos, 1789 2185
66-169 Knud Jespersens gårds jorder i Doyringe 

by. N,Voigt, 182o 89o
66-17o Hans Olsens gårds jorder af Døyringe by.

N.Voigt, 182o lo52
66-171 Huslodden nr. 1 fra Lars Rasmussens gård 

i Djøringe by. Voigt, 18o4 2336
66-172 Huslodden nr. 2 fra Lars Rasmussens gård 

i Djøringe by. Voigt, 18o4 2335
66-173 Digestenshuset af Djøringe by.

Voigt, 18o4 2334
66-173a Byens marker og jorder. Joh. Goos, 1791 2188
66-174 Christian Bertelsens jordlod i Eskildstrup 

by til Byebjerg gård. Flinthough, 1799 978
66-175 En ubestemt lod i Eskildstrup by.

Siemsen, 18o7 980
66-176 Søren Christensens jordlod i Eskildstrup 

by til Sandagergård. Flinthough, 1799 976
66-177 Søren Christensens jordlod i Eskildstrup 

by. Flinthough, 18o7 982
66-178 Ole Hansens jordlod i Eskildstrup by 

til Søemosegård. Flinthough, 1799 979
66-179 Hans Nielsens jordlod i Eskildstrup by 

til Toftegård. Flinthough, 1799 1129
66-I80 Hovedlod, udlod og tørvelod i Eskildstrup 

by. Siemsen, 18o7 981
66-181 Jordlod i Eskildstrup by. Siemsen, 18o7 983
66-181a Munkebierbye marker. E.C.Stockfleth, 1789 45o5
66-182 Den østre del af Munkebiergebyes jorder.

A.Biørn, 1797 2144
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66-183 Den nordvestre del af Munkebiergebyes 
jorder. A.Biørn, 1797 4490

66-184 Den sydvestre del af Munkebiergebyes 
jorder. Å.Biørn, 2149

66-185 De jordmoderen tildelte jorder af Munke 
Bjergby. A.Biørn, 1797 831

66-186 De jordmoderen tildelte jorder i Munke 
Bjergby. A.Biørn, 1797 83o

66-187 Skolens jordlod i Munke Bjergby.
A.Biørn, 1797 loo6

66-188 Peder Johansens jorder. A.Biørn, 1797 loo2
66-189 V/edde. P.Wiborg, 1784 136
66-190 Jens Larsens jordlod i Vedde by.

Flinthough, 1795 2323
66-191 Ole Larsens jorder i Vedde by til 

gården Damsgård. Flinthough, 1795 2352
66-192 Ole Larsens jordlod i Vedde by til 

gården Damsgård. Flinthough, 1795 2324
66-193 Ole Larsens jorder i Vedde.

Joh. Schytt, 18o2 2348
66-194 G-årdmand Ole Larsens jorder af Vedde 

by. Voigt, 1819 2349
66-195 Niels Pedersens jordlod i Vedde by til 

gården Svellingegård. Flinthough, 1795 2326
66-196 Hans Hansens jordlod i Vedde by til 

gården Søemosegård. Flinthough, 1795 2329
66-197 Andreas Nielsens jordlod i Vedde by 

til gården Vrågård. Flinthough, 1795 2322
66-198 Vængegårdens jorder. Siemsen, 18o7 2330
66-199 Vængegårdens jorder. Siemsen, 18o7 2357

Pedersborg sogn;

66-2oo Lyng, Haverup, Pedersborg.
P.I.Wiborg, 1783 4413

66-2ol Borøe by. Kretzschmer, 18o2 354
66-202 Borøed bys marker. J.A.Madsen, 1814 2181
66-2o3 Damsgårdens jorder af Borøe by.

H.Pedersen, 18o2 1214
66-2o4 Haugerup bys jorder. A.Biørn, 18o2 2136
66-2o5 Haugerup by. J.Kretzschmer, 18o2 356
66-2o6 Haugerup Byes Mark. A.Biørn, 18o2 860
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66-2o7
66-2o8

•
66-2o9
66-21o

66-211
66-212
66-213
66-214

66-215

66-216
66-217
66-218
66-219
66-22o

Haugerup byes mark. A.Biørn, 18o2
2 gård udlodder og en huslod på Haugerup
byes overdrev. A.Biørn, 18o2
Gården nr. 41 Haverup by. Sparre, 1831
Rødepælsgårdens jorder i Haugerup 
byes mark. A.Biørn, 18o2 
Cathrineslyst. J.Siemsen, 18o9 
løng by. J.Kretzschmer, 18o2 
Pedersborg bys jorder. A.Biørn, 18o4
Løjtnant Weitzmanns lodder på Pedersborg 
mark. A.Biørn, udat.
Ritmester Weitzmanns udlod og gårdmand 
Lars Jacobsens lodder af Pedersborg.
A.Biørn, 18o3

Slaglille sogn:

Brandsmark by. J.Goos, 1788 
Brandsmark by. J.Kretzschmer, 18o2 
Kræbshuusets jorder. Kretzschmer, 18o5 
Krebshusets jorder. Sparre, 1831 
Slaglille bys marker. A.V.Schønning, 1784

859

lo53
122o

853
366
342

37o3

loo4

4491

2159
36o
2164
1221
45ol

66-221 Slaglille bys jorder. A.Biørn, 18o2 37o4
66-222 Slaglille by. J.Kretzschmer, 18o2 131
66-223 Slaglille bys mark. A.Biørn, 18o2 988
66-224 Store Ladegård. F.C.Selmer, 1793 162

Stenmagle sogn:

66-225 Det gamle skel mellem Stenmagle og
Nyerup på den ene side og Vanløse på
den anden. P.I.Wiborg, 1783 1223

66-226 Nyerup bys marker. Johan Goos, 1789 217o
66-227 Oustrup bys marker. Joh. Goos, 1789 435
66-228 Kongsmosen til Stenmagle by.

Andersen, 1814 2165
66-229 Steenmagle. Juel, 1782 4508
66-23o Vanløse bys tørvemose. Pedersen, 18o5 42o

Vester Broby sogn:

66-231 Vester Broby marker. Johs. Goos, 1788 4365
66-232 Bråby bys jorder. A.Biørn, 1797 37o2
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Slagelse herred:

Kindertofte sogn:

66-233 Borøeflinterup by. J.Kretzsohmer, 18o2

Skt. Mikkels Landsogn:

359

66-234 Broerup gårdens jorder. Pedersen, 1794 2166
66-235 Jernbjerg byes marker under Brorup

gods. B.C.Stockfleth, 1789 1350
66-236 Bastholmsgården af Jernbjerg by.

N.Voigt, 18o6 851
66-237 Bastholmsgården af Jernbjerg by.

K.Voigt, 18o6 852

Nordrupvester sogn:

66-238 Kordruplund hovedgårds jorder. Sparre, 1832 2147
66-239 Nordruplunds hovmark, Fyenboe marken.

J.Møller, 1817 397
66-24o Nordruplunds hovmark, Fyenboe marken.

J.Møller, 1817 351
Sønderup sogn:

66-241 Nordruplunds ejendomme i Halleløv by.
Bidstrup, 1791 2129

66-242 Årslev by. Bidstrup, 1786 2191
66-243

oMads Jensens jordlod i Arslev by til
gården Ertebierggård. Flinthough, 1797 816

66-244
o

Mads Jensens jordlod i Arslev by til
gården Brtebierggård. Flinthough, 1797 866

66-245 Harameldrupgard af Arslev by.
N.Voigt, 18o7 939

66-246 Niels Christensens jordlod i Årslev by.
Flinthough, 1797 872

66-247 Niels Christensens jordlod i Årslev by
under Hapagergård. Flinthough, 1797 871

66-248 Happegården af Årslev by. N.Voigt, 18o7 944
66-249 Hyllerøglgarden af Arslev by.

N. Voigt', 18o7 941
66-250 Hans Sørensens jordlod i Årslev by til

gården Krogsgård. Flinthough, 1797 869
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66-251 Hans Sørensens jordlod i Arslev by til
gården Krogsgård. Flinthough, 1797 898

66-252 Hans Jensens jordlod i Årslev by til
gården leerholmegård. Flinthough, 1797 814

66-255 Hans Jensens jordlod til Årslev by af
gården leerholmegård. Flinthough, 1797 867

66-254 Hans Pedersens jordlod til Årslev by
til gården Sandagergård. Flinthough, 1797 818

66-255 Hans Pedersens jordlod til Årslev by
til gården Sandagergård. Flinthough, 1797 817O66-256 Sandagergården af Årslev by.
N.Voigt, 18o7 94o

66-257 Hans Nielsens jordlod i Arslev.
Flinthough, 1797 874

66-258 Hans Nielsens jordlod i Årslev under
Staberg gård. Flinthough, 1797 875

o66-259 Peder Madsens jordlod i Arslev under
gården Sylegård. Flinthough, 1797 868O

66-26o Peder Madsens jordlod i Arslev til
gården Sylegård. Flinthough, 1797 897

66-261 Unge Niels Pedersens jordlod i Årslev by
tilhørende Syndergård. Flinthough, 1797 88o

66-262 Unge Niels Pedersens jordlod i Årslev by
under Syndergård. Flinthough, 1797 879

66-265 Tavlegården af Årslev by.
N.Voigt, 18o7 942

66-264 Mathias Hansens jordlod i Arslev by.
Flinthough, 1797 876O

66-265 Gamle Niels Pedersens jordlod i Arslev
by til gården Tranagergård. Flinthough, 1797 815

66-266 Gamle Niels Pedersens jordlod i Årslev by
til gården Tranagergård. Flinthough, 1797 895

66-267 Tverfastgård af Årslev by. N.Voigt, 18o7 945
66-268 øselbierggården af Årslev by.

N.Voigt, 1815 855
66-269 Lars Hansens jordlod i Årslev by til

gården Aaegaard. Flinthough, 1797 896
66-27o Lars Hansens jordlod i Årslev by under

Aaegaard. Flinthough, 1797 878
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Holbæk amt

Ringsted herred:

Brinkstrap sosn:

66-271 Bringstrup. P.I.Wiborg, 1782 222o
66-272 Egerup bys marker.'Joh. Goos, 1788 2173
66-273 Egerup by. J.Kretzsohmer, 18o2 355
66-274 Henrich Andersens jorder til Blyeskovs 

gården af Egerup by. A.Biørn, 1797 lo26
66-275 Ole Rasmussens jorder til Guelmads 

gården. A.Biørn, 1797 lo33
66-276 Anders Hansens jorder til Kongetofte 

gården af Egerup by. A.Biørn, 1797 lo32
66-277 Søren Nielsens jorder til Søllerøds 

gården af Egerup by. A.Biørn, 1797 lo31
Bråby sogn:

66-278 Lars Andersens jorder af Bråby by.
A.Biørn, 1797 lo34

66-279 Jens Jespersens gårds jorder i Bråby by. 
N.Voigt, 1816 892

66-28o Kristian Klausens jorder i Bråby by.
A.Biørn, 1797 lo37

66-281 Ole Pedersens gård Nordskovsgården af
Bråby by. A.Biørn, 1797 887

66-282 Rasm.us Truelsens lod og gård "Slagelse
Dyss" af Braaebye bye. A.Biørn, 1797 891

66-283 Hans Jacob Hansens gård Sophiæ Hvile 
kaldet af Bråby by. A.Biørn, 1797 888

66-284 Jens Jespersens gård "Steenrisegården" 
af Bråby by. A.Biørn, 1797 9ol

66-285 Hans Christensens huslod '’Vesterskovshuset" 
af Bråby by. N.Voigt, 1859 lo58

Sigersted sogn:

66-286 Sigersted bys marker. C.Meitzner, udat. 161
Løve herred:

Havrebjerg sogn:

66-287 Blæsinge by og dens marker. Bidstrup, 1789 2190



- 137 -

66-288 Hans Knudsens jordlod i Blesinge by til 
Brønnebjerg gård. Blinthough, 1797 969

66-289 Lars Jensens jordlod til Blesinge by 
til gården Flædkiærs. Plinthough, 1797 951

66-29o Jens Pedersens jordlod i Blessinge by 
til gården Foedal. Flinthough, 1799 961

66-291 Christen Poulsens jordlod i Blesinge by 
til Holbeks gård. Flinthough, 1797 974

66-292 Christen Poulsens jordlod i Blesinge by 
til Holbeks gård. Flinthough, 1797 977

66-293 Foged Christen Nielsens jordlod i
Blesinge by til Jordbroegård.
Flinthough, 1797 971

66-294 Søren Pedersens jordlod i Blesinge by 
til Melbierg gård. Flinthough, 1797 973

66-295 Jens Christensens jordlod i Blesinge by 
til Møllehøys gård. Flinthough, 1797 972

66-296 Søren Knudsens jordlod i Blesinge by 
til Svendgård. Flinthough, 1797 97o

66-297 Niels Pedersens jordlod i Blesinge by 
til Tangegård. Flinthough, 1797 967

66-298 Truels Pedersens jordlod i Blesinge by 
til Tvehøys gård. Flinthough, 1797 962

66-299 Peder Jørgensens jordlod i Blesinge by 
til hiekiærs gård. Flinthough, 1797 968

66-3oo Jens Nielsens jordlod i Blesinge by 
til Wiinbierg gård. Flinthough, 1797 964

66-3ol Havrebierg bys marker under Broerup gods.
E.C.Stockfleth, 1789 2148

Merløse herred:

Niløse soct:

66-3o2 Kongsted bys marker. E.C.Stockfleth, 1789 163
66-3o3 "Nidløse Byes karker med en Part af

Kongsted Byes Kirke Mark".
P.I.V/iborg, 1783 4420

66-3o4 Jens Staffensens jordlod i Nidløse by 
til Ellebek gård. Flinthough, 1795 998

66-3o5 Peder Christensens jordlod til Engerøds 
gård i Nidløse by. Flinthough, 1795 999

66-3o6 Jens Christensens jordlod i Niløse by 
til Hyllegård. Flinthough, 1795 991
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66-5o7 Christen Nielsens jordlod i Nidløse by 
til Lillebjerg gård. Flinthough, 1795 996

66-508 Morten Larsens jordlod til lundebjerg 
gård i Nidløse by. Flinthough, 1795 lool

66-5o9 Jens Mortensens jordlod i Nidløse by 
til Løvemose gård. Flinthough, 1795 994

66-5I0 Jens Mortensens jordlod i Nidløse by 
til Løvemose gård. Flinthough, 1795 997

66-511 Jørgen Hansens jordlod i Nidløse by 
til Skiftemose gård. Flinthough, 1795 995

66-512 Jens Olsens jordlod til Smedegård. 
Flinthough, 1795 995

66-515 Hans Henriksens jordlod i Nidløse by 
til Tvebjerg gård. Flinthough, 1795 992

66-514 Ole Larsens jordlod til Wosemose gård i 
Nidløse by. Flinthough, 1795 looo

66-515 Niedldser gårds hovedmarker.
H.A.Faber, 178o 2152

66-516 Den del af Aamosen som har lagt under 
Nieløsegård. Staggemeier, 1816 121

66-517 Werup bys marker. Johs. Goos, 1791 145
Merløse herred:

Stenlille sogn:

66-518 Bodahl bys moser. Momme, 1814
66-519 Lårup bys marker. Jobs. Goos, 1789
66-52o Den til skovdyrkning bestemte del af 

Lårup. øster^rård, udat.
66-526 Saltofte bys marker. Joh. Goos, 1789
66-527 Steenlille bys marker. Joh. Goos, 1789
66-528 Steenlille bys marker. Joh. Goos, 1789
66-529 Sveerholts jorder. Joh. Goos, 1791
66-55o Tiørntved bys m.arker. Joh. Goos, 1791
66-551 Hans Mathisens jordlod i Tjørntved by

til gården Eskemosegård. Flinthough, 1795
66-552 Rasmus Jensens jordlod i Tjørntved by

til gården Magbjerggård. Flinthough, 1795
66-555 Niels Andersens jorder i Tjørntved by 

til gården Aemose. Flinthough, 1795

459
1541

1144
155
16o
155

1217
141

2527

2528

2525
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Tersløse sogn;

66-554 Atterup bys marker. Joh, G-oos, 1789 2295
66-555 Atterup by. Momms, 1814 157
66-556 Ole Pedersens jordlod i Atterup by 

til Helledysgård, Flinthough, 1799 966
66-557 Hans Henricksens jordlod i Atterup by 

til Kiærgård. Flirthhough, 1799 965
66-558 Søren Christensens jordlod i Atterup by 

til Skovgård. Flinthough, 1799 959
66-559 Christoffer Larsens jordlod i Atterup by 

til Westergård, Flinthough, 1799 960
66-54o Jørgen Johansens jordlod i Atterup by 

til Østergård, Flinthough, 1799 965
66-541 Brandstrup i Holbæk amt, P.I.Wiborg, 1784 144
66-542 Brandstrup. C,Lundbye, udat. 2175
66-545 Esben Madsens jordlod i Brandstrup til 

Bakkegård, Flinthough, 1798 lo2o
66-544 Peder Nielsens jordlod til leergård i

Brandstrup by. Flinthough, 1798 lo25
66-545 Ole Sørensens jordlod til Bedstegård i 

Brandstrup by. Flinthough, 1798 lo 21
66-546 Peder Kaares jordlod til Skovgård i

Brandstrup by. Flinthough, 1798 lo25
66-547 Jens Pedersens jordlod til Toftegård i 

Brandstrup. Flinthough, 1798 lo22
66-548 Niels Hansens jordlod til Asagergård 

i Brandstrup by. Flinthough, 1798 lo24
66-549 Karlsholte. Wiborg, 1784 21o5
66-55o Karlsholte, P.I.Wiborg, 1784 2159
66-551 Karsholte by. ''omme, 1814 158
66-552 Tersløse bys mazker. Joh. Goos, 1789 2150
66-555 Tersløse bys jorder. Joh, Goos, 1789 45o7
66-554 Tersløsse gårds hovsdmarker m.m.

H.A,Faber, 173o 45o6
66-555 Peder Jacobsens enkes, Jens Sørensens og

Mads Olsens gårde, G.Bclfour, 1818 2295
66-556 Niels Hansens gårds jorder, Eskemosegård. 

Voigt, 1819 2290
66-557 Hans Nielsens gårds jorder i Tersløse by, 

Høiberggård, Voigt, udat. 2541
66-558 Hans Pedersens gårds jorder, Vcndemølle- 

gård. Vcigt, 1819 2291
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Skovkort

66-559 Signatur for kortene over Sorø akademies 
skove, udat. 789

1. skovdistrikt:

66-560 Alsted skov, Topshøj Skovvang, samt
Suserup Skoven. Sparre, 1855 798

66-561 Alstedskov, Topshøj Skovvang samt
Suserup skoven. Sparre, 1855 795

66-562 Alsted skov. Topshøj Skovvang samt
Suserup skoven. Sparre, 1855 795

66-565 Grydebjerg og Hjortenæs, Horsebøg ind
hegning, Højbjerg, Parnas og Bøgholm. 
samt Feldskov. Sparre, 1855 794

66-564 Grydebjerg og Hjortenæs, Horsebøg ind
hegning, Høibjerg, Parnas og Bøgholm 
samt Feldskov. Sparre, 1855 8o4

66-565 Grydebjerg og Ejortenæs, Horsebøg ind
hegning, Høibjerg, Parnas og Bøgholm 
samt Feldskov. Sparre, 1855 792

66-566 Høybjerg Skov samt Parnas og Bøgholm.
N.Sparre, 1855 889

66-567 Høibjerg skov. Parnas bakken og Bøgholm.
N.Sparre, 1855 1196

66-568 Parnas og Suserupkrog. Staggemeyer, udat. 446
66-569 Parnas, 1851 881

Alsted skov:

66-570 Alsted skov. C.Sponneck, 1816 158
66-571 Alsted skov. Sponneck, 1816 142
66-572 Alstéd skov. Sparre, 185o 145
66-575 Alsted skov. Sparre, 185o 147
66-574 Alsted skov. Sparre, 1855 2142
66-575 Alsted skov. Sparre, 1855 150
66-576 Alsted skov. N.Sparre, 1855 156

Feldskov:

66-577 Fælled skov. Sponneck, 1816 417
66-578 Fælled skov. Sponneck, 1816 418
66-579 Feldskov. N.Sparre, 1855 547
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66-58o

66-581
56-5S2

'te Id skov, Spr.rre, 1855 

tfr:ydeb.1er^ oy Haverup incl.heig:nlnfi::

Grydebier<^e Staggemejær, udat. 
GryG:debierg... Sponneck, udat.

1215

561
562

66-585 Grydeb je:cg; 1851 565
66-584 Grydebjerg og Haverup indhegning.

N.Sparre, 1855 I2o6
66-585 Gr5''debjerg og E’averup indhegning.

Sparre, 1855 12o5

Hjortenæs skov:

66-586 Hjortenæs skov. Joh. Goos, 1791 545
Hjortenæs skov. Joh. Goos, 1791 544

66-588 Hiortenæss, Staggemeier, 1816 122
66-589 Hjortenæs- Sparre, 1855 1192
66-59o Hjortenæs. Sparre, 1854 1194

Horsebøg skov;

66-591 Horscbøg skov. Selchier, 1792 1128
66-592 Horsebøg skov. Hansen, 1792 1151
66-595 Horsebøg skov. Staggemeier, 1816 1155
66-594 Horsebøg skov. N.Sparre, 1855 1197
66-595 Horsebøg skov. N,Sparre, 1855 1150

Højbjerg skov:

66-596 Højbjerg skov. Sponneck, udat. 1152
66-597 Højbjerg skov. Hansen, udat. 1154
66-598 Høybjerge skov, Selchier, 1792 1126
66-599 Høybjerge skov, 1851 1125
66—4oo Høybierge skov, 1851 1124

Sorø Sønderskov:

66-4ol Sønderskoven. C.Sponneck, 1816 166
66-4o2 Sønderskovens 1. og 5. skovfogder!.

Sparre, 1855 5248
66-4o5 Sorø Sønderskov, udat. 152
66-4o4 Sønder skoven, udat. 884
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66-4o5 Sønderskovens 1. skovfogder!.
N.Sparre, 1853 2138

66-4o6 Sønderskovens 2. skovfogder!.
Sparre, 1855 213o

66-4o7 Sønderskovens 3. skovfogder!.
N.Sparre, 1834 2145

66-4o8 Sorø Sønderskov m.m., udat. 151
Broby Vesterskov og en del af Sorø Sønderskov:

66-4o9 Broby Vesterskov og en del af Sorø
Sønderskov, udat. 146

66-41o Sorø Sønderskov, udat. 119
66-411 Broby Vesterskov, udat. 12o

Suserupkrog og Topshø.i skov:

66-412 Suuserup fredskov. N.Voigt, 18o6 4oo
66-413 Suserup skov, 1831 782
66-414 Suserupkrog. Sparre, 1831 379
66-415 Topshoye skovvange. Selchier, 1792 343
66-416 Topshoye skovvange. Hansen, udat. 422
66-417 Topshoy skov. Staggemeyer, 1816 367
66-418 Topshoj skovvang og Suserupkrog.

Sparre, 1834 445
66-419 Topshøj skovvang og Suserup Krogen.

Sparre, 1834 1193
2. skovdistrikt:

66-42o En part af 2det skov- og jagtdistrikt 
som grænser til det 1ste. Bide, udat. 1338

66-421 Bjernede og Mørup skove, udat. 882
66-422 Biernede Storskov og Mørup Skov.

Petzold, udat. 796
66-425 Hellestrup Lille og Store Enemærke og 

Hellestrup Nordskov. Petzold, udat. 799
66-424 Hellestrup Lille og Store Enemærke og 

Hellestrup Nordskov. Petzold, udat. 8o5
Bjernede Storskov:

66-425 Bjernedegård Storre Skau.
Joh. G-oos, 1791 23o5

66-426 Biernede storskov. Sponneck, 1816 415
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66-427 Biernede Storskov. Staggemeyer, 1816 369
66-428 Bjernede storskov. C.C.Ulrich, 1823 440
66-429 Biernede storskov. C.C.Ulrich, 1823 1336
66-430 Bjernede storskov. Sparre, 1834 361
66-431 Bjernede storskov. Sparre, 1834 1191

Store og: lille Enemærke:

66-432 Hellestrup enemærke. Staggemeier, 1816 
66-433 Store og Lille Enemærke. Sparre, 1835
66-434 Store og Lille Enemærke. Sparre, 1835

Gyrstinge Lille Bøgeskov:

123
1211
128

66-435 Gyrstinge Lille Bøgeskov, udat. 832
66-436 Gyrstinge lille bøgeskov.

Staggemeier, 1816 438
66-437 Gyrstinge lille bøgeskov.

Staggemeier, 1816 1339
66-438 Gyrstinge Lille Bøgeskov. Sparre, 1824 1347
66-439 Gyrstinge lille Bøgeskov. Sparre, 1824 2167
66-44o Gyrstinge lille bøgeskov. Sparre, 1834 444
66-441 Gyrstinge lille bøgeskov. Petzold, udat. 787
66-442 Gyrstinge Lille Bøgeskov. Petzold, udat. 8o2

Gyrstinge Store Bøgeskov;

66-443 Gyrstinge store bøgeskov. Petzold, udat. 8oo
66-444 Gyrstinge Store Bøgeskov. Petzold, udat. 8ol
66-445 Gyrstinge Store Bøgeskov. Sponneck, 1816 2179
66-446 Gyrstinge Store Bøgeskov. Sponneck, 1816 2128
66-447 Gyrstinge Store Bøgeskov. Sparre, 1834 2182
66-448 Gyrstinge Store Bøgeskov. Sparre, 1834 2140
66-449 Gyrstinge Store Bøgeskov, udat. 2172

Mørup skov:

66-45o Møerup skov. Voigt, 1829 349
66-451 Mørup skov . Petzold, udat. 365
66-452 Mørup skov . Petzold, udat. 12oo

66-453

Nordskoven:

Hellestrup Nordskov. Staggemeier, 1816 2161
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66-454 Hellestrup Nordskov. N.Ulrich, 1816 2162
66-455 Nordskoven. Sparre, 1835 1198
66-456 Nordskoven. Sparre, 1835 346
66-457 Nordskov og Store og Lille Enemærke.

Sarauw, 1842 1218
66-458 Nordskoven. Uuldberg, 1844 421

. skovdistrikt:

Bromme plantage:

66-459 Bromme plantage. Staggemejer, 1816 14o
66-46o Bromme plantage. N.Ulrich, 1816 159
66-461 Bromme plantage. Sparre, 1835 157
66-462 Bromme plantage. Sparre, 1835 2141
66-463 Bromme plantage. N.Sparre, 1835 149
66-464 Bromme plantage, udat. 148

Lårup skov:

66-465 Lårup skovanlæg. Petzold, udat. 975
66-466 lårup skovanlæg, 1835 1210
66-467 Lårup skovanlæg. F.C.Eide, 1837 1145

Orehy skov m.m.:

66-467a Oreboe Vesterskov, Qvellinghøj og skov
fogedjorderne. Joh- Goos, udat. 1334

66-4671 Orebo åmose og Orebo vesterskov.
Petzold, udat. 788

66-467c Oreboe åmose. Staggemeier, 1816 1348
66-468 Oreboe Vesterskov. Stagemeier, udat. 4485
66-469 Oreboe Vesterskov. Staggemeier, udat. 448
66-47o Orboe Vester skov, Qvellinghøy og skov

fogedjorderne. Joh. Goos, udat. 4489
66-471 Oreboe skov. Sparre, 1835 1195
66-472 Oreboe skov samt skovene på Nidløse

gårds mark. Sparre, 1835 4486
66-473 Oreboe åmose. N.Voigt, 18o3 4493
66-474 Oreboe åmose, 1831 4488
66-475 Oreboe åmose. Tersløse Bøgeskov.

Petzold, udat. 797
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66-476 Oreboe åmose. Petzold, udat.
66-477 Oreboe åmose og Tærsløse bøgeskov,

Petzold, udat.

Nordruplund skov:

807

808

66-478 Nordruplund skov. Sparre, 1855 124
66-479 Nordruplund skov. Sparre, 1855 125
66—48o Nordruplund skov. Sparre, 1835 1337
66-481 Nordruplund skov. R.Sarauw, 1842 1219

Tersløse bø^^eskov:

66-482 Tærsløse bøgeskov. Staggemeier, 1816 126
66-483 Færsløse (!) bøgeskov. Staggemeier, 1816 118
66-484 Tersløse bøgeskov. Sparre, 1833 127
66-485 Tersløse bøgeskov. Sparre, 1835 1349

66-486 Etageplan og facadetegning, sandsynligvis
Mørup eller Nordruplund. P.Jacobi, udat. 2564

66-487 Grundtegning til Mørup hovedgård,
Fjenneslev sogn. P.Jacobi, udat,. 2512

66-488 Grundtegning af udhuse på Sorø Store
ladegård, Slaglille sogn, P.Jacobi, 1843 2568

66-489 Grundplan af den gamle staldbygning på 
Store ladegård, Slaglille sogn.
P.Jacobi, udat. 2545

66-49o Grundplan og facadetegning af vestre
længe på Nordruplund, Nordrupvester sogn.
P.Jacobi, 1849 2566

66-491 Facadetegninger af udhuse på Nidløse-
gård, Kidløse sogn. P.Jacobi (1825 el. 1855) 25ol

66-492 Grundplan af have, udat. 1546
66-495 Plan over ridehus og stalde, udat. 25o9

67-1

67^_Uaiygggilglgls gods_^

Københavns amt.

Matr. nr. 45 af Hjortespring, Herlev sogn, 
Bondrup, 1858 333
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67-2 Tipperups mose, Hjortespring, Herlev
sogn. J.G.Nyholm, 1829 449

67-3 Prokurator Fischers tilhørende hus og
jorder i Roskilde. Schultz, 1792 2566

Holbæk amt.

Løve herred:

67-4 Høng by, Finderup sogn. A.Juel, 1791 1362
67-5 To communitetsbønders jorder i Gierslev

by og sogn. A.Juel, udat. 1365
67-6 Communitetets 3 bønders jorder i Gørlev

by og sogn. A.Juel, udat. 1368
67-7 Krænkerup bys marker. Havrebjerg sogn.

Bidstrup, 1782 1380
67-8 Krænkerup bys marker. Havrebjerg sogn.

A.Juel, 1793 1359
Merløse herred:

67-9 Jens Rasmussens lod i Bårup by, Kirke
Eskildstrup sogn. H.Lund, 1789 1367

67-10 Ebberup bys jorder, Soderup sogn.
C.Ehlers, 1778 1371

67-11 Tingerup, Soderup sogn. H.Lund, 1789 1357
67-12 Hellestrup og V/allestrup byers jorder.

Sønder Asmindrup sogn. H.Lund, udat. 1358

Tuse herred:

67-13 Communitetets bondes lod i Hjembæk by
og sogn. A.Juel, udat. 1178

67-14 Kort over Torslunde bys jorder, Kundby
sogn. Friderick Munk, 1782 21o8

67-15 Skamstrup by og sogn. Buch, 1784 2112
67-16 Kommunitetets 12 bønders specielle ud

skiftning i Svinninge by og sogn.
Buch, 1792 2110

67-17 Allerup bys jorder, Tuse sogn.
F.Munk, 1783 1372

Sorø amtv

Vestér Flakkebjerg herred:

67-18 Jordelod i Girolinge by og sogn.
C.Ehlers, 179o 136o
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68. Halgtg^klgsjeg_gQ^s_^

Maribo amt.

Lollands Nørre herred:

Birket sogn;

68-1 Heiringe bys jorder. Lund, 1796 2o39
68-2 Kragenæs. L.Knoph, 1813 1179
68-3 Ravnsby byes jorder. I.Lund, 1796 1186

Halsted sogn:

68-4 Halsted bys jorder samt to af Juellinge 
hovedgårds marker. Lund, 1799 17ol

68-5 En del af hovedgården Juellinges jorder 
samt den såkaldte Salteng. C.Hansen, 1852 1174

68-6 Matr. nr. 1 af Juellinge hoved
gårds jorder, 1849 2o4o

68-7 Hellinge bys jorder. Trojel, 1795 4518
68-8 Matr. nr. 12*^ i Hellinge by.

Chr. Scheby, 1861 1184

Horslunde sogn:

68-9 Nybølle Gadeskov. Hans Skanke, 1773 2o31
U'tterslev s ovn:

68-10 Kastager bys jorder. G.Trojel, 1796 17o6

Lollands Sønder herred:

68-11 Torpe byes jorder. Avnede sogn.
O.C.Rambdck, 18o3 1187

68-12 Stensgård, Stokkemarke sogn.
Lohmann, 18o7 1181

62- Søllested^^ård sods.

Maribo amt.

69-1 Søholt skov, Krønge sogn. Fuglse herred. 
Jespersen, udat. 4515

69-2 Ullersløv bys marker. Avnede sogn, Lollands 
Sønder herred. C.Trojel, 1789 45o9
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69-5 Søllestedgård hovedgårds jorder, Stokke- 
marke sogne, Lollands Sønder herred.
A.Jensen, 1859-62 4515

7o. Skørringe gods.

Maribo amt.

Falsters Nørre herred:

Nørre Kirkeby sogn:

7o-l Bannerup bys marker. Grønvold, 1799 1474
7o-2 Nørre Kirkebye by. Westerholdt, 1794 2o41
7o-5 Jorder på Lommeløv mark.

E.C.Stockfleth, 1815 2o72
7o-4 Ravnstrup bys marker. Grønvold, 1799 2o55

Lillebrænde sogn:

1q-5 Barup bys jorder. Grønvold, 18oo 2o55
7o-6 Lillebrænde bys jorder. Grønvold, 18oo 2o45

Torkildstrup sogn:

lo-l Sullerup bys marker. Grønvold, 1799 2o54
1q-Q TorkiIdstrup bys marker.

Grdnvold, 18oo 2o44

71. Det classenske fideikommis.

København

71-1 Tegning af pavillon eller portal, udat. 56o2
Vejprofil. Blyantstegning, udat. 56o7

Skt. Annæ Øster kvarter:

Det classenske bibliotek, Amaliegade:

71-5 Facadetegning. P.H.Classen, udat. 5628
71-4 Facadetegning. P.H.Classen, 1841 5629
71-5 længdesnit. P.H.Classen, udat. 5627
71-6 Tværsnit. Classen, udat. 5625
71-7 Facadetegning. V.Tvede, 1868 2547
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71-8 Plan af 1. salsetage i kirkebygning.
V.Tvede, 1868 23oo

71-9 Længdesnit og plan af kirkebygning.
V.Tvede, 1868 22o9

71-10 Plan af øverste etage. V.Tvede, 1868 2299
71-11 Tværsnit og plan af kirkebygning.

V.Tvede, 1868 22o8
71-12 Tværsnit af bygning. V.Tvede, 1868 2315
71-13 Snit af bygningen Amaliegade 3o.

V.Tvede, 1868 2361
71-14 Snit af kirkebygning. V.Tvede, 1868 22o7

Ny Toldbodgade:

71-15 Facadetegning og lodrette snit af en
ejendom i Ny Toldbodgade. V.Tvede, 1871 2310

71-16 Situationsplan af en ejendom i Ny
Toldbodgade. V.Tvede, 1871 2316

71-17 Etagesnit. V.Tvede, 1872 2311
71-18 Facadetegning og lodret snit.

V.Tvede, 1872 2298
71-19 Facadetegning. V.Tvede, 1872 2289

Østervold og Udenbys Klædebo kvarter:

71-20 Kopikort over Classens jorder uden for
Østerport. Unsgaard, 1816 3612

71-21 Plan over udparcellering af Classens
have. R.Rothe, 1846 2296

71-22 Kort over arealerne til Classens
have. ca. 188o 3610

71-23 Kort over arealerne til Classens
have, nr. 8 3611

71-24 Classens Have med nærmeste omgivelser.
Georg Simesen, 1883 2194

71-25 Kort over de arealer på Østerbro der
tilhører kammerherre Classen, udat. 2314

71-26 Kortskitse mærket B over nogle gader på
Østerbro, udat. 2346

71-27 Kortskitse mærket C over nogle gader på
Østerbro, udat. 2351

71-28
1984

Skitseplan, adkomstbrev til Oluf Hansen 
på 3 stk jord, l69o
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71-29 Situationsplan, adkomstbrev til Chr. v.Lente 
på 5 stk. jord, 17o7 1986

71-50 Generalplan. P.H.Classen, 18o4 og 1814 2189
71-51 Situationskort over matr. nr. 47-5o.

Rawert, 18o5 2115
71-52 Plan over Classens have, udat. 1577
71-55 Plan over parcellen litr. A, udat. 5600
71-54 Situationskort over den classenske 

have, udat. 5599
71-55 Situationskort, 1845 5598
71-56 Situationskort af den Classenske have 

med tilliggende dele, 1845 lo94
71-57 Plan til udparcellering. Georg Simesen, 1881 lo92
71-58 Facadetegning af Det Classenske Ager

dyrknings institut, udat. 5656
71-59 Plan af de gamle bygninger på Fisker

husets grund, ny matr. nr. 125, udat. 5595
71-40 Plan over en del af Classens have, 18oo 5645

Justinenborg:

71-41 Facaden af Justinenborg imod Citadellet. 
Classen, 1795 5597

71-42 Facadetegning, udat. 5592
71-45 Facaden imod Stranden, udat. 5591
71-44 Snit, udat. 5590
71-45 Snit, udat. 5595
71-46 Snit, udat. 5594

Livjægergade:

71-47 Plan til forlængelse af Livjægergade, 
approberet af Kbh's magistrat, 1896 5615

71-48 Plan til forlængelse af Livjægergade, udat. 5614
71-49 Plan over en del af Livjægergade, udat. 5622
71-50 Situationsplan over grundene fra Kastels

vej til Classensgade. J.C.Simonsen, udat. 5615
Strandboulevarden•

71-51 Plan over nogle grunde mellem Strand
boulevarden og østbanegade, 1895 5618

71-52 Forslag til udvidelse af Gefionsgade, 
påtegn. 1895 5616
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71-53 Kort over kvarteret mellem Kastelsvej og 
Willemoesgade. J.J.Voigt, 1895 3637

71-54 Tværprofil af Gefionsgades udvidelse, 
påtegn. 1897 3631

71-55 Arealplan 2. G-efionsgades udvidelse, 
udat. tryk. 3639

71-56 Terrænkort, 1916 3632
71-57 Terrænkort, 1916 3633
71-58 Vejanlæg mellem Kastelsvej og Østbane- 

gade, påtegn, fra 1936 36o9
71-59 Plan over Gefionsgade og pumpe

stationen, udat. 362o
71-6o Plan over badeanstalt, udat. 3596

Diverse gadeplaner fra Østervold:

71-61 Kladde til situationsplan over
Classens have, udat. 36ol

71-62 Plan over arealer mellem Kastelsvej og 
Classensgade, 1883 3623

71-63 Plan over gadeanlæg mellem Classensgade 
og Kastelsvej, 1897 3630

71-64 Plan over matr. nr. 59-62 og vandaf
ledningen derfra, udat. 3619

71-65 Kladde til udstykningsplan for
Classens have, udat. 36o5

71-66 Plan over matr. nr. 736-38.
Chr. A.Arntzen, udat. 3640

71-67 Plan over Nordborggade m.m., udat. 3621
71-68 Blyantsskitse til gadeplan, udat. 3638

Diverse gadeplaner fra Udenbys Klædebo kvarter;

71-69 Plan over en del af de classenske 
arealer, udat. 3617

71-70 Kort over kvarteret mellem Nordre Fri
havnsgade og Østre Gasværk, påtegn. 1887 3641

71-71 Plan over grunde og veje mellem matr. 
nr. 125 og 251. H,C.V.Møller, 1889 56o3

71-72 Plan vedr. matr. nr. 125 og 126, 189o 36o4
71-73 Plan vedr. udstykning af Classens have, 1896 3606
71-74 Plan til vejanlæg i Classens Vænge, udat. 3608
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Frederiksberg

De classenske boliger:

71-75 Litografi i fugleperspektiv, udat. 2339
71-76 Tegning af de classenske boliger i 

fugleperspektiv, fotografi, udat. 2371
71-77 Tegning og snit af en længe.

V.Tvede, udat. 2320
71-78 Tegninger til kirken. Tvede, 1878 22o4

Frederiksborg amt

Frederiksværk:

71-79 Kort over det frederiksværkske gods og 
etablissement. I.G.Winckler, 1767 2216

71-80 Kort over samt grundtegning af "De 
Fridrichwærckske indretninger".
I.G.Winckler, 1766 4421

71-81 Grundtegning af "Det Fridrichwærckske 
Etablissements indretninger", stukket af
I.G.Winckler, 1767 4422

71-82 Grundtegning af det frederiksværkske eta
blissements indretninger. Mechlenburg, 1796 4234

71-83 Forklaring til grundtegningen af 
Frederiksværk, 1767 2215

Strø herred:

Vindsrød sogn:

71-84 Flan over Vinderød kirkegård.
Vilh. Larsen, 1884 2321

71-85 Tegning til kapellet i Vinderød.
0.Jespersen, 1887 22o2

71-86 Tegning af port til kapellet i Vinderød.
0.Jespersen, 1887 23o6

Maribo amt

Falsters Sønder herred:

71-87 Kort over det classenske fideikommis 
godser på Falster. Tryk, udat. 2187

71-88 Kysten ved Korselitze 1846-88. 
Generalstabskort, 19o4 2211
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71-89

71-90
71-91

71-92

71-93
71-94
71-95

71-96
71-97
71-98

71-106

71-107

Sønder Alslev sogn:

Korselitze hovedgård:

Korselitze hovedgårds og Bjerregårds 
marker. N.Wulff, udat.
Korselitzes marker. Weitemeyer, 1881
Situationsplan over Korselitse hoved
gård , udat.
Projektplan over haven ved Korselitze, 
Rothe, 1828
Parken ved Korselitze. J.H.K., -18. 
Haveplan, 1919
Coup de loup mellem hovedbygningen og 
alleen til Sønder Alslev, 1919 
Skitse over en del af haven, 1919 
Forslag til Rosenanlæg, 1921 
Fotografi af plan over Korselitses

2212
22ol

2350

23 o 4
2358 
2518

2360
2359 
2365

have, udat. 2570

Korselitse strand:

71-99 Kort over Korselitze strand, plan 1.
Michael Jensen, 1895 2200

71-I00 Plan 2, 1895 2198
71-I0I Plan 5, 1895 2199
71-I02 Plan 4, 1895 2195
71-103 Plan 5, 1895 2197

Hovedskoven:

71-104 Kort over 5. distrikt. Wedell Wedells-
borg, 1848 3540

71-105 Kort over 6. distrikt. Wedell Wedells-
borg, 1848 3538

Horbelev sogn:
.aSkovene matr. nr. 25 i Skølterup og

nr. 15 i Halskov, 1871 2215

Planer over kystlinien ved Korselitse Mellemskov;

Plan til beskyttelsesarbejder på Falsters 
østkyst. F.Grove, 1874 4555
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71-lo8 Plan over kystlinjen III distrikt XII, 1874 4348 
71-lo9 III distrikt XIII, 1874 4351 
71-110 III distrikt XIII, 1874 4356
71-111 III distrikt XIV, 1874 4342
71-112 III distrikt XIV, 1874 4345
71-113 III distrikt XVI, 1874 4340
71-114 III distrikt XVI. Grove, 1874 4344
71-115 IV distrikt XVII 1879 4337
71-116 IV distrikt XVII, 1879 4352
71-117 IV distrikt XVII, 1879 4354
71-118 IV distrikt XVIII , 1879 4335
71-119 IV distrikt XIX, 1879 4339
71-120 IV distrikt XXII, 1879 4332
71-121 IV distrikt XXII, 1879 4338
71-122 IV distrikt XXIII . F.Grove, 1879 2214
71-123 IV distrikt XXIII , 1879 4333
71-124 IV distrikt XVIII , 1879 4330
71-125 IV distrikt XVIII , 1879 4334
71-126 IV distrikt XVIII , 1879 4331
71-127 V distrikt XXIV, 1879 4350
71-128 V distrikt XXIV, 1879 4346
71-129 V distrikt XXIV, 1879 4353
71-130 V distrikt XXV, 1879 4343
71-131 V distrikt XXVI, 1879 4347
71-132 V distrikt XXVI, 1879 4341
71-133 V distrikt XXVI, 1879 4349

Mellemskoven:

71-134 3. distrikt. Mellemskovens nordre del.
Wedell Wedellsborg, 1847 3536

71-135 IV distrikt, Melleroskovens søndre 
del, udat. 2196

Bønnet:

71-136 Tegning til Bønned skovfogedbolig. 
V.Tvede, 1874 25o2
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71-157 Tegning til Bønned skovfogedbolig.
V.Tvede, udat. 25o7

Sønder Kirkeby sogn:

71-158 Bellingegård. Vilh. Larsen, 1888 22o5
Åstrup sogn:

71-159 Situationskort over Hesnæs by.
Blangstrup, udat. 2297

71-140 Kopi af situationskort over Hesnæs by.
A.C.Lorentzen, 1915 25o8

71-141 Situationsplan for den projekterede 
havn ved Hesnæs. C.Bech, udat. 2555

71-142 Flan over bådehavn ved Hesnæs strand.
F.Grove, 1875 22o5

71-145 Plan over Hesnæshavn. F.Grove, 1876 4529
71-144 Plan til anlægsbro og bådehavn ved

Hesnæs. Grove, 1879 5555
71-145 Plan over Hesnæs havn med oplagsplads.

F.Grove, 188o 25o5
71-146 •Planer og tegninger til anlægsbro og 

bådehavn ved Hesnæs. F.Grove, 1879 2225
71-147 Arbejdstegning til Hesnæs havn.

F.Grove, 188o 2544
71-148 Rids af bygningerne på Karlsfelt og 

på Vestergård, udat. 2288
71-149 Kort over Carlsfeldt hovedgårds marker.

I.I.Bærner, 1774 21o6
71-150 Karlsfelts jorder, 1815 22o6
71-151 Karlsfeldt med Vestergård.

Vilh. Larsen, 1888 2195
71-152 Plan von dem Dorfe Maasbue.

L.Petersen, 1775 2515
71-155 Næss Hæste Gaarde og Gaarne Vraae

Gaarden, Tonder, 18o5 21o2
71-154 Næsgårdens jorder. A.Schmidt, 1826 2517
71-155 Næsgård. Chr. Weitemeyer, 1875 2117
71-156 1. distrikt, Østerskovens nordre del.

Wedell Wedellsborg og Paulsen, 1848 5557
71-157 2. distrikt, østerskovens søndre del.

Wedell Wedellsborg og Paulsen, 1847-48 5559
71-158 Arbejdstegning til reparation af Grønsund 

færgebro. Holst, 1916 2519
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laysarkiver.

72. Københavns skipperlav.

72-1 Carte Generale de 1’ Univers. 3. udg.
Augsbourg, udat. 3646

72-2 Carte de France. Phelipeau, 1818 3644

Trykte søkort.

Farvande uden for Europa

72-3 Bugten ved Honduras, trykt i London, 1775 2521
72-4 De vestindiske øer, trykt i London, 1778 2518
72-5 I særdeleshed de danske vestindiske øer.

O.N.Flint, 1785 3663
72-6 Antillerne, trykt i London, 1775 2522
72-7 Sydafrika, 1849 3656
72-8 Sydøstafrika, 1856 2856
72-9 Survey of the Cape of Good Hope,

Sydvestafrika, 1828 2551
72-10 Sheet St. Helena Bay to the Cape of

Good Hope, Sydvestafrika, 1851 2550
72-11 Madeira og de canariske øer, trykt i

London, 1775 2519

Europæiske farvande.

72-12 Atlanterhavet, trykt i London 1775 2517
72-13 Den biscaiske bugt, trykt i London Y111 2520
72-14 Norskehavet og Atlanterhavet, 1776 3647
72-15 Kanalen imellem England og Frankrig,

Søkortarkivet 1817 3650
72-16 Goodwins flydende fyhr.

Søekårtearchiv 1795 2547
72-17 Fasskrudfiord på østmanten af Island,

Søekaarte Archiv, 1776 3651
72-18 Lodraunderfiord og Sejdisfiord

på Island, 1776 3652
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Danske farvande.

72-19 Brudstykke af søkort, Pascaarte van de
Nord Zee, udat. 3664

72-2o Vesterhavet, 1815 2857
72-21 Siøe kårt af seyle fahrvandet ind på

Helsingiors rehd om natten, Frederiks-
værk, 1771 2548

72-22 Beskrivelse og henvisninger, identisk
med kort nr. 2548 2549

72-23 Kattegat, Søekaarte Archiv, 18o5 2o84
72-24 Øresund, 1867 3667
72-25 Kjøhenhavn med løbene dertil.

Søkortarkivet, 1869 2855

Stukne søkort, som sandsynligvis har

været indbundet samlet

72-26 Plan du Port-Louis et de L’orient, Frankrig.
De-la-Haye, udat. 2491

72-27 Atlanterhavet med Spanien, Portugal og
Nordvestafrika. De-la-Haye, udat. 2525

72-28 Azorerne, Madeira og de canariske øer.
De-la-Haye, udat. 2492

72-29 Nordvestafrika, udat. 2526
72-3o De kapverdiske øer. De-la-Haye, 1774 2495
72-31 la Baye et du Port de Rio-Janeiro, udat. 2494
72-32 Kap Det gode håb, Sydafrika, 1752 2495
72-33 Kap Det gode håb, Sydafrika.

Simons-Bay, udat, 2496
72-34 Det indiske ocean, Mannevillette, 1775 2527
72-35 Sydafrika, udat. 2550
72-36 Madagaskar, udat. 2528
72-37 Madagaskar. De-la-Haye, udat. 2497
72-38 Madagaskar, udat. 2487
72-39 Madagaskar, udat. 2488
72-40 Madagaskar, udat. 2529
72-41 Madagaskar, 1773 2498
72-42 Madagaskar. De-la-Haye, udat. 2499
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72-45 Plan de l'Isle de Bourbon (Reunion).
De-la-Haye, udat * 2500

72-44 Rodrigues og Madagaskar, udat. 25ol
72-45 Kenya og Mocambique, udat. 2512
72-46 Det indiske ocean, udat. 2531
72-47 Seychellerne. De-la-Haye, udat. 2511
72-48 Det arabiske hav, udat. 2532
72-49 Golfen ved Aden og indsejlingen til

Det Røde Hav, udat. 25I0
72-5o Syd-Jemen og Sokotra, udat. 2509
72-51 Det Røde Hav, udat. 2533
72-52 Det Røde Hav og Saudi-Arabien, udat. 2508
72-53 Indien, udat. 2534
72-54 Ceylon. De-la-Haye, udat. 2524
72-55 Bengalske havbugt, udat. 2535
72-56 Bengalske havbugt. A.Dalrymple, 1772 2536
72-57 Den bengalske bugt og Østpakistan.

De-la-Haye, udat. 25o7
72-58 Burma, udat. 2506
72-59 Malaysia, udat. 2489
72-60 Nicobarerne, udat. 25o5
72-61 øerne nordvest for Sumatra.

De-la-Haye, udat. 25o4
72-62 Sumatra. De-la-Haye, udat. 2537
72-63 Sumatra. De-la-Haye, udat. 2538
72-64 Sundastrædet, udat. 2523
72-65 Java sø, udat. 2539
72-66 Java, Bali og Madeera, 1758-66 2503
72-67 Sundastrædet og Java sø, udat. 2540
72-68 Banka, Sumatra og Billiton, udat. 25o2
72-69 Malakkast3?ædet, udat. 2516
72-70 Lingaøerne, Sumatra og Malakka, udat. 2541
72-71 Siam-golfen. De-la-Haye, udat. 2515
72-72 Sydvietnam, udat. 2514
72-73 Det sydkinesiske hav. A.Dalrymple, udat. 2542
72-74 Hongkong. A.Dalrymple, udat. 2490
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72-75 Sulu-søen. Dalrymple, udat. 2545
72-76 Balabac-strædet. A,Dalrymple, 177o 2544
72-77 Sulu-øerne, Filipinerne. Dalrymple, 1771 2545
72-78 Manila, Filipinerne, udat. 2515

Privatarkiver

Sv.Aak.iærs privatarkiv.

75-1 Kort over Præstø amt, 1824 1966

Topografisk samling

90. Kort og situationsplaner.

Afrika

9o-l Det vestlige Mellemafrika på den strækning
som er undersøgt af de Chaillu,
1856-59, lithografi 4526

Europa

9o-2 Tysk vejlængdetabel over Italien,
Frankrig, Tyskland og Schweitz, udat. 2o95b

9o-5 Tysk vejlængdetabel over Europa,
Nürnberg 1751 2o95a

9o-4 Spanien og Portugal,Nürnberg, 1812 2o96
9o-5 Deutschland, Augsburg, 18o8 4522
9o-6 Beskrivelse i tabelform af tyske provinser

og byer, Nürnberg, udat. 2o94
Plan des Treffens bey Jena.
V/eimar, 18o6 4525

9o-8

9o-9

Norden

"Scandinaviæ et Gerrnaniæ Pars. Historiam 
Bellorum inter Danos et Svecos illu
strans*'. udat.
Fotokopi af Landt Carte Schonen und 
Sleeking, Sverige. Joh.Meyer, 1659

4676

5586
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9o-lo

90-11

Vejkort over Swea og Gotha, Syd
sverige, udat.
Stukket kort over det sydlige Norge. 
C.I.Pontoppidan, 1785

2o92

2o74

Slesvig-Holsten

90-12 Holsten, Hamburg og Lubeck's besid-
delser 18ol, udat. 1494

90-13 Holstein, 18ol 21oo
90-14 Slesvig. F.v.Golowin, 18o6 1721
90-15 Schleswig. P.v.Golowin, 18o6 2o76,
90-17 Slesvig. Johs. Mejer. 118. udat. 3585

Danmark

90-18 Danmark. Johannes Mejer, l65o. 116.
Ny kopi, udat. 3583

90-19 Tabel over miletallet samt kort over
postvejene i Danmark, Slesvig og
Holsten, 18oo 15ol

9o-2o Søkort over Bælterne og Sundet, 18o5 2o75
90-21 Danmarks landeveje 1888 2872

Videnskabernes Selskabs kort:

90-22 Aastrup og Børglum amter. G.N.Angelo, 1795 2o81
90-23 Ørum amt m.m. G.N.Angelo, 1797 2o86
90-24 Skivehus, Bøvling og lundenæs amter, 18oo 2o88
90-25 Lundenæs amt m.m., 18o3 2o79
90-26 Aalborghuus og Seiglstrup amter, 1791 2o8o
90-27 Dronningborg og Kalø amter, 1791 2o83
9o-28 Haureballegaards, Stiernholms, Aakier

og Skanderborg amter m.m., 1787 2o78
90-29 Den nordlige del af Fyn, 178o 3645
9o-3o Den nordlige del af Fyn, 178o 2o82
90-31 Den sydlige del af Fyn, 1783 3659
90-32 Den sydlige del af Fyn, 1783 2o85
90-33 Sjælland og Møn, YlU 2o77
90-34 Sjælland og Møn, 1777 3649,
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90-36 Den nord-østlige fjerdedel af Sjælland.
Defehrt, 1771 2o99

90-37 Den nordøstlige fjerdedel af Sjælland, 1771 3657
90-38 Den nordvestlige fjerdedel af

Sjælland, 1771 3662
90-39 Den sydøstlige fjerdedel af Sjælland, 177o 2o97
9o-4o Den sydvestlige fjerdedel af Sjælland, 1772 3648
90-41 Den sydvestlige fjerdedel af Sjælland, 1772 2o98
90-42 Københavns amt, 1766 2o9o
90-43 Møen, Falster og laaland, 1776 2o87

Jylland

Mansa's litografiske kort over Jylland

2. udg.

90-44 Pi. 1. Vendsyssel, 1899 2442
90-45 PI. 2. Del af Østvendsyssel og Øst-

himmerland, 1899 2443
9o-46 PI. 3. Thy og Mors m.m., 1899 2444
90-47 Pi. 4. Nordøstjylland, 19oo 2445
90-48 Pi. 5. Nordvestjylland, 1887 2446
90-49 PI. 6.. Østjylland, 1896 2447
9o-5o PI. 7. Nordvestjylland, 19o8 2448
90-51 PI, 8. Sydøstjylland og den sydlige del

af Ribe amt, 19o4 2449
90-52 Pi. 9. Sydvestjylland, 19o5 2450

Andre jyske kort

Viborg amt

Hids herred:

90-53 Neder Julianehede, Engesvang sogn.
Lund, 1818 4415

Lysgård herred:

90-54 Steendahlgaards Plantage, Vium og Fre
deriks sogne. A.Dehn, 181o 2o2o



- 162 -

90-55 Stendalsgårds plantage, Frederiks sogn. 
A.Dehn, 181o 1538

90-56 Ulvedals plantage, Frederiks sogn.
A.Dehn, 181o 1536

90-57 Skovanlæggene ved Kompedal, Torning 
sogn. A.Dehn, 181o 1531

90-58 Skovanlæggene ved Kompedal, Torning 
sogn. A.Dehn, 181o 1533

90-59 Kompedal plantage, Torning sogn.
R.Lund, 1818 4417

Skanderborg amt

9o-6o Silkeborg skovdistrikt, Linå sogn.
I.G.Nyholm, 1841 1496

Vejle amt

Tørrild herred:

90-61 Gøddinggård og Gødding Mølles ejendomme, 
Nørup sogn. S.Ravn, 1796 2ol9

90-62 Giødinggårds plantage, Nørup sogn.
Dehn, 1814 1261

90-63 Frederikshåb og Reventlov Heder,
Randbøl sogn. A.Dehn, 18o8 1264

Ringkøbing amt

Hammerum herred:

90-64 Matr. nr. 28 og 29 Assing sogn, udat. 3150
9o-65 Harreskovgård, Sønder Felding og

Assing sogne, udat. 588
9o-66 9. mMatr. nr. 44 og 25 af Harreskov og 

Kirkegårde, Assing sogn, 1872 3233
90-67 Harreskov og Velhusted plantageareal,

Assing sogn. J.C.Nielsen, 1874 2867
90-68 Harreskov plantage, Assing sogn, udat. 2778
90-69 Harreskov plantage, Assing sogn.

J.C.Nielsen, 1875 2866
9o-7o Hareskov plantage, Assing sogn, udat. 3151
90-71 Christiansheede, Bording sogn.

Momme, 1818 3579
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9o-72 Dræningsplan over mark nr. 1 af Harreskov
gårds agerjord, Stndsgård sogn, udat. 576

9o-73 Høgildgård og omegn, Snejbjerg og Studsgård
sogne, 1871 589

9o-74 Hjortsballehøje og nærmeste omegn,
Snejbjerg og Studsgård sogne, udat. 59o

9o-75 Hjortsballehøje og nærmeste omegn,
Snejbjerg og Studsgård sogne, 1871 587

90-76

Sjælland

Del af trykt kort over Sjælland, 1858 35o7

Landvæsenskommissær_N_^Severin Sterms trykte

Kort over København, 183990-77 1484
90-78 Kort over København, 1843

Ramsø herred:

4414

90-79 Rorup og Glim pastorat, udat. 2451
9o-8o Ørsted og Dåstrup pastorat, udat. 5
90-81 Kirkesyv og Gadstrup pastorat, udat. 3

Smøinim herred:

90-82 Ballerup og Måløv pastorat, udat. 1555
90-83 Brøndbyøster og vester pastorat, udat. 1233
90-84 Glostrup sogn, udat. 1232
90-85 Herstedøster og vester, udat. 1239
90-86 Ishøj og Torslunde pastorat, udat. 1228
90-87 Smørum og Ledøje pastorat, udat. 1248
9o-88 Sengeløse sogn, udat. 1237
90-89 Høye Tostrups sogn, udat. 2480
9o-9o Kirkeværløse sogn, udat. 2473

Sokkelund herred:

9o-91 Brønshøj og Rødovre sognes pastorat, udat. 1243
90-92 Store Magleby pastorat og Saltholm, udat. 1246
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90-93 Frederiksberg og Hvidovre sognes
pastorat, udat. 1240

90-94 Gentofte pastorat, udat. 1229
90-95 Gladsaxe og Herlev pastorat, udat. 1249
90-96 Lyngby sogn, udat. 1231
90-97 Søllerød pastorat, udat. 1247
90-98 Tårnby pastorat, udat. 2468

Sømme herred:

90-99 Fløng og Hvedstrup pastorat, udat. 1244
9o-loo Gundsømagle og Jyllinge pastorat, udat. 2479
9o-lol Himmeløv pastorat, udat. 1241
9o-lo2 Set. Jørgensberg og Frue pastorat, udat. 1245
9o-lo3

OÅgerup og Kirkerup pastorat, udat. 1224
9o-lo4 Kornerup og Svogerslev pastorat, udat. 2471

Tune herred:

9o-lo5 Greve og Kildebrønde pastorat, udat. 246o

9o-lo6 Haudrup og Sollerød pastorat, udat. 4483
9o-lo7 Jersie og Kirke Skensved pastorat, udat. 2462
9o-lo8 Carlstrup og Carlslunde pastorat, udat. 2481
9o-lo9 Reersløv og Vindinge pastorat, udat. 4478
9o-llo Snoldeløv og Thune pastorat, udat. 4481

Volborg herred:

90-111 Allersløv og Osted pastorat, udat. 1138
90-112 Sæby og Gjershøj pastorat, udat. 1139
90-113 Kirke Hvalsøe og Særløse pastorat, udat. 1137
90-114 Lyngbye og Hyllinge pastorat, udat. 1141
90-115 Rye og Sonnerup pastorat, udat. 1136
90-116 Såby og Kidserup pastorat, udat. 1140

Andre kort fra Sjælland

København

90-117 København med kvarterinddeling, udat. 4271
90-118 Trykt plan af København med forstæder, udat, lol
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90-119 Projekteret plan over udvidelsen af 
København indtil Søerne. C.Seidelin, 1857 148o

9o-12oa Den nordøstlige del af København, 1869 5690
9o-12ob Den sydøstlige del af København, 1869 5691
9o-12oc Den nordvestlige del af København, 1869 5688
9o-12od Den sydvestlige del af København, 1869 5689
90-121 Fotolitograferet kort over København 

og Frederiksberg. Krack, 1895 2219
90-122 Kort over valgkredsene i København, 

udgivet af "Ravnen", 1895 42o9
90-125 Trykt valgkredskort over København, 19oo 4210
90-124 De arealer der blev indlemmet 19ol 99
90-125 København med Frederiksberg, Valby, Sund

byerne, Utterslev og Hellerup, 19o2 2o27
90-126 Stukket kort over Københavns jorder.

C.Schlegel, 1854 5685
90-127 Trykt kort over demarkationslinjen, 1852 lo5
90-128 Trykt plan af Gammelholms bebyggelse,

Øster kvarter. C.Seidelin, 1852 lo2
90-129 Projekt til havnens udvidelse, 1859 1481
9o-15o Projekt til havnens udvidelse, udat. 1486
90-151 Bebyggelsesplan for Københavns 

fæstningsterræn, udat. 1554
90-152 Kort over de af Københavns kommiune 

erhvervede fæstningsarealer, 1869 1551
90-155 Staten tilhørende grunde i København,

188o'erne loo
90-154 Københavns indre red, 1884 1525
90-155 Københavns indre red, 1891 lo4
90-156 Gaderne i den mellemste del af

København, 19o6 98

Københavns amt

90-157 Kort over vejstrækning fra lille Skensved 
til Blæsenborg, Tune og Ramsø herred, på
tegning 1857 og 1858, 7 dele 2611/

90-158 Kort fra Lille Skensved til Blæsenborg,
påtegn. 1857 og 1858 2615
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90-139 Kort fra Lille Skensved til Blæsenborg, 
påtegn. 1837 og 1838 2612

9o-14o do. do. 2614
90-141 do. do. 2610
90-142 do. do. 26o9
90-143 do. do. 26o8
90-144 Vejstrækningen fra Køge til Salløv i 

Snoldelev sogn, Tune og Ramsø herred. 
H.Bulow, 1846 2858

90-145 Terræn langs Roskilde landevej mellem 
København og Glostrup, Smørum og
Sokkelund herreder, 1919 65

Ramsø herred:

90-147 Gadstrup sogn. Tegners lith. Inst., udat. 2616

Smørum herred:

90-148 Ledøje plantage på det andet københavnske 
skovdistrikt. J.Schade, 18o8 2565

90-149 Ledøje plantage, 1818 2564
Sokkelund herred:

9o-15o Dragør byplan på Amager.
K.Lyngbye, 1811 3133

90-151 De kgl. bygninger og haver ved Jægersborg, 
Gentofte sogn. W.F.Knirsch, 1842 293

90-152 Trykt kort over Jægersborg dyre
have. Rothe, 1846 1487

90-153 Trykt kort over bevoksningen i Jægers
borg dyrehave. Rothe, 1846 1488

90-154 Grundrids af lystgården Frederikslund, 
Søllerød kommune. B.Rummelhoff, udat. lo93

90-155 Kloakplan over en ejendom i Nærum 
sogn, udat. 3683

Sømme herred:

90-156 Frue sogn i Roskilde, Tegners lith.
Inst., udat. 262o

Tune herred:

90-157 Vejen mellem Snoldeløv og Sollerød mark. 
Snoldelev og Havdrup sogn. Schrøder, 182o 4olo



- 167 -

90-158 Snoldelev sogn, Tegners lith. Inst., udat. 2615
90-159 Terrain af Sollerød by, Solrød sogn, 1866 2619
9o-16o Lodden nr. 12 af Vindinge bys marker,

Vindinge sogn. T.L.Knoph, 181o 2952
90-161 Vindinge, Vindinge sogn, udat. 2934

Frederiksborg amt

90-162 Theodor Gliemanns lithograferede kort 
over Frederiksborg amt, 1829 2

Frederiksværk:

90-165 Kort over det Fridricswærckske gods og 
etablissement. I.G.Winckler, 1766 21ola

90-164 Forklaring over grundtegningen af de 
Fredericswærckske indretninger, udat. 2o95

90-165 Grundtegning af de Fridricswærckske 
etablissements indretninger.
0.C.Wessel, udat. 2o91

Helsingør:

90-165 Udvidelsen af Helsingørs havn.
Tegners lith. Inst., 1859 6

Holbo herred:

9o-l66 Nellerupgård i Gilleleje sogn, 1815 1818
90-167 Græsted sogn og omkringliggende byer, udat. 1142
90-168 Skallerød vang, Nødebo sogn.

Richelieu, udat. 1489
90-169 Søborg Sø, Søborg sogn. Jørgensen, 1856 1553
9o-17o Søborg Sø, Søborg sogn, 1887 1483

Horns herred:

90-171 "Dyrnessletten", Dråby sogn, udat. 299
Lvnge-Frederiksborg herred:

90-172 Hillerødsholm, Frederiksborg slots sogn.
Jacob Branner, 1841 1552

90-175 Store Hestehauge, Frederiksborg slots
sogn. I.Siemsen, 1854 1
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90-174

90-175

Mølleåen fra Hagerup sø til Ude Sundby. 
Leschly, udat.
Haugerup sø, Jørlunde sogn. Leschly, udat, 

Lynge-Kronborg herred:

2o21
915

90-176 Situationskort over Fredensborg,
Asminderød sogn, udat. 1448

90-177 Grønholt sogn, Severin Sterm, udat. 2454
90-178 Giøgevangen, Hørsholm sogn. Recke, 1791 5152
90-179 "Kokkedal", Hørsholm sogn.

Joh. Goos, 1785 157o
9o-18o Plan af amtstuens have, Hørsholm, udat. 2955
90-181 Kort over Carleboe pastorat.

Severin Sterm, udat. 2477
Strø herred:

Alsønderup sogn:

90-182 Ålsønderup by, udat. 192o
90-185 Kort over B----gård. Peder Hansen, udat. 2o63
90-184 Bendstrup by, udat. 1926
90-185 Egebierg. Søren Sørensen, udat. 2o64
90-186 Lykkeholmgård Peder Jensen, udat. 2o6l
90-187 Nejede by, udat. 1925
90-188 Brunholm på Nejede Mark. C.Lundbye, 1815 1955
90-189 Brunholm på Nejede mark, udat. 1929
9o-19o Tulstrup by, udat. 1922
90-191 Byebierg Søren Hansen, udat. 2o66
90-192 Holmegård Niels Andersens enke, udat. 2o65
90-195 Mosegård Knud Madsen, udat. 2o62
90-194 Skovlyst Jens Andreasen, udat. 2o6o
90-195 Wittenbierg Jens Sørensen, udat. 2o69

Lille Lyngby sogn:

90-196 Lille Lyngby by, udat. 1924
90-197 Store Lyngby by, udat. 1923
90-198 Store Lyngbye skov, udat. 88
9o-199 Landsbygaden i Meløse, udat. 1921
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Ølstykke herred:

9o-2oo Lodden litr. B.4 på kortet over
Slagslnnde. Salchow, 1799 2o65

Holbæk amt

9o-2ol Merløse sogn og Holbæk ladegård i Holbæk,
Tegners lith. Institut, udat. 2265

9o-2o2 Matr. nr. 71 af Bjerre by, Svallerup
sogn. Ars herred. L.Grünfeld, 1869 4656

9o-2o3 Parcellen nr. 1 af Hllingelyngen,
Højby sogn. Ods herred. T.Honum, 185o 1256

9o-2o4 Hesseløen, Højby sogn. Ods herred, 1841 llo9

Præstø amt

Stege:

9o-2o5 Plan og nivellementskort over Stege
Storegade, 1872 2785

Vordingborg:

9o-2o6 Vordingborg købstads og Nyegård mølles
jorder samt Ore og Gallemaderne, 1844 3582

Fakse herred:

Fakse Assistentskirkegård.
Philip Nielsen, 1893 257
Faxe Assistentskirkegård, udat. 238

9o-2o9 Faxe Assistentskirkegård.
Philip Nielsen, 1894 24o

90-2I0 Faxe Assistentskirkegård, 1893 239
90-211 Galgemarken, Fakse sogn. P.Wøldike, 1811 2546
90-212 Matr. nr. 4-15 af Jyderup, Faxe sogn, 1866 753
90-213 Terræn af Lille Faureby, Hylleholt

sogn. Hansen, 1899 2o38
90-214 Matr. nr. 9^ og lo^ i Eskildstrup by.

Kongstéd sogn, 1876 756
90-215 Terrain af Kongsted sogn, kopieret 192o 748
90-216 Matr. nr. 8 og 31 i Hyllede by samt nr.

60^ i Kongsted by, Kongsted sogn.
0.Nielsen, 1866 1508
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Hammer herred;

90-217 Terræn over Rønnebæk sogn, Mogenstrup
sogn og Vejlø sogn, 1862 3196

90-218 Gødstrup, Toksværd sogn, 1845 3300
90-219 Terræn ved Rettestrup å, Vejlø og

Vester Egesborg sogne. C.Smith, 1863 3199
9o-22o Neder V/indinge byes hestehauge.

Kastrup sogn. O.Ritz, 1811 32o8

Mønbo herred;

90-221 Kort over en udparcellering, Eanefjord
sogn, udat. 2o71

Stevns herred;

90-222 Trykt kort over dele af Smerup, Lyderslev,
Frøslev, Havnelev og Lille Heddinge
sogne, udat. 28oo

Tybjerg herred:

90-223 Fensmark præstegårds jorder, udat. 4ol4
90-224 Fensmark præstegårds jorder, 1835 4ol5

Sorø amt

90-225 Kort over landevejen fra Næstved til
Slagelse. V/ahrendorff, udat. 32ol

Korsør:

90-226 Stik af Korsør, sandsynligvis fra
Samuel v. Pufendorf, 1695 1999

90-227 Carte af Corsørs fæstning og de nærmest
liggende 5 borger gårde, 1752 2752

Alsted herred:

90-228 Bulbro skov m.m.. Slaglille sogn, udat. 139
Øster Flakkebjerg herred;

90-229 Matr. nr. 4 og 6 i Steenbækholm by.
Fodby sogn, 1855 749

9o-23o Halagermagle mark, Krummerup sogn.
Kastrup, 1825 4551
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Ringsted herred:

90-251 Haslev og Freerslev sogne, 1875 5141

Bornholms amt

90-252 Kort over forslag til beplantet spadsere
sti langs byåen i Rønne. K.Thorsen, udat. 2255

Maribo amt

Nakskov:

90-255 Nakskov købstads jorder. T.l.Knoph, 181o 2o75
90-254 Trykt kort over Nakskov købstad, 187o 4554

Falsters Nørre herred:

90-255 Arvefæster Lars Jensen Skyttes gårds 
jorder, Alfredgården, Nørre Alslev sogn, 1821 1952

90-256 Morten Lollikes jorder i Sørup by,
Lskildstrup sogn. Fries, 1822 1950

90-257 Lodderne 1 og 6, Øster Kippinge,
Kippinge sogn, C,F.Wagtmann, 1799 1951

90-258 Byskov bys bagmade og grøfteenge,
Ønslev sogn. Olsen, 1826 1919

90-259 Byeskov bys græsning på Klodskov,
Ønslev sogn. Olsen, 1826 2o67

Falsters Sønder herred:

9o-24o Peder Krøls gårds jorder i Gedesby by 
og sogn, J.Friderichsen, 1819 2o68

90-241 Niels Rasmussens gårds jorder i
Væggerløse by og sogn. Fries, 1825 2o7o

Lollands Nørre og Sønder herred:

90-242 Saunsø vig, udat. 155
Musse herred:

90-245 Matr. nr, 1^, 25^ og 25 i Sundby og 
matr. nr, 46 og 47 i Nagelsti,
Toreby sogn, 1897 5219

90-244 Sundby huslodder, Toreby sogn,
Plambbch, udat. 1954
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Ukendt lokalitet

90-245 Kort over bestanden i ”Gjette Skov 
Indhegning”. Kochen, 184o 1490

90—246 Koirt over ukendt skov, udat. 1542
90-247 Kort med markskel. Indeholder navnene 

"Uldahl”, "Østergaard" og ”Thorning”, udat. 432
90-248 Kort over en gård med marker. Nyholm, udat. 2277
90-249 Kort over en gård med marker. Nyholm, udat. 2276
9o-25o Kort over jordlodder tilhørende grdmd •

Anders Pedersen, husmd. Lars Johansen, 
husmd. Hendrich Pap, grdmd. Peder Vest 
og grdmd. Niels Pedersen samt en skovlod, udat,1713 
Situationsplan over en landsby,
bl.a. med vej til Brordrup, udat. 2935

90-251

91. Tegninger og grundplaner.

91-1

91-4

91-5

91-6

København

Hefte med 3 tegninger til Københavns 
vandforsyning. Chr. Kabell, 1843
Bygningstegninger til arbejderboliger 
matr. nr. 8° m.fl,, i Brønshøj.
Aa. Mathiesen, 1898
Pacadetegning og grundplan, udat.

Københavns amt

Arbejdsplan til kælderdræn på Marielyst, 
Rødovre sogn. Sokkelund herred, udat.

3674-76

3575
187

1482
Roskilde

Tvangsanstalten:

91-7

91-8

91-9

9I-I0

91-11

Detailtegning af tagkonstruktion 
nr. 1. A.H,Weber, udat.
Detailtegning af tagkonstruktion 
nr. 2. A.H.Weber, udat.
Detailtegning af tagkonstruktion 
nr. 3. A.H.Weber, udat.
Detailtegning af tagkonstruktion 
nr. 4, lysskakt til korridoren. 
A.H.Weber, udat.
Detailtegning af tagkonstruktion 
nr. 5. A.H.Weber, udat.

3260

3259

3255

3258

3243
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Helsingør

91-12

91-15

Stik af svenskernes belejring af Kron
borg 1658. Samuel v.Pufendorf, 1696
Stik af Kronborg med skanser og en flåde
batalje i Sundet 1659« Samuel v.Pufen
dorf, 1696

1997

1998

91-14

Holbæk amt

løve herred:

Grundplan, facade og snit af tinghus i
Høng by, Finderup sogn, 1828 1189

91-15 Grundplan til tinghus i Høng by.
Finderup sogn fremlagt 1858 1188

91-16 Grundplan, facade og snit af tinghus
i Høng by, Finderup sogn, 1828 1190

91-17

Præstø amt

Den vestre sidebygning til Faxe
fattighus. A.Møller, 1868 1146

91-18

Slagelse

Opstalt, snit og grundplan af dr. Plums
gård. Å.Brunskow, udat. 467o

91-19

Sorø amt

Tegning af en rejselade ved Bisserup
kro, Holsteinborg sogn. K.Petersen, 1868 5151

91-20 Tegning til et arresthus i Førslev by
og sogn, Øster Flakkebjerg herred.
Krotz, 1855 5154

91-21 Tegning til et ting- og arresthus i
Førsløv by og sogn, Øster Flakke- 
bjerg herred. Krotz, 1855 5155

91-22

Nakskov

Roesukkerfabrikken:

Hovedfabriken. Taget over kogeriet, udat. 69
91-25 Hovedfabriken. Taget over kogeriet, udat. 66
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91-24 Hovedfabriken. Taget over kogeriet, udat. 68
91-25 Hovedfabriken. Taget over kogeriet, udat. 71
91-26 Hovedfabriken. A.6 fag. B 1 fag, udat* 67
91-27 Hovedfabriken. D.4 fag. C 1 fag, udat. 72
91-28 Hovedfabriken. Detailler af søjler 

og dragere, udat. 7o

91-29

Maribo amt

Opstalt, grundplan samt snit af Astrup 
kirke, Falsters Sønder herred. Glahn, 1859 1661

Ukendt lokalitet

91-3o Farvelagt tegning af villa, udat. 3857
91-31 Facadetegning af amtstue, udat. 2343
91-32 Grundplan af amtstue, udat. 2363
91-33 Grundrids af Ørslev skole, udat. 1781
91-34 Tegning, snit og grundplan af (landsby-)

skole med bolig, litografi. Mansa, 1829 221o
91-35 Facadetegning, snit og plan over et

hus med 3 tdr. land tilkendt 1. præmie 
af Det kgl. danske landhusholdningssel
skab. Å.Ludvigsen, 1894 2567

91-36 Facadetegning, snit og plan til et hus
med have tilkendt 1. p3?æmie af Det kgl. 
danske landhusholdningsselskab.
Å.Ludvigsen, 1894 2568

91-37 Plan over materialkuskens hus, udat. 1792
91-38 Grundplan af gård. H.Suk, udat. 2294
91-39 Facadetegning og grundplan, udat. 322
91-4o Grundplan, udat. 323
91-41 Facadetegning og grundplan. —ichmann, 1844 234o
91-42 Facadetegning og plan af beboelses- og

kontorhus. P.Jacobi, udat. 2369
91-43 Pacadetegning af 2-etages bygning, udat. 2286
91-44 Grundplan og snit af en-etages

bygning, udat. 2285
91-45 Grundplan, udat. 2367
91-46 Trykt signaturkort, tegnet af Arctander,

stukket af Angelo, udat. 331
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91-47 Træsnit af "Accurates Prospect der Königin
Carolina Mathilda zu Pferde*', trykt hos 
J.R.Thiele, udat. 1816

91-48 længdesnit af skibet Danskborg, udat. 2222
91-49 Dimensioner på tykkelsen af tømmer

og planker til Ostindien-fareren 
Castellet Danskborg. Tegning med for
klaring, udat. 2221

91-5o Blyantstegning af indkørselsportal.
M.Nyrop, 1899 2569

91-51 Detailtegning af søjle, udat. 5256
91-52 Tegning af ornamentik. Hansen, udat. 4215
91-55 Konstruktionstegninger af lysestage, udat. 441o
91-54 Tegning af morderen Ole Pedersen

Kolierød undvegen fra Blåtårn 1858.
Udsendt af Sjællands stiftamt 5858
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Stednavneregister

Registret omfatter alle de i registraturen nævnte sogne- 
og herredsnavne, samt danske vandløb og farvande. I arkiv
fond nr. 72. Københavns skipperlav og nr. 9o. Topografisk 
samling, findes en del kort over udenlandske lokaliteter, 
som ikke er medtaget i registret. Registret henviser til ar
kivfonds.

Allerslev sogn. Voldborg hrd., Københavns amt
9o. Topografisk samling. Kort

Allinge-Sandvig, Bornholms amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A.

Alslev, Nørre, Falsters Nørre hrd.. Maribo amt 
33. 3. overførsterdistrikt
37. 2. overførsterinspektion
9o. Topografisk samling. Kort

Alslev sogn. Sønder, Falsters Sønder hrd.. Maribo amt 
71. Det classenske fideikommis

Alsted hrd., Sorø amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A.
66. Sorø akademis gods

Alsted sogn. Alsted hrd., Sorø amt 
66. Sorø akademis gods 
9o. Topografisk samling. Kort

Alsønderup sogn. Strø hrd., Frederiksborg amt
3o. Nordre sjællandske overførsterdistrikt 
35. 4. kronborgske skovdistrikt
9o. Topografisk samling. Kort

Anisse sogn, Holbo hrd., Frederiksborg amt
27. Frederiksborg amtstue

Ars hrd., Holbæk amt
9o. Topografisk samling. Kort

Asminderød sogn, Lynge-Kronborg hrd., Frederiksborg amt
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
30. Nordre sjællandske overførsterdistrikt 
9o. Topografisk samling. Kort
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Asmindrup sogn, Nørre, Ods hrd., Holbæk amt
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt

Asmindrup sogn. Sønder, Plerløse hrd., Holbæk amt
59. Løvenborg gods
67. Universitetets gods

Asnæs sogn. Ods hrd., Holbæk amt
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt

Assing sogn, Hammerum hrdi, Ringkøbing amt9o. Topografisk samling. Kort

Avnede sogn, Lollands Sønder hrd.. Maribo amt
68. Halstedkloster gods
69. Søllestedgård gods

Bagsværd sogn, Smørum hrd., Københavns amt
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt 
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt

Ballerup sogn, Smørum hrd., Københavns amt
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt
9o. Topografisk samling. Kort

Birkerød sogn, Lynge-Kronborg hrd., Frederiksborg amt
27. Frederiksborg amtstue
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
30. Nordre sjællandske overførsterdistrikt
38. 1. københavnske skovdistrikt

Birket sogn, Lollands Nørre hrd.. Maribo amt 
68. Halstedkloster gods

Bjerge sogn. Sønder, Vester Flakkebjerg hrd., Sorø amt 
53. Holsteinborg gods

Bjernede sogn. Alsted hrd., Sorø amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A.
66. Sorø akademis gods

Bjæverskov hrd., Præstø amt
6. Roskilde Duebrødre kloster

2o. Præstø amt
5o. Giesegård gods

Bjæverskov sogn, Bjæverskov hrd., Præstø amt
5o. Giesegård gods

Blovstrød sogn, Lynge-Kronborg hrd., Frederiksborg amt
30. Nordre sjællandske overførsterdistrikt
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt
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Bodilsker sogn, Sønder hrd., Bornholms amt
4o. Bornholms skovdistrikt <

Boeslunde sogn, Slagelse hrd., Sorø amt
49. derdrup og Lyngbygård gods

Bogø sogn, Mønbo hrd., Præstø amt
17. Mønbo herredsfoged

Bording sogn, Hammerum hrd., Ringkøbing amt
9o. Topografisk samling. Kort

Brejning sogn, Bølling hrd., Ringkøbing amt
45. Borreby gods

Bringstrup sogn, Ringsted hrd., Sorø amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat Å.
66. Sorø akademis gods

Broby sogn, Vester^ Alsted hrd., Sorø amt
66. Sorø akademis gods

Bromme sogn. Alsted hrd., Sorø amt 
66. Sorø akademis gods

Brøndbyøster- og vester sogn, Smørum hrd., Københavns amt
9o. Topografisk samling. Kort

Bråby sogn, Ringsted hrd., Sorø amt 
66. Sorø akademis gods

Butterup sogn, Merløse hrd., Holbæk amt 
59. Løvenborg gods

Bøgestrømmen, Præstø og Maribo amt 
2o. Præstø amt

Bølling hrd., Ringkøbing amt
45. Borreby gods

Bårse hrd., Præstø amt 
2o. Præstø amt
39. Petersgård skovdistrikt
46. Bækkeskov gods 
48. Gavnø gods
52. Holmegård gods

Bårse sogn, Bårse hrd., Præstø amt 
2o. Præstø amt
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Dalby sogn, Sønder, Fakse hrd., Præstø amt
58. Lystrup og Jomfruens Egede godser

Damsholte sogn, Mønbo hrd., Præstø amt
17. Mønbo herredsfoged 
2o. Præstø amt

Dragør sogn. Sokkelund hrd., Københavns amt 
9o, Topografisk samling. Kort

Dråby sogn. Horns hrd., Frederiksborg arot
18. Frederiksborg amt
51. Søndre sjællandske overførsterdistrikt
57. 2. overførsterinspektion 
9o. Topografisk samling. Kort

Dåstrup sogn, Ramsø hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Egebjerg sogn, Ods hrd., Holbæk amt
50. Nordre sjællandske overførsterdistrikt
51. Søndre overførsterdistrikt

Egebæksvang sogn, Lynge-Kronborg hrd., Frederiksborg amt
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
5o. Nordre sjællandske overførsterdistrikt
56. Krogerup gods

Egede sogn, Vester, Tybjerg hrd., Præstø amt 
2o. Præstø amt

Egede sogn, Øster, Fakse hrd., Præstø amt
58. Lystrup og Jomfruens Egede godser

Egesborg sogn, Vester, Hammer hrd., Præstø amt
4o. Gavnø gods
9o. Topografisk samling. Kort

Eggeslevmagle sogn, Vester Flakkebjerg hrd., Sorø amt 
45. Borreby gods

Ejstrup sogn, Vrads hrd., Skanderborg amt 
55. Holsteinborg gods

Elmelunde sogn, Mønbo hrd., Præstø amt
17. Mønbo herredsfoged
6o. Norfelt gods

Engesvang sogn, Hids hrd., Viborg amt 
9o. Topografisk sam.ling. Kort
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Esbønderup sogn, Holbo hrd., Frederiksborg amt
18. Frederiksborg amt
3o. Nordre overførsterdistrikt
53. Holsteinborg gods

Eskilstrup sogn, Falsters Nørre hrd., Maribo amt
33. 3. overførsterdistrikt 
37. 2. overførsterinsnektion
9o. Topografisk samling. Kort

Everdrup sogn, Bårse hrd., Præstø amt 
4o. Bækkeskov gods
52. Holmegård gods

Fakse hrd., Præstø amt 
2o. Præstø amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A. 
48. Gavnø gods
57. Lindersvold gods
58. Lystrup og Jomfruens Egede godser
63. Rosendal gods
9o. Topografisk samling. Kort

Fakse sogn, Fakse hrd., Præstø amt 
2o. Præstø amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A. 
48. Gavnø gods ,
63. Rosendal gods
90. Topografisk samling. Kort
91. Topografisk samling. Tegninger

Falsters Nørre hrd.. Maribo amt
33. 3. overførsterinspektion 
37. 2. overførsterinspektion
70. Skørringe gods
90. Topografisk samling. Kort
91. Topografisk samling. Tegninger

Falsters Sønder hrd.. Maribo amt 
5a. Horbelev sognekald 
5b. Horreby sognekald
28. De kgl. bygningsinspektioner. Inspektorat A. 
33. 3. overførsterinspektion
71. Det classenske fideikommis 
9o. Topografisk samling. Kort

Fanefjord sogn, Mønbo hrd., Præstø amt 
17. Mønbo herredsfoged 
2o. Præstø amt
9o. Topografisk samling. Kort
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Farum sogn, Ølstykke hrd., Frederiksborg amt
27. Frederiksborg amtstue
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt

Fensmark sogn, Tybjerg hrd., Præstø amt
90. Topografisk samling. Kort

Finderup sogn. Løve hrd., Holbæk amt
67. Universitetets gods
91. Topografisk samling. Tegninger

Fjenneslev sogn. Alsted hrd., Sorø amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A,
66. Sorø akademis gods

Flakkebjerg hrd., Vester, Sorø amt
13. Vester Flakkebjerg herredsfoged
45. Borreby gods
53« Holsteinborg gods
67. Universitetets gods
91. Topografisk samling. Tegninger

Flakkebjerg hrd., Øster, Sorø amt
5. Vallensved sognekald

48. Gavnø gods
5o. Giesegård gods
53. Holsteinborg gods
90. Topografisk samling. Kort
91. Topografisk samling. Tegninger

Fløng sogn. Sømme hrd., Københavns amt 
9o, Topografisk samling. Kort

Fodby sogn, Øster Flakkebjerg hrd., Sorø amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Frederiks sogn. Lysgård hrd., Viborg amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Frederiksberg
8. Hof- og stadsretten

28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A. 
71. Det classenske fideikommis 
9o. Topografisk samling. Kort

Frederiksborg slotssogn, Lynge-Frederiksborg hrd., 
Frederiksborg amt

30. Nordre sjællandske overførsterdistrikt
34. 3. kronborgske skovdistrikt
37. 2. overførsterinspektion 
9o. Topografisk samling. Kort
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Frederikssund, Frederiksborg amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A.

Frederiksværk, Frederiksborg amt
71. Det classenske fideikommis
9o. Topografisk samling. Kort

Freerslev sogn, Ringsted hrd., Sorø amt
90. Topografisk samling. Kort

Fuglede sogn. Store, Ars hrd., Holbæk amt 
lo. Ars-Skippinge herredsfoged

Fuglse hrd.. Maribo amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A 
69. Søllestedgård gods

Fyrendal sogn, Øster Flakkebjerg hrd., Sorø amt 
55. Holsteinborg gods

Førslev sogn, Øster Flakkebjerg hrd., Sorø amt
5o. Giesegård gods
91. Topografisk samling. Tegninger

Gadstrup sogn, Ramsø hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Ganløse sogn, Ølstykke hrd., Frederiksborg amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
51. Søndre sjællandske overførsterdistrikt

Gedesby sogn, Falsters Sønder hrd.. Maribo amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Gentofte sogn. Sokkelund hrd., Københavns amt
51. Søndre sjællandske overførsterdistrikt 
9o. Topografisk samling. Kort

Gerlev sogn. Horns hrd., Frederiksborg amt
26. Jægerspris amtstue 
9o. Topografisk samling. Kort

Gershøj sogn, Voldborg hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Gerslev sogn. Løve hrd., Holbæk amt
67. Universitetets gods

Gevninge sogn. Voldborg hrd., Københavns amt
64. Selsø gods
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Gilleleje sogn, Holbo hrd., Frederiksborg amt
18. Frederiksborg amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Gimlinge sogn, Vester Flakkebjerg hrd., Sorø amt
67. Universitetets gods

Gislinge sogn, Tuse hrd., Holbæk amt
59. Løvenborg gods

Gladsakse sogn. Sokkelund hrd., Københavns amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A 
9o. Topografisk samling. Kort

Glim sogn. Sømme hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Glostrup sogn, Smørum hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Glumsø sogn, Tybjerg hrd., Præstø amt 
2o. Præstø amt

Grandløse sogn, Merløse hrd., Holbæk amt
47. Eriksholm gods
59. Løvenborg gods

Greve sogn, Tune hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Grevinge sogn. Ods hrd., Holbæk amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
51. Søndre sjællandske overførsterdistrikt

Græshave sogn, Lollands Sønder hrd.. Maribo amt
5o. Nordre overførsterdistrikt
55. 5. overførsterdistrikt

Græsted sogn, Holbo hrd., Frederiksborg amt 
57. 2. overførsterinspektion 
9o. Topografisk samling. Kort

Grønholt sogn, Lynge-Kronborg hrd., Frederiksborg amt 
5o. Nordre sjællandske overførsterdistrikt 
57. 2. overførsterinspektion
9o. Topografisk samling. Kort

Grønsund, Præstø amt 
2o. Præstø amt

Gudme hrd., Svendborg amt 
45. Borreby gods
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Gundsømagle sogn, Sømme hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk sampling. Kort

Gyrstinge sogn. Alsted hrd., Sorø amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
66. Sorø akademis gods

Gørlev sogn, løve hrd., Holbæk amt 
67* Universitetets gods

Hagested sogn, Tnse hrd., Holbæk amt
59. Løvenborg gods

Halsted sogn, Lollands Nørre hrd.. Maribo amt
68. Halstedkloster gods

Hammer hrd., Præstø amt 
2o. Præstø amt
46. Bækkeskov gods
48. Gavnø gods
51. Grevensvænge gods
91. Topografisk samling. Kort

Hamm.er sogn, Hammer hrd., Præstø amt 
48. Gavnø gods

Hammerum hrd., Ringkøbing amt
9o. Topografisk samling. Kort

Haraldsted sogn, Ringsted hrd., Sorø amt
65. Skjoldnæshoim gods

Haslev sogn, Ringsted hrd., Sorø amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Havdrup sogn. Tune hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Havrebjerg sogn. Løve hrd., Holbæk amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
66. Sorø akademis gods
67. Universitetets gods

Heddinge sogn. Lille, Stevns hrd., Præstø amt 
2o. Præstø amt

Heddinge, Store, Præstø amt 
2o. Præstø amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
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Hellebæk sogn, Lynge-Kronborg hrd., Frederiksborg amt 
22. Helsingør rådstue
29. østre sjællandske overførsterdistrikt

Hellested sogn, Stevns hrd., Præstø amt 
2o, Præstø amt

Helsinge sogn, Holbo hrd., Frederiksborg amt
27. Frederiksborg amtstue
30. Nordre sjællandske overførsterdistrikt

Helsingør, Frederiksborg amt 
18. Frederiksborg amt 
22. Helsingør rådstue
90. Topografisk samling. Kort
91. Topografisk samling. Tegninger

Herlev sogn. Sokkelund hrd., Københavns amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
51. Søndre sjællandske overførsterdistrikt
67. Universitetets gods 
9o. Topografisk samling. Kort

Herlev sogn, Nørre, Lynge-Frederiksborg hrd., 
Frederiksborg amt

27. Frederiksborg amtstue
29. østre Sjællandske overførsterdistrikt 
37. 2. overførsterinspektorat

Herlufmagle sogn, Tybjerg hrd., Præstø amt 
2o. Præstø amt 
61. Ravnstrup gods

Herlufsholm sogn, Øster Flakkebjerg hrd., Sorø amt 
2o. Præstø amt

Herstedøster- og vester, Smørum hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Hesselager sogn, Gudme hrd., Svendborg amt 
45. Borreby gods

Hids hrd., Viborg amt
9o. Topografisk samling. Kort

Himmelev sogn. Sømme hrd., Københavns amt
6. Roskilde Duebrødre kloster

9o. Topografisk samling. Kort

Hjembæk sogn, Tuse hrd., Holbæk amt 
67. Universitetets gods
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Holbo hrd., Frederiksborg amt
18. Frederiksborg amt 
22. Helsingør rådstue
27. Frederiksborg amtstue
29. østre sjællandske overførsterdistrikt
30. Nordre sjællandske overførsterdistrikt
34. 3. Kronborgske skovdistrikt
35. 4. Kronborgske skovdistrikt
36. 6. Kronborgske skovdistrikt
53. Holsteinborg gods
9o. Topografisk samling. Kort 

Holbæk
19. Holbæk amt
59. Løvenborg gods
9o. Topografisk samling. Kort

Holme-Olstrup sogn, Hammer hrd., Prasto amt
20. Præstø amt

Holmstrup sogn, Skippinge hrd. 
43. Adelersborg gods

Holbæk amt

Holsteinborg sogn, Vester Flakkebjerg hrd., Sorø amt 
53. Holsteinborg gods
91. Topografisk samling. Tegninger

Horbelev sogn, Falsters Sønder hrd.. Maribo amt
71. Det classenske fideikommis 
5a. Horbelev sognekald 
5b. Horreby sognekald

Hornbæk sogn, Lynge-Kronborg hrd., Frederiksborg amt 
18. Frederiksborg amt
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
30. Nordre sjællandske overførsterdistrikt

Horns hrd., Frederiksborg amt 
18. Frederiksborg amt
26. Amtsstuer, Jægerspris gods
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt
37. 2. overførsterinspektorat
64. Selso gods
9o. Topografisk sam.ling. Kort

Horreby sogn, Falsters Sønder hrd.. Maribo amt 
5b. Horreby sognekald

Horslunde sogn, Lollands Nørre hrd., Maribo amt
68. Halstedklosters gods
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Humlebæk sogn, L3mge-Kronborg hrd., Frederiksborg amt 
18. Frederiksborg amt
5o. Nordre sjællandske overførsterdistrikt
56. Krogerup gods

Hvedstrup sogn, Sømme hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Hylleholt sogn, Fakse hrd., Præstø amt 
2o. Præstø amt 
48. G-avnø gods 
58* Lystrup gods 
63. Rosendal gods 
9o. Topografisk samling. Kort

Hyllested sogn, Vester Flakkebjerg hrd., Sorø amt
53. Holsteinborg gods

Højby sogn. Ods hrd., Holbæk amt
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt 
9o. Topografisk samling. Kort

Højelse sogn, Ramsø hrd., Københavns amt 
6. Roskilde Duebrødre kloster

9o. Topografisk samling. Kort

Hørby sogn, Tuse hrd., Holbæk amt
54. Hørbygård gods 
59. Løvenborg gods

Hørsholm sogn, Lynge-Kronborg hrd., Frederiksborg amt
27. Frederiksborg amtstue
3o. Nordre sjællandske overførsterdistrikt 
9o. Topografisk samling. Kort

Høve sogn, Vester Flakkebjerg hrd., Sorø amt 
53. Holsteinborg gods

Hårlev sogn, Bjæverskov hrd., Præstø amt 
2o. Præstø amt

Hårslev sogn, Vester Flakkebjerg hrd., Sorø amt 
53. Holsteinborg gods

Ishøj sogn, Smørum hrd., Københavns amt 
6. Roskilde Duebrødre kloster

9o. Topografisk samling. Kort

Jernløse sogn, Nørre, Merløse hrd., Holbæk amt 
59. Løvenborg gods
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Jersie sogn, Tune hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Jydebæk sogn, Hammer hrd., Præstø amt 
2o. Præstø amt

Jyllinge sogn. Sømme hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samlingi Kort

Jørlunde sogn, Lynge-Frederiksborg hrd., Frederiksborg amt
27. Frederiksborg amtstue 
9o. Topografisk samling. Kort

Kalvehave sogn, Bårse hrd., Præstø amt 
2o. Præstø amt
39. Petersgård skovdistrikt

Karise sogn, Fakse hrd., Præstø amt 
2o, Præstø amtsråd

Karlebo sogn, Lynge-Kronborg hrd., Frederiksborg amt
3o. Nordre sjællandske overførsterdistrikt 
37. 2. overførsterinspektion
9o. Topografisk samling. Kort

Karleby sogn, Falsters Sønder hrd.. Maribo amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A

Karlslunde sogn. Tune hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Karlstrup sogn. Tune hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Karrebæk sogn, Øster Flakkebjerg hrd., Sorø amt 
48. Gavnø gods

Kastrup sogn, Hammer hrd., Præstø amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Kastrup sogn. Sokkelund hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Kattegat
72. Københavns skipperlav

Keldby sogn, Mønbo hrd., Præstø amt 
17. Mønbo herredsfoged

Kildebrønde sogn. Tune hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort
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Kindertofte sogn, Slagelse hrd., Sorø amt
66. Sorø akademis gods

Kippinge sogn, Falsters Nørre hrd.. Maribo amt
9o. Topografisk samling. Kort

Kirke Flintrup sogn. Alsted hrd., Sorø amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
66. Sorø akademis gods

Kirke Hvalsø sogn. Voldborg hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Kirke Hyllinge sogn. Voldborg hrd., Københavns amt
9o. Topografisk samling. Kort

Kirke Skensved sogn. Tune hrd., Københavns amt
9o. Topografisk samling. Kort

Kirke Sonnerup sogn. Voldborg hrd., Københavns amt
9o. Topografisk sam.ling. Kort

Kirke Stillinge sogn, Slagelse hrd., Sorø amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A

Kirkesyv sogn, Ramsø hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Kirke Såby sogn. Voldborg hrd. Københavns amt 
9o. Topografisk samling. ort

Kirke Værløse sogn, Smørum hrd., Københavns amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A 
9o. Topografisk samling. Kort

Kirkeby sogn, Nørre, Falsters Nørre hrd.. Maribo amt
70. Skørringe gods

Kirkeby sogn. Sondre, Falsters Sønder hrd.. Maribo amt
71. Det classenske fideikommis

Kirkerup sogn. Somme hrd., Københavns amt 
6, Roskilde Duebrodre kloster

9o. Topografisk samling. Kort

Kisserup sogn. Voldborg hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Kjong sogn, Hammer hrd., Præstø amt 
48. Gavnø gods

Kolby sogn. Samsø, Holbæk amt 
11. Samsø birk
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Kongsted sogn, Fakse hrd., Præstø amt 
48. Gavno gods
58. Lystrup gods
9o. Topografisk samling. Kort

Kornerup sogn. Sømme hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Korsør, Sorø amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat Å 
9o* Topografisk samling. Kort

Kregme sogn. Strø hrd., Frederiksborg amt 
71. Det classenske fideikommis

Krogstrup sogn. Horns hrd., Frederiksborg amt
26. Jægerspris gods
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt

Krunur.erup sogn, Øster Flakkebjerg hrd., Sorø amt
55. Holsteinborg gods 
9o. Topografisk samling. Kort

Krønge sogn. Fuglse hrd., Maribo amt
69. Søllestedgård gods

Lundby sogn, Tuse hrd., Holbæk amt
59. Løvenborg gods
67. Universitetets vods

Kvanløse sogn, Merløse hrd, 
59. Lovenborg gods

Holbæk amt

Kvislemark sogn, Øster Flakkebjerg hrd., Sorø amt 
55. Holsteinborg gods

Kværkeby sogn, Ringsted hrd., Sorø amt
5o. Giesegård gods

Kværndrup sogn. Sunds hrd., Svendborg amt 
45. Borreby gods

København
1. Kirkeinspektioner. Frederikskirken
2. " St. Petri kirke
8. Hof- og stadsretten

28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
41. Københavns Brandforsikring
71. Det classenske fideikommis
72. Københavns skipperlav
90. Topografisk samling. Kort
91. Topografisk samling. Tegninger
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København, St. Annæ Vestre kvarter 
41. Københavns brandforsikring

København, St. Annæ Østre kvarter
1. Kirkeinspektioner. Frederikskirken 
2* . St. Petri kirke
8. Hof- og stadsretten

41. Københavns brandforsikring 
71. Det classenske fideikommis

København, Christianshavns kvarter 
41. Københavns brandforsikring

København, Primandskvarter
41. Københavns brandforsikring

København, Klædebo kvarter
41. Københavns brandforsikring

København, Kobmager kvarter
41. Københavns brandforsikring

København, Nørre kvarter
2. Kirkeinspektioner. St. Petri kirke

41. Københavns brandforsikring

København, Nørrevold kvarter 
8. Hof- og stadsretten

28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A

København, Rosenborg kvarter
41. Københa.vns brandforsikring

København, Snarens kvarter
41. Københavns brandforsikring

København, Strand kvarter
2. Kirkeinspektioner. St. Petri kirke

28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
41. Københavns brandforsikring

København, Udenbys Klædebo kvarter
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
42. Landsarkivet for Sjælland 
71. Det classenske fideikomjuis

København, Udenbys Vester kvarter 
8. Hof- og stadsretten

København, Vester kvarter
41. Københavns brandforsikring
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Kobenhavn, Øster kvarter
41. Københavns brandforsikring 
9o. Topografisk samling. Kort

Kobenhavn, Østervold kvarter
71. Det classenske fideikommis

Lammefjorden
43. Adelersborg gods

Langå sogn, Gudme hrd., Svendborg amt 
45. Borreby gods

Larsker, Øster sogn, Øster hrd., Bornholms amt
4o. Bornholms skovdistrikt

Ledøje sogn, Smørum hrd., Københavns amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt
9o. Topografisk samling. Kort

lillebrønde sogn, Falsters Nørre hrd.. Maribo amt
7o. Skørringe gods

lillerod sogn, lynge-Frederiksborg hrd., Frederiksborg amt
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
57. 2. overførsterinspektorat

Lollands Nørre hrd., Maribo amt
68. Halstedkloster gods 
9o. Topografisk samling. Kort

Lollands Sønder hrd., Maribo amt
33. 3. overførsterdistrikt
68. Halstedkloster gods
69. Søllestedgård gods
9o. Topografisk samling. Kort

Lyndby sogn. Voldborg hrd., Københavns amt
64. Selsø gods
9o. Topografisk sa.mling. Kort

Lyngby sogn. Sokkelund hrd., Kobenhavns aml 
9o. Topografisk samling. Kort

Lyngby sogn, lille. Strø hrd., Frederiksborg amt
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
30. Nordre sjællandske overførsterdistrikt 
9o. Topografisk samling. Kort

Lynge sogn, Lynge-Frederiksborg hrd., Frederiksborg amt
27. Frederiksborg amtstue
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt 
57. 2. overførsterinspektion
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Lynge sogn, Alsted hrd., Sorø amt
66. Sorø akademis gods

Lynge-Frederiksborg hrd., Frederiksborg amt
27. Frederiksborg amtstue
28^ Le kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
30. Nordre sjællandske overførsterdistrikt
51. Søndre sjællandske overførsterdistrikt 
34i 3. kronborgske skovdistrikt
37. 2. overførsterinspektion
9o. Topografisk samling. Kort

Lynge-Kronborg hrd., Frederiksborg amt 
18. Frederiksborg amt
22. Helsingør rådstue
27. Frederiksborg amtstue
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
30. Nordre sjællandske overførsterdistrikt
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt
34. 3. kronborgske skovdistrikt

2. overførsterinspektion 
1. københavnske skovdistrikt

56. Krogerup gods
9o. Topografisk samling. Kort

37.
38.

Lysgård hrd., Viborg amt
' 9o. Topografisk samling. Kort

love hrd., Holbæk amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A 
55. Kragerupgårds gods
66. Sorø akademis gods
67. Universitetets gods
91. Topografisk samling. Tegninger

Magleby sogn, Vester Flakkebjerg hrd., Sorø amt 
45. Borreby gods

Magleby, Store, sogn. Sokkelund hrd., Københavns amt
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt 
37. 2. overførsterinspektion
9o. Topografisk samling. Kort

Maribo, Maribo amt
28. Le kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A

Marie, Vester sogn, Vester hrd., Bornholms amt
31. Søndre overførsterdistrikt

Marvede sogn, Øster Flakkebjerg hrd.. Soro amt 
53. Holsteinborg gods
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Melby sogn, Strø hrd., Frederiksborg amt 
71* Det classenske fideikommis

Merløse hrd., Holbæk amt
44. Bonderup gods
47. Eriksholm gods 
59« Løvenborg gods
66, Sorø akademis gods 
671, Universitetets gods

Mikkels landsogn, Skt. Slagelse hrd., Sorø amt 
12. Antvorskov birk 
66. Sorø akademis gods

Mogenstrup sogn, Hammer hrd,, Præstø amt 
2o, Præstø amt
48. Gavnø gods

Mortens sogn, Skt., Tybjerg hrd., Præstø amt 
48. Gavnø gods

Munke Bjergby sogn, Alsted hrd., Sorø amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A 
66. Sorø akademis gods

Musse hrd,, Maribo amt
9o. Topografisk samling. Kort

Mønbo hrd,, Præstø amt
17, Mønbo herredsfoged
2o. Præstø amt
33. 3. overførsterdistrikt
6o. Nordfelt gods
9o. Topografisk samling. Kort

Måløv sogn, Smørum hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Måriim sogn, Holbo hrd., Frederiksborg amt
3o. Nordre sjællandske overførsterdistrikt

Nakskov, Maribo amt
90. Topografisk samling. Kort
91. Topografisk samling. Tegninger

Nidløse sogn, Merløse hrd., Holbæk amt 
66. Sorø akademis gods

Nordby sogn, Samsø, Holbæk arot 
11. Samsø birk
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Nordrupvester sogn, Slagelse hrd., Sorø amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A 
66, Sorø akademis gods

Nordrupøster sogn, Ringsted hrd., Sorø amt 
50i Giesegård gods

Nyholte sogn. Sokkelund hrd., Københavns amt37. 2i overførsterinspektion

Nykøbing Falster, Maribo amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
33. 3. overførsterinspektion 
37. 2. overførsterinspektion

Nykøbing Sjælland, Holbæk amt
23. Nykøbing Sjælland rådstue
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt

Næstelsø sogn, Hammer hrd., Præstø amt 
46., Bække skov gods

Næstved, Præstø amt
20. Præstø amt
24. Næstved rådstue
48. Gavno gods

Nødebo sogn, Holbo hrd., Frederiksborg amt
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
30. Nordre sjællandske overførsterdistrikt
34. 3. kronborgske skovdistrikt
35. 4. kronborgske skovdistrikt
9o. Topografisk samling. Kort

Nørre hrd., Bornholms amt
21. Bornholms amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A

Nørup sogn, Torrild hrd.. Vejle amt
9o. Topografisk samling. Kort

Ods hrd., Holbæk amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
30. Nordre sjællandske overførsterdistrikt
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt 
43. Adelersborg gods
9o. Topografisk samling. Kort

Olsker sogn, Nørre hrd., Bornholms amt 
21. Bornholms amt

Omo sogn, Vester Flakkebjerg hrd., Sorø amt 
13. Vester Flakkebjerg herredsfoged
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Oppe Sundby sogn, Lynge-Frederiksborg hrd., Frederiksborg amt
27. Frederiksborg amtstue 
9o. Topografisk samling. Kort

Ordrup sogn, Sokkelund hrd., Københavns amt
8. Hof- og stadsretten

31. Sondre sjællandske overførsterdistrikt
52. Forstmesteren i Københavns amt

Orø sogn, Tuse hrd., Holbæk amt 
18. Frederiksborg amt

Osted sogn. Voldborg hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Pedersborg sogn. Alsted hrd., Sorø amt
66. Sorø akademis gods

Pedersker sogn. Sonder hrd., Bornholms amt
21. Bornholms amt

Poulsker sogn, Sonder hrd., Bornholms amt 
4o. Bornholms skovdistrikt

Raraso hrd., Københavns amt
6. Roskilde Duebrødre kloster

9o. Topografisk samling. Kort

Randbol sogn, Torrild hrd., Vejle amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Reerslev sogn. Tune hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

oRettestrup A, Hammer hrd., Præstø amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Ringsted hrd., Sorø amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
5o. Giesegård gods
58. Lystrup gods
62. Ringsted klosters gods
65. Skjoldenæsholm gods
66. Sorø akademis gods
9o. Topografisk samling. Kort

Ringsted Landsogn, Ringsted hrd., Sorø amt 
62. Ringsted klosters gods
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Roholte sogn, Fakse hrd., Præsto amt 
48. Gavnø god s
57. Lindersvold gods

Rorup sogn. Ramso hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Roskilde, Københavns amt
6. Roskilde Duebrødre kloster
9. Roskilde byfoged

67. Universitetets gods
90. Topografisk samling. Kort
91. Topografisk samling. Tegninger

Rye sogn. Voldborg hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Ro sogn, Nørre hrd., Bornb.olms amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A

Rødovre sogn. Sokkelund hrd., Københavns amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
90. Topografisk samling. Kort
91. Topografisk samling. Tegninger

Ronne, Bornholms amt
9o. Topografisk samling, Kort

Rønnebæk sogn, Hammer hrd., Præstø amt
2o. Præstø amtsråd 
48. Gavnø gods
51. Grevensvænge gods

Samsø, Holbæk amt
11. Samso birk

Selsø sogn. Horns hrd., Frederiksborg amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A 
64. Selsø gods

Sengeløse sogn, Smørum hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Sigersted sogn, Ringsted hrd., Sorø amt
66. Sorø akademis gods

Skamstrup sogn, Tuse hrd., Holbæk amt
67. Universitetets gods

Skellebjerg sogn. Løve hrd., Holbæk amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
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Skippinge hrd., Holbæk amt 
43. Adelersborg gods

Skuldelev sogn, Horns hrd., Frederiksborg amt 
64. Selso gods

Slagelse, Soro amt
4. Slagelse Skt. Mikkels sognekald

91. Topografisk samling. Tegninger

Slagelse hrd.. Soro amt
12. Antvorskov birk
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A,
49. Gerdrup og Lyngbygård godser
66. Sorø akademis gods

Slaglille sogn. Alsted hrd., Sorø amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
66. Sorø akademis gods
9o. Topografisk samling. Kort

Slagslunde sogn, Ølstykke hrd., Frederiksborg amt 
3. Slagslunde sognekald
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt 
31. Sondre sjællandske overførsterdistrikt
37. 2. overførsterinspektion
9o. Topografisk samling. Kort

Slangerup sogn, Lynge-Frederiksborg hrd., Frederiksborg amt
27. Frederiksborg amtstue
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
29. østre sjællandske overførsterdistrikt

Smørum hrd., Københavns amt
6. Roskilde Duebrødre kloster

28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt 
31. Sondre sjællandske overførsterdistrikt 
9o. Topografisk samling. Kort

Smørum sogn, Smørum hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Snejbjerg sogn, Hammerum hrd., Ringkøbing amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Snesere sogn, Bårse hrd., Præstø amt 
2o. Præstø amt 
46. Bækkeskov gods 
48. Gavnø gods

Snoldelev sogn. Tune hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort
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Soderup sogn, Merløse hrd., Holbæk amt
67. Universitetets gods

Sokkelund hrd., Københavns amt 
8. Hof- og stadsretten

28. De kgl^ bygningsinspektorater. Inspektorat A
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt
32. Forstmesteren i Københavns amt.
37. 2. overførsterinspektion
38. 1. københavnske skovdistrikt
67. Universitetets gods
90. Topografisk sam,ling. Kort
91. Topografisk samling. Tegninger

Solrød sogn. Tune hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Sorø, Sorø amt
66. Sorø akademis gods

Stege, Præstø amt
7. Mons navigationsskole

16. Stege byfoged
17. Monbo herredsfoged 
2o. Præstø amt
25. Stege rådstue
9o. Topografisk samling. Kort

Stege landsogn, Mønbo hrd., Præstø amt 
17. Mønbo herredsfoged 
2o. Præstø amt

Stenlille sogn, Merløse hrd., Holbæk amt 
66. Sorø akademis gods

Stenløse sogn, Ølstykke hrd., Frederiksborg amt
27. Frederiksborg amtstue

Stenmagle sogn. Alsted hrd., Sorø amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A 
66. Sorø akademis gods

Stevns hrd., Præstø amt 
2o. Præstø amt
9o. Topografisk samling. Kort

Stokkemark sogn, Lollands Sønder hrd.. Maribo amt
33. 3. overførsterdistrikt
68. Halstedkloster gods
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Strø hrd., Frederiksborg amt 
18, Frederiksborg amt
27. Frederiksborg amtstue
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
30. Nordre sjællandske overførsterdistrikt
35. 4. kronborgske skovdistrikt
36. 6. kronborgske skovdistrikt
71. Det classenske fideikommis 
9o. Topografisk samling. Kort

Studsgård sogn, Hammerum hrd., Ringkøbing amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Sunds hrd., Svendborg amt 
45. Borreby gods

Svallerup sogn, Ars hrd., Holbæk amt
lo. Ars-Skippinge herredsfoged 
9o. Topografisk samling. Kort

Sverdborg sogn, Hammer hrd., Præstø amt 
48. Gavnø gods

Svinninge sogn, Tuse hrd., Holbæk amt
67. Universitetets gods

Svogerslev sogn, Somme hrd.. Kobenhavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Sæby sogn. Voldborg hrd.. Kobenhavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Sædder sogn, Bjæverskov hrd., Præstø amt 
6. Roskilde Duebrodre kloster

Sæddinge sogn, Fuglse hrd.. Maribo amt
28, De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A

Særlose sogn. Voldborg hrd., Københavns amt 
6. Roskilde Duebrodre kloster

9o. Topografisk samling. Kort

Søborg sogn, Holbo hrd., Frederiksborg amt
22. Helsingør rådstue 
9o. Topografisk samling. Kort

Søllerød sogn. Sokkelund hrd., Københavns amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt
37. 2. overførsterinspektion
38, 1. københavnske skovdistrikt 
9o. Topografisk samling. Kort
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Somme hrd., Københavns amt
6. Roskilde Duebrødre kloster

9o. Topografisk samling. Kort

Sonder hrd., Bornholms amt
21. Bornholms amt
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt 
4o. Bornholms skovdistrikt

Sondersted sogn, Merløse hrd., Holbæk amt 
59. Løvenborg gods

Sønderup sogn, Slagelse hrd., Sorø amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A 
66. Sorø akademis gods

Søstrup sogn, Merløse hrd., Holbæk amt 
59. Løvenborg gods

Teestrup sogn, Ringsted hrd., Sorø amt
58. Lystrup gods

Terslose sogn, Merløse hrd., Holbæk amt 
66. Sorø akademis gods

Tibirke sogn, Holbo hrd., Frederiksborg amt
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
30. Nordre sjællandske overførsterdistrikt

Tikob sogn, Lynge-Kronborg hrd., Frederiksborg amt
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
30. Nordre sjællandske overførsterdistrikt 
56. Krogerup gods

Tingsted sogn, Falsters Nørre hrd.. Maribo amt 
33. 3. overførsterdistrikt 
37. 2. overførsterinspektion

Tjæreby sogn, Vester Flakkebjerg hrd., Sorø amt
13. Vester Flakkebjerg herredsfoged

Toksværd sogn, Hammer hrd., Præstø amt
2o. Præstø amt
9o. Topografisk samling. Kort

Toreby sogn, Musse hrd., Maribo amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Torkildstrup sogn, Falsters Nørre hrd.. Maribo amt
7o. Skørringe gods
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Torning sogn, Lysgård hrd., Viborg amt 
9o.. Topografisk samling. Kort

Torslunde sogn, Smørum hrd., Københavns amt 
9oi Topografisk samling. Kort

Torup sogn. Strø hrd., Frederiksborg amt 
18, Frederiksborg amt
71. Det classenske fideikommis

Tranebjerg sogn. Samsø, Holbæk amt
11. Samsø birk

Tryggevælde å, Præstø amt
2o. Præstø amt

Tude å, Sorø og Holbæk amter 
66. Sorø akademis gods

Tune hrd., Københavns amt
9o, Topografisk sam.ling. Kort

Tune sogn. Tune hrd., Københavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Tureby sogn, Fakse hrd., Præstø amt
2o. Præstø amt

Tuse hrd., Holbæk amt
18. Frederiksborg amt
43. Adelersborg gods
54. Hørbygård gods
59. Løvenborg gods
67. Universitetets gods

Tuse sogn, Tuse hrd., Holbæk amt 
59. Løvenborg gods
67. Universitetets gods

Tybjerg hrd., Præstø amt 
2o, Præstø amt 
48. Gavnø gods 
61. Ravnstrup gods 
9o. Topografisk samling. Kort

Torrild hrd.. Vejle amt
9o. Topografisk samling. Kort

Tårbæk sogn. Sokkelund hrd., Københavns amt
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt
32. Forstmesteren i Københavns amt
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Tårnby sogn, Sokkelund hrd., Københavns amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A 
9o. Topografisk samling, kort

Tåstrup, Høje, sogn, Smørum hrd., Københavns amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A 
9o, Topografisk samling. Kort

Ugerløse sogn, Merløse hrd., Holbæk amt
44. Bonderup gods 
59. Løvenborg gods

Uggeløse sogn, Lynge-Frederiksborg hrd., Frederiksborg amt
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
30. Nordre sjællandske overførsterdistrikt 
51. Søndre sjællandske overførsterdistrikt

Ulse sogn, Fakse hrd., Præstø amt
58- Lystrup og Jomfruens Egede godser

Undløse sogn, Merløse hrd., Holbæk amt 
59. Løvenborg gods

Utterslev sogn, Lollands Nørre hrd.. Maribo amt
68. Halstedkloster gods

Uvelse sogn, Lynge-Frederiksborg hrd,, Frederiksborg amt
27. Frederiksborg amtstue
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
30. Nordre sjællandske overførsterdistrikt

Valby sogn, Holbo hrd., Frederiksborg amt 
5o. Nordre overførsterdistrikt

Vallekilde sogn. Ods hrd., Holbæk amt 
43. Adelersborg gods

Vallensved sogn, Øster Flakkebjerg hrd., Sorø amt
5. Vallensved sognekald

Valsolille sogn, Ringsted hrd., Sorø amt 
65. Skjoldenæsholm gods

Vedby, Nørre sogn, Falsters Nørre hrd.. Maribo amt 
35. 3. overførsterdistrikt 
37. 2. overførsterinspektion

Vedbæk sogn. Sokkelund hrd., Københavns amt
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt
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Vejlo sogn, Hammer hrd., Piræstø amt 
48. Gravno gods
9o. Topografisk samling. Kort

Venslev sogn, Vester Flakkebjerg hrd., Sorø amt 
53. Holsteinborg gods

Vestenskov sogn, Lollands Sønder hrd.. Maribo amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Vester hrd., Bornholms amt
21. Bornholms amt
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt

Vesterhavet
72. Københavns skipperlav

Viborg, Viborg amt
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A

Vinderod sogn. Strø hrd., Frederiksborg amt 
71. Det classenske fideikommis

Vindinge sogn. Tune hrd., Københavns amt 
9o, Topografisk samling. Kort

Virum sogn. Sokkelund hrd., Københavns amt 
8. Hof- og stadsretten

Vium sogn. Lysgård hrd., Viborg amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Voldborg hrd., Københavns amt
6. Roskilde Duebrødre kloster

64. Selsø gods
9o. Topografisk samling. Kort

Vollerslev sogn, Bjæverskov hrd., Præstø arat 
5o. Giesegård gods

Vordingborg, Præstø amt
14. Vordingborg byfoged
15. Vordingborg rytterdistrikts birk 
2o. Præstø amt
9o. Topografisk samling. Kort

Vrads hrd., Skanderborg amt 
53. Holsteinborg gods 
9o. Topografisk samling. Kort

Vråby å, Fakse hrd., Præstø amt 
2o. Præstø amt
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Væggerlose sogn, Falsters Sonder hrd., Maribo amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Værløse sogn, Smørum hrd., Københavns amt
29. Østre sjællandske overforsterdistrikt
31. Søndre sjællandske overførsterdistrikt

Vålse sogn, Falsters Nørre hrd.. Maribo amt
33. 3. overførsterdistrikt 
37. 2. overførsterinspektion

Ølsemagle sogn, Ramsø hrd., Københavns amt 
6. Roskilde Duebrødre kloster

Ølsted sogn. Strø hrd., Frederiksborg amt
27. Frederiksborg amtstue

Ølstykke hrd., Frederiksborg amt 
3. Slagslunde sognekald

27. Frederiksborg amtstue
28. De kgl. bygningsinspektorater. Inspektorat A
29. Østre sjællandske overførsterdistrikt 
31. Sondre sjællandske overførsterdistrikt 
37. 2. overførsterinspektion
9o. Topografisk samling. Kort

Ølstykke sogn, Ølstykke hrd., Frederiksborg amt 
27. Frederiksborg amtstue

Ønslev sogn, Falsters Nørre hrd.. Maribo amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Øresund
72. Københavns skipperlav

Ørslev sogn, Vester Flakkebjerg hrd., Sorø amt 
53. Holsteinborg gods

ørslev sogn. Løve hrd., Holbæk amt
55. Kragerupgårds godsarkiv

Ørsted sogn, Ramsø hrd.. Kobenhavns amt 
9o. Topografisk samling. Kort

Øster hrd., Bornholms amt
21. Bornholms amt
31. Sondre sjællandske overførsterdistrikt

Ågerup sogn, Merløse hrd., Holbæk amt 
47. Eriksholm gods
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Ågerup sogn, Somme hrd., Københavns amt 
6. Roskilde Duebrødre kloster

9o. Topografisk samling. Kort

Åker sogn. Sønder hrd., Bornholms amt
21. Bornholms amt

Åstrup sogn, Falsters Sønder hrd.. Maribo amt 
71. Det classenske fideikommis 
91. Topografisk samling. Tegninger
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